

1	Espainia	1754
2	enpresa	1646
3	behar	1537
4	arte	1415
5	produktu	1172
6	zerbitzu	1078
7	herrialde	983
8	bezero	928
9	aurre	772
10	gain	706
11	urte	696
12	sektore	691
13	alde	688
14	ekonomia	676
15	Europa	676
16	a	653
17	prezio	597
18	merkatu	593
19	maila	581
20	helburu	575
21	arteko	560
22	modu	554
23	kontu	541
24	lan	529
25	nahi	526
26	jarduera	503
27	industria	499
28	kostu	480
29	j	479
30	ondorio	470
31	errenta	467
32	faktore	460
33	bide	450
34	hamarkada	446
35	marketing	435
36	alderdi	435
37	bitarte	429
38	ezaugarri	425
39	hazkunde	416
40	baliabide	415
41	y	414
42	kasu	411
43	aldaketa	403
44	neurri	395
45	produkzio	392
46	eskari	391
47	era	390
48	oin-ohar	382
49	erakunde	370
50	aukera	368
51	la	365
52	banku	363
53	kanpo	362
54	politika	341
55	prozesu	334
56	ondasun	334
57	Madril	331
58	kapital	319
59	informazio	318
60	inbertsio	316
61	balio	309
62	garrantzi	308
63	arazo	306
64	langile	305
65	merkataritza	298
66	irudi	293
67	kontsumo	290
68	emaitza	290
69	parte	280
70	kapitulu	280
71	hiri	279
72	pertsona	277
73	egoera	277
74	sistema	273
75	gisa	273
76	datu	269

77	banaketa	264
78	erlazio	262
79	tamaina	260
80	aurrezki	257
81	gastu	256
82	ikuspegi	254
83	batasun	253
84	langabezia	252
85	lehia	251
86	iturri	251
87	b	250
88	*eA	247
89	portaera	246
90	harreman	246
91	barru	246
92	enplegu	245
93	eboluzio	244
94	teknologia	241
95	familia	240
96	biztanleria	240
97	komunitate	237
98	epe	236
99	barne	235
100	talde	232
101	inguru	231
102	premia	228
103	estrategia	228
104	kontsumitzaile	226
105	multzo	223
106	eskaintza	223
107	e	221
108	c	208
109	joera	207
110	produktibitate	204
111	arrazoi	204
112	salmenta	201
113	nekazaritza	198
114	abantaila	197
115	soldata	192
116	i	192
117	kalitate	190
118	aldagai	189
119	kopuru	187
120	eragin	187
121	denbora	187
122	kanpoko	186
123	baldintza	186
124	analisi	182
125	interes	178
126	gauza	177
127	ezin	177
128	turismo	176
129	garapen	174
130	elementu	174
131	batezbesteko	174
132	r	173
133	p	173
134	hasiera	172
135	erabaki	171
136	hornitzaile	170
137	eskualde	169
138	sarrera	168
139	g	168
140	taula	165
141	tasa	164
142	ahal	164
143	komunikazio	163
144	ekintza	163
145	egitura	163
146	marko	162
147	eredu	161
148	l	160
149	oinarri	159
150	gaitasun	159
151	inportazio	157
152	sail	155

153	ondo	154	
154	mende	154	
155	fase	153	
156	gabe	148	
157	energia	148	
158	leku	147	
159	fabrikatzaile	145	
160	efektu	144	
161	La	144	
162	tresna	143	
163	mundu	143	
164	arlo	143	
165	esportazio	142	
166	osagai	141	
167	garapa	140	
168	puntu	139	
169	kanbio-tasa	138	
170	gai	138	
171	mota	137	
172	erosketa	135	
173	enpresari	135	
174	barneko	135	
175	ahalmen	135	
176	etapa	134	
177	txikizkari	132	
178	teoria	132	
179	efizientzia	132	
180	Alemania	132	
181	gehikuntza	131	
182	funtzio	131	
183	m	130	
184	garai	130	
185	estatu	130	
186	epealdi	129	
187	berri	129	
188	pezeta	127	
189	arriku	127	
190	ingurumen	126	
191	partaidetza	125	
192	onura	125	
193	gizarte	125	
194	inflazio	124	
195	1993	124	
196	kontzeptu	122	
197	muga	121	
198	errentagarritasun	120	
199	laguntza	119	
200	f	119	
201	aurrerapen	119	
202	koma	118	
203	azterketa	118	
204	1994	118	
205	mezu	117	
206	ikerketa	117	
207	esku	117	
208	ahalegin	117	
209	erreferentzia	116	
210	d	116	
211	ingurune	115	
212	ideia	115	
213	berrikuntza	114	
214	Frantzia	114	
215	jarrera	112	
216	kide	111	
217	ordainketa	110	
218	menpe	110	
219	losA	110	
220	defizit	110	
221	euro+pe	109	
222	erdialde	109	
223	egite	109	
224	desberdintasun	109	
225	behe	109	
226	plan	108	
227	kontrol	108	
228	izen	108	

229	erdi	108	
230	kudeaketa		107
231	gorakada		107
232	izaera	105	
233	diru	105	
234	zerga	104	
235	irizpide		104
236	integrazio		104
237	etorkizun		104
238	erosle	104	
239	segmentu		103
240	turista	102	
241	saltegi	102	
242	s	102	
243	Italia	102	
244	konparazio		101
245	banatzaile		100
246	saldo	99	
247	publiko	99	
248	moneta	99	
249	erabiltzaile		99
250	diferentzia		99
251	biztanle		99
252	1992	99	
253	estatua	98	
254	aktibo	98	
255	programa		97
256	ohar	97	
257	indize	97	
258	indar	97	
259	denda	96	
260	motibazio		95
261	soldata+pe		93
262	nekazari		93
263	funts	93	
264	une	92	
265	jende	92	
266	garraio	92	
267	ordu	91	
268	mozkin	91	
269	korronte		91
270	antolamendu		91
271	izate	89	
272	azpiegitura		89
273	zalantza		88
274	marka	88	
275	kategoria		88
276	giza	88	
277	kanal	87	
278	asmo	87	
279	kausa	86	
280	esker	86	
281	zentro	85	
282	murrizketa		85
283	lehiakide		85
284	lan-merkatu		85
285	teknika	84	
286	pisu	84	
287	marjina	84	
288	krisi	84	
289	denboraldi		84
290	kanpaina		83
291	sare	82	
292	lurrealde		82
293	liburu	82	
294	arreta	82	
295	hautagai		81
296	ez	81	
297	ekarpen	81	
298	babes	81	
299	agintari		81
300	t	80	
301	zailtasun		79
302	termino	79	
303	interes-tasa		79
304	igoera	79	

305	etxe	79	
306	esparru	79	
307	unitate	78	
308	proiektu	78	
309	prestazio	78	
310	esperientzia	78	
311	proportzio	77	
312	negozio	77	
313	konpromiso	77	
314	agente	77	
315	obra	76	
316	desoreka	76	
317	adierazle	76	
318	grafiko	74	
319	erabilera	74	
320	hedapen	73	
321	epigrafe	73	
322	beherakada	72	
323	publizitate	71	
324	finantzaketa	71	
325	establezimendu	71	
326	eremu	71	
327	Estatu_Batuak	71	
328	Bilbo	71	
329	zerikusi	70	
330	erreforma	70	
331	egiteko	70	
332	atzerri	70	
333	makineria	69	
334	Erresuma_Batua	69	
335	ontziki	68	
336	konbergentzia	68	
337	espezializazio	68	
338	atal	68	
339	praktika	67	
340	milioi	67	
341	internet	67	
342	buru	67	
343	lege	66	
344	iritzi	66	
345	lehentasun	65	
346	lankidetzatza	65	
347	hezkuntza	65	
348	eskakizun	65	
349	adibide	65	
350	espero	64	
351	definizio	64	
352	bitarteko	64	
353	w	63	
354	sailkapen	63	
355	banaketa-kanal	63	
356	azpi	63	
357	zor	62	
358	portzentaje	62	
359	hautesle	62	
360	egoki	62	
361	artikulu	62	
362	administrazio	62	
363	zifra	61	
364	transakzio	61	
365	kontratu	61	
366	k	61	
367	hobekuntza	61	
368	gizabanako	61	
369	enpresA	61	
370	1985	61	
371	tarte	60	
372	sustapen	60	
373	estudio	60	
374	aurkezpen	60	
375	administrazio_publico	60	60
376	zizA	59	
377	uste	59	
378	hazkunde-tasa	59	
379	diseinu	59	
380	bitartekari	59	

381	zona	58	
382	kalte	58	
383	are	58	
384	osasun	57	
385	produktu-aukera	56	
386	printzipio	56	
387	janari	56	
388	inbertsio+gile	56	
389	egonkortasun	56	
390	atze	56	
391	patente	55	
392	opA	55	
393	negoziazio	55	
394	komunikabide	55	
395	fluxu	55	
396	fenomeno	55	
397	enpiriko	55	
398	egile	55	
399	aurrekontu	55	
400	1975	55	
401	zitA	54	
402	ustiategi	54	
403	transferentzia	54	
404	h	54	
405	gobernu	54	
406	eraikuntza	54	
407	botere	54	
408	bereizketa	54	
409	autore	54	
410	aldi	54	
411	abiapuntu	54	
412	Portugal	54	
413	orientazio	53	
414	kanpo-merkataritza	53	53
415	eraldakuntza	53	
416	bolumen	53	
417	oztopo	52	
418	eragiketa	52	
419	asaldu	52	
420	produkzio-faktore	51	51
421	material	51	
422	langabetu	51	
423	jokabide	51	
424	jabetza	51	
425	historia	51	
426	herritar	51	
427	gogo	51	
428	fondo	51	
429	entitate	51	
430	emakume	51	
431	doikuntza	51	
432	determinatzaile	51	
433	area	51	
434	arauketa	51	
435	1991	51	
436	ur	50	
437	segurtasun	50	
438	presio	50	
439	posizio	50	
440	malgutasun	50	
441	makroekonomia	50	
442	intentsitate	50	
443	gaineko	50	
444	batzorde	50	
445	1989	50	
446	zati	49	
447	plangintza	49	
448	pertsonal	49	
449	lotura	49	
450	gustu	49	
451	errendimendu	49	
452	atzeraldi	49	
453	adin	49	
454	Bartzelona	49	
455	zentzu	48	
456	produkzio-prozesu	48	48

457	oreka	48
458	ongizate	48
459	nazioarte	48
460	ezagutza	48
461	errealitate	48
462	xede-publiko	47
463	problema	47
464	osasan-erakunde	47
465	lur	47
466	erritmo	47
467	*argA	47
468	zuzendaritza	46
469	konfiantza	46
470	izan	46
471	input	46
472	aurrezki-tasa	46
473	1995	46
474	kontzentrazio	45
475	kokapen	45
476	irabazi-asmo	45
477	erregimen	45
478	dohaintza	45
479	debaluazio	45
480	aurreko	45
481	aldizkari	45
482	para	44
483	osasan-zerbitzu	44
484	martxa	44
485	manufaktura	44
486	egia	44
487	1986	44
488	profil	43
489	ibilbide	43
490	hipotesi	43
491	eragozpen	43
492	eginkizun	43
493	bukaera	43
494	azkenaldi	43
495	argitalpen	43
496	arau	43
497	urrats	42
498	prozedura	42
499	kontu_korronte	42
500	hornidura	42
501	eskubide	42
502	eskala	42
503	akordio	42
504	saltzaile	41
505	politiko	41
506	nagusi	41
507	n	41
508	metodo	41
509	lehiakor+tasun	41
510	kreditu	41
511	jarduketa	41
512	irteera	41
513	gaixo	41
514	funtzionamendu	41
515	equipamendu	41
516	bulego	41
517	koadro	40
518	kanbio	40
519	iraupen	40
520	inpaktu	40
521	gorabehera	40
522	gestio	40
523	ekipo	40
524	alternatiba	40
525	1964	40
526	tratamendu	39
527	sartze	39
528	o	39
529	metropoli	39
530	mekanismo	39
531	iritzi-inkesta	39
532	hitz	39

533	eraginkortasun	39	
534	azalera	39	
535	atzerapen	39	
536	zenbatespen	38	
537	unibertsitate	38	
538	testuinguru	38	
539	lanpostu	38	
540	kotizazio	38	
541	institutu	38	
542	gako	38	
543	espazio	38	
544	elkarte	38	
545	alegia	38	
546	urtarril	37	
547	soberakin	37	
548	planteamendu	37	
549	pare	37	
550	lehengai	37	
551	lan-kostu	37	
552	esplikazio	37	
553	boto	37	
554	beherako	37	
555	azalpen	37	
556	Grezia	37	
557	produkzio-jarduera	36	
558	petrolio	36	
559	osasun-sistema	36	
560	obligazio	36	
561	inplikazio	36	
562	errebista	36	
563	aurka	36	
564	aplikazio	36	
565	trantsizio	35	
566	saltoki	35	
567	pizgarri	35	
568	osaera	35	
569	lider	35	
570	kurba	35	
571	kultura	35	
572	inkesta	35	
573	industrializazio	35	
574	ekimen	35	
575	bidaiia	35	
576	berezitasun	35	
577	askatasun	35	
578	ariel	35	
579	Japonia	35	
580	zenbaki	34	
581	pertzepzio	34	
582	mugimendu	34	
583	ministerio	34	
584	kezka	34	
585	jatorri	34	
586	itxura	34	
587	gora	34	
588	galera	34	
589	erkidego	34	
590	dokumentu	34	
591	bizitza	34	
592	arantzel	34	
593	zuzendari	33	
594	zurruntasun	33	
595	truke	33	
596	ordainketa-balantza	33	
597	mendebalde	33	
598	inflazio-tasa	33	
599	ikasketa	33	
600	hesi	33	
601	filosofia	33	
602	errenta-maila	33	
603	elkartruke	33	
604	deskontu	33	
605	balantza	33	
606	azken	33	
607	aldakuntza	33	
608	xehetasun	32	

609	serie	32	
610	mehatxu	32	
611	konplexutasun	32	
612	ingurugiro	32	
613	gas	32	
614	diru-sarrera	32	
615	dimentsio	32	
616	ardura	32	
617	ziklo	31	
618	x	31	
619	produkzio-unitate		31
620	prestakuntza	31	
621	mutur	31	
622	merezi	31	
623	kutxa	31	
624	herri	31	
625	gogobete+tasun	31	
626	forma	31	
627	eskema	31	
628	erantzun		31
629	bat	31	
630	arrakasta	31	
631	aliantza	31	
632	aisia	31	
633	1987	31	
634	ziurgabetasun	30	
635	tratu	30	
636	tratatu	30	
637	sozietate		30
638	parekotasun		30
639	osagarri		30
640	ohitura	30	
641	nazio	30	
642	lankide	30	
643	laburbilketa		30
644	giro	30	
645	eztabaida		30
646	elkarlan		30
647	boto-emaile		30
648	Danimarka		30
649	v	29	
650	tarteko	29	
651	subjektu		29
652	salgai	29	
653	leialtasun		29
654	kontratazio		29
655	hegoalde		29
656	galdera	29	
657	formazio		29
658	etxebizitza		29
659	data	29	
660	aurkako	29	
661	Irlanda	29	
662	sinesgarritasun		28
663	pentsio	28	
664	ospitale		28
665	ogasun	28	
666	mesede	28	
667	irabazi	28	
668	ikatz	28	
669	hitzarmen		28
670	finantza		28
671	estatistika		28
672	esku-harmen		28
673	ehungintza		28
674	batura	28	
675	banku-sistema		28
676	altzari	28	
677	1984	28	
678	zerbitzu-enpresa		27
679	xede	27	
680	sorkuntza		27
681	protagonismo		27
682	proposamen		27
683	profesional		27
684	presentzia		27

685	momentu	27	
686	laurden	27	
687	irtenbide	27	
688	hauteskunde	27	
689	hartzaile	27	
690	gogoeta	27	
691	filial	27	
692	eskabide	27	
693	erronka	27	
694	entrega	27	
695	elastikotasun	27	
696	antz	27	
697	akats	27	
698	aipamen	27	
699	zentral	26	
700	ustiapen	26	
701	otsail	26	
702	orde	26	
703	kolektibo	26	
704	jarraibide	26	
705	irakurgai	26	
706	ideologia	26	
707	finantza-zerbitzu	26	
708	euskarri	26	
709	eraketa	26	
710	enpresa-inbertsio	26	
711	eduki	26	
712	balore	26	
713	apiril	26	
714	alderantzi	26	
715	York	26	
716	titulu	25	
717	osasan-laguntza	25	
718	mediku	25	
719	lerro	25	
720	klima	25	
721	jarduera-tasa	25	
722	igurika+pen	25	
723	helmuga	25	
724	goi	25	
725	fluktuazio	25	
726	eskala-ekonomia	25	
727	erraztasun	25	
728	berme	25	
729	adierazpen	25	
730	adar	25	
731	Katalunia	25	
732	Britainia	25	
733	zerrenda	24	
734	testu	24	
735	produkzio-funtzio	24	
736	paper	24	
737	neke	24	
738	mailak	24	
739	luzera	24	
740	kontzentrazio-maila	24	
741	kontsiderazio	24	
742	kontabilitate	24	
743	instalazio	24	
744	ildo	24	
745	erreserba	24	
746	egun	24	
747	barne-merkatu	24	
748	banku-entitate	24	
749	arraza	24	
750	ardatz	24	
751	aldeko	24	
752	ahulezia	24	
753	Belgika	24	
754	1988	24	
755	1977	24	
756	1973	24	
757	turismo-produktu	23	
758	tradizio	23	
759	stock	23	
760	posibilitate	23	

761	on	23	
762	murriztaile	23	
763	kuota	23	
764	konbinazio	23	
765	gerra	23	
766	estimulu	23	
767	elektrizitate	23	
768	ekain	23	
769	bereizgarri	23	
770	bai	23	
771	azal	23	
772	autonomia	23	
773	aurrezki-kutxa	23	
774	txosten	22	
775	sukurtsal	22	
776	sexu	22	
777	sari	22	
778	salbuespen	22	
779	merkatu-kuota	22	
780	merkatari	22	
781	mendetasun	22	
782	magnitude	22	
783	luze	22	
784	konpainia	22	
785	kapital-ondasun	22	
786	integrazio-prozesu	22	22
787	informazio-iturri	22	22
788	ikuspuntu	22	
789	hondakin	22	
790	esleipen	22	
791	errentA	22	
792	dolar	22	
793	dohaintza-egile	22	
794	dibisa	22	
795	desenplegu	22	
796	burtsa	22	
797	automobil	22	
798	aitzindari	22	
799	Luxenburgo	22	
800	Londres	22	
801	15	22	
802	zer	21	
803	uda	21	
804	produkzio-egitura	21	21
805	pobretasun	21	
806	oste	21	
807	osasun-zentro	21	
808	organizazio	21	
809	okupazio	21	
810	modernizazio	21	
811	modalitate	21	
812	mailegu	21	
813	legeria	21	
814	kimika	21	
815	jabe	21	
816	gordailu	21	
817	etxeko	21	
818	ebaluazio	21	
819	diziplina	21	
820	berdintasun	21	
821	beldur	21	
822	barne-eskari	21	
823	argumentu	21	
824	aberastasun	21	
825	1979	21	
826	tamaina-banaketa	20	20
827	susperraldi	20	
828	soluzio	20	
829	sindikatu	20	
830	ratio	20	
831	prezio-igoera	20	
832	patroi	20	
833	orrialde	20	
834	nagusitasun	20	
835	multinazional	20	
836	laburpen	20	

837	kutsadura	20	
838	konponbide	20	
839	garestitze	20	
840	garapen-bide	20	
841	formula	20	
842	erakusleiho	20	
843	dinamismo	20	
844	bulkada	20	
845	beharri	20	
846	arro	20	
847	apartatu	20	
848	ante	20	
849	aholkularitza	20	
850	Herbehereak	20	
851	Extremadura	20	
852	Amerika	20	
853	1	20	
854	*deustu	20	
855	urri	19	
856	ukiezintasun	19	
857	telefono	19	
858	tekniko	19	
859	tarifa	19	
860	subentzio	19	
861	probabilitate	19	
862	panorama	19	
863	organismo	19	
864	ondare	19	
865	onarpen	19	
866	oin	19	
867	objektu	19	
868	lehia-abantaila	19	
869	lehen	19	
870	hotel	19	
871	hobespen	19	
872	heterogeneo+tasun	19	19
873	gune	19	
874	goi-maila	19	
875	gatazka	19	
876	etekin	19	
877	errotazio	19	
878	erantzukizun	19	
879	datu-base	19	
880	bizi	19	
881	bezeria	19	
882	bate	19	
883	baimen	19	
884	azpisektore	19	
885	aurreikuspen	19	
886	apal	19	
887	agregatu	19	
888	Andaluzia	19	
889	tazA	18	
890	plastiko	18	
891	osasun-arlo	18	
892	ordain	18	
893	oihartzun	18	
894	nukleo	18	
895	metodologia	18	
896	meatzaritza	18	
897	literatura	18	
898	likidezia	18	
899	korridore	18	
900	kontraste	18	
901	kalkulu	18	
902	jaitsiera	18	
903	iraultza	18	
904	iraizpen	18	
905	inbertsio-fondo	18	
906	inbertsio-ahalegin	18	18
907	gehi	18	
908	ezarpen	18	
909	estaldura-tasa	18	
910	erretiro	18	
911	errepide	18	
912	erorketa	18	

913	diru-zorro	18	
914	dinamika	18	
915	desabantaila	18	
916	demokrazia	18	
917	balantze	18	
918	aseguru	18	
919	araudi	18	
920	adostasun	18	
921	1981	18	
922	ziurtagiri	17	
923	z	17	
924	uztaila-abuztu	17	
925	ume	17	
926	trebetasun	17	
927	suposa+mendu	17	
928	produkzio-sistema	17	
929	produktu-kategoria	17	
930	paper-zorro	17	
931	ordezkari	17	
932	norabide	17	
933	krisialdi	17	
934	kontsumo-ondasun	17	
935	kontaktu	17	
936	komunikazio-politika	17	
937	industria-eskari	17	
938	ikasle	17	
939	heziketa	17	
940	hazkunde-erritmo	17	
941	gertaera	17	
942	etiketa	17	
943	eskualde-politika	17	
944	eskasia	17	
945	erreal	17	
946	eranskin	17	
947	erabilgarri	17	
948	desfase	17	
949	bilbe	17	
950	belaunaldi	17	
951	baita	17	
952	auto	17	
953	ate	17	
954	agentzia	17	
955	aditu	17	
956	abendu	17	
957	Valentzia	17	
958	Errioxa	17	
959	Asturias	17	
960	1998	17	
961	zirkunstantzia	16	
962	zirkulazio	16	
963	zereal	16	
964	zatidura	16	
965	trenbide	16	
966	tentsio	16	
967	sortze	16	
968	siderurgia	16	
969	porrot	16	
970	periodo	16	
971	pasibo	16	
972	oszilazio	16	
973	ordena	16	
974	oinetako	16	
975	maiatz	16	
976	kate	16	
977	karta	16	
978	jaiotza-tasa	16	
979	itsaso	16	
980	informe	16	
981	industria-produktu	16	
982	industria-merkatu	16	
983	hilabete	16	
984	hartze	16	
985	geldialdi	16	
986	gainbehera	16	
987	ezinbeste	16	
988	errenta-elastikotasun	16	

989	eragin+pe	16	
990	enplegatu	16	
991	egur	16	
992	dibergentzia	16	
993	bizi-ziklo	16	
994	barietate	16	
995	aurrezki+gile	16	
996	Suedia	16	
997	Austria	16	
998	ñabardura	15	
999	zeinu	15	
1000	titular	15	
1001	telekomunikazio	15	
1002	segmentazio	15	
1003	sanitate	15	
1004	q	15	
1005	osotasun	15	
1006	osasun-produktu	15	
1007	moneta	15	
1008	moderazio	15	
1009	mineral	15	
1010	maia+tzar-ekain	15	
1011	larrialdi	15	
1012	kontsumo-produktu	15	15
1013	kontinente	15	
1014	konklusio	15	
1015	kongresu	15	
1016	kapitalismo	15	
1017	kapital-stock	15	
1018	kapital-merkatu	15	
1019	kantitate	15	
1020	ikerlan	15	
1021	hidrokarburo	15	
1022	gorako	15	
1023	gomendio	15	
1024	gertakari	15	
1025	gehigarri	15	
1026	gaizki	15	
1027	gaixotasun	15	
1028	fidagarritasun	15	
1029	fabrika	15	
1030	ezegonkortasun	15	
1031	euro	15	
1032	esplikatzaile	15	
1033	efektibo	15	
1034	bibliografia	15	
1035	banaketa-enpresa	15	15
1036	autozerbitzu	15	
1037	arrail	15	
1038	argi	15	
1039	akzio	15	
1040	Jersey	15	
1041	Euskadi	15	
1042	Aragoi	15	
1043	1999	15	
1044	1978	15	
1045	urtarril-otsail	14	
1046	turismo-zerbitzu	14	14
1047	tabako	14	
1048	superabit	14	
1049	saio	14	
1050	produkzio-kostu	14	
1051	potentzial	14	
1052	peza	14	
1053	penintsula	14	
1054	partida	14	
1055	ostalaritza	14	
1056	nortasun	14	
1057	musika	14	
1058	mugigarri+tasun	14	
1059	monopolio	14	
1060	minimo	14	
1061	migrazio-fluxu	14	
1062	medio	14	
1063	martxo	14	
1064	kultu	14	

1065	kreditu-txartel	14	
1066	kontseilu	14	
1067	karga	14	
1068	kapital-mugimendu		14
1069	jeneral	14	
1070	jardun	14	
1071	itun	14	
1072	iragan	14	
1073	interpretazio	14	
1074	ingurumen-arazo	14	
1075	industria-bezero		14
1076	ikusi	14	
1077	igurikimen	14	
1078	hezkuntza-maila	14	
1079	herbehere	14	
1080	hein	14	
1081	gizaki	14	
1082	esportatzaile	14	
1083	eskuliburu	14	
1084	erreakzio	14	
1085	ekonomialari	14	
1086	ekologia	14	
1087	egonaldi	14	
1088	desplazamendu	14	
1089	dentsitate	14	
1090	defentsa	14	
1091	bisitari	14	
1092	birbanaketa	14	
1093	bidaiia-agentzia	14	
1094	ar	14	
1095	aniztasun	14	
1096	animalia	14	
1097	aldaera	14	
1098	Gaztela	14	
1099	Galizia	14	
1100	Finlandia		14
1101	1996	14	
1102	1982	14	
1103	*como	14	
1104	zertxobait	13	
1105	zerbitzu-eskaintza		13
1106	zabalera	13	
1107	transakzio-kostu		13
1108	sinadura	13	
1109	seme-alaba	13	
1110	segi+mendu	13	
1111	sakontasun	13	
1112	produkzio-ahalmen		13
1113	parametro	13	
1114	osasun-sektore	13	
1115	orri	13	
1116	museo	13	
1117	mendekotasun	13	
1118	malda	13	
1119	lagun	13	
1120	koordinazio	13	
1121	komun	13	
1122	kautxu	13	
1123	kanpo-oreka	13	
1124	kale	13	
1125	irakaskuntza	13	
1126	ikuspen	13	
1127	huts	13	
1128	hiritar	13	
1129	heriotza-tasa	13	
1130	heren	13	
1131	hektarea	13	
1132	hauteskunde-kanpaina		13
1133	haste	13	
1134	gerra_zibil	13	
1135	gero	13	
1136	garrantz	13	
1137	fruta	13	
1138	fakturazio	13	
1139	errotulu	13	
1140	eraikin	13	

1141	eragile	13	
1142	ekipo-ondasun	13	
1143	egin	13	
1144	efikazia	13	
1145	editorial	13	
1146	ebidentzia	13	
1147	bost	13	
1148	borroka	13	
1149	balioespen	13	
1150	azaro	13	
1151	arra	13	
1152	antolakuntza	13	
1153	ahalbide	13	
1154	administratibo	13	
1155	Kantabria	13	
1156	Castro	13	
1157	*amerikA	13	
1158	zientzia	12	
1159	zerga-sistema	12	
1160	udaberri	12	
1161	txartel	12	
1162	turismo-enpresa	12	
1163	trafiko	12	
1164	te	12	
1165	supermerkatu	12	
1166	solidaritate	12	
1167	salmenta-puntu	12	
1168	protagonista	12	
1169	proiektzio	12	
1170	ordutegi	12	
1171	mikroekonomiA	12	
1172	makina	12	
1173	lidergo	12	
1174	laster	12	
1175	kontra	12	
1176	konplexu	12	
1177	kenketa	12	
1178	kapital-eraketa	12	
1179	kanpo-desoreka	12	
1180	justifikazio	12	
1181	jarraipen	12	
1182	irail	12	
1183	industrializazio-prozesu	12	12
1184	industria-ondasun	12	12
1185	hurbiltasun	12	
1186	histeresi	12	
1187	hipermerkatu	12	
1188	hazienda	12	
1189	harreman-banku	12	
1190	handizkari	12	
1191	gari	12	
1192	garbitasun	12	
1193	garaikide	12	
1194	estaldura	12	
1195	espezie	12	
1196	erabilera-kostu	12	
1197	enplegu-sorkuntza	12	12
1198	edari	12	
1199	doitasun	12	
1200	desertzio	12	
1201	bizi-kalitate	12	
1202	biltegi	12	
1203	begi	12	
1204	balorazio	12	
1205	baieztapen	12	
1206	atzerri-kapital	12	
1207	arrantza	12	
1208	albiste	12	
1209	Nafarroa	12	
1210	5	12	
1211	1983	12	
1212	zutabe	11	
1213	zatiketa	11	
1214	zabaltasun	11	
1215	uztail	11	
1216	untzigintza	11	

1217	udazken	11	
1218	sentikortasun	11	
1219	seme-alabak	11	
1220	salmenta-areto	11	
1221	potentzia	11	
1222	pobretasun-tasa	11	
1223	pilotu	11	
1224	pieza	11	
1225	perspektiba	11	
1226	okupazio-tasa	11	
1227	odol	11	
1228	neurketa	11	
1229	metal	11	
1230	mendeko	11	
1231	liburuxka	11	
1232	landa	11	
1233	lagin	11	
1234	konfigurazio	11	
1235	kokaleku	11	
1236	koiuntura	11	
1237	kohesio	11	
1238	koefiziente	11	
1239	jantzigintza	11	
1240	ingeniaritza	11	
1241	inbertsio-tasa	11	
1242	ikur	11	
1243	hegazkortasun	11	
1244	haur	11	
1245	hamarreko	11	
1246	gertakizun	11	
1247	garraio-material	11	11
1248	gabezia	11	
1249	fruitu	11	
1250	estandarizazio	11	
1251	esne	11	
1252	eskola	11	
1253	esanahi	11	
1254	errenta-banaketa	11	11
1255	erregistro	11	
1256	erosketa-zentro	11	
1257	erabilgarritasun	11	11
1258	emigrazio	11	
1259	ekialde	11	
1260	egokitasun	11	
1261	egoitza	11	
1262	bultzada	11	
1263	botika	11	
1264	boluntario	11	
1265	bisita	11	
1266	berritasun	11	
1267	bazkide	11	
1268	barazki	11	
1269	autonomi_erkidego	11	11
1270	aloka+tze-tasa	11	
1271	alkantzu	11	
1272	Paris	11	
1273	Leon	11	
1274	1974	11	
1275	ziurtapen	10	
1276	zentsu	10	
1277	zehaztasun	10	
1278	turismo-kontsumitzaile	10	10
1279	turismo-eskaintza	10	10
1280	trazadura	10	
1281	toki	10	
1282	temperatura	10	
1283	su	10	
1284	soldata-kostu	10	
1285	soldata-igoera	10	
1286	sentsazio	10	
1287	sekuentzia	10	
1288	produkzio-efizientzia	10	10
1289	produktu-unitate	10	10
1290	prima	10	
1291	pasarte	10	
1292	osasun-eskaintza	10	10

1293	ordez+pen	10	
1294	ordainketa-sistema		10
1295	ongizate-maila	10	
1296	oker	10	
1297	natura	10	
1298	maiztasun	10	
1299	langile-kopuru	10	
1300	lan-eskaintza	10	
1301	korrelazio	10	
1302	konkurrentzia	10	
1303	komuna	10	
1304	klase	10	
1305	kexa	10	
1306	ka	10	
1307	jaulkipen	10	
1308	jatetxe	10	
1309	irakasle	10	
1310	iparralde	10	
1311	interbentzio	10	
1312	industria-arlo	10	
1313	ikertzaile	10	
1314	ibilgailu	10	
1315	ibai	10	
1316	hondartza	10	
1317	hartz	10	
1318	giltzarri	10	
1319	formulazio	10	
1320	fluktuazio-banda		10
1321	finantza-sistema		10
1322	finantza-premia	10	
1323	fabrikazio	10	
1324	ezker	10	
1325	espiral	10	
1326	erru	10	
1327	errespetu	10	
1328	erliebe	10	
1329	eraldaketa	10	
1330	epemuga	10	
1331	ekuazio	10	
1332	ehuneko	10	
1333	egutegi	10	
1334	egoiliar	10	
1335	diferentzial	10	
1336	diagnostiko	10	
1337	borondate	10	
1338	bilioi	10	
1339	bertsio	10	
1340	aukera-kostu	10	
1341	arduradun	10	
1342	amaiera	10	
1343	altxor	10	
1344	alkohol	10	
1345	aldatze	10	
1346	aldaketa-tasa	10	
1347	aldaka	10	
1348	Kanariak	10	
1349	Antoni	10	
1350	84	10	
1351	1997	10	
1352	zur	9	
1353	zerbitzu-sektore		9
1354	urtebete	9	
1355	turismo-sektore	9	
1356	turismo-merkatu	9	
1357	tipologia	9	
1358	telebista	9	
1359	taktika	9	
1360	sustrai	9	
1361	sorrera	9	
1362	software	9	
1363	sineskera	9	
1364	salerosketa	9	
1365	publizitate-kanpaina		9
1366	promes	9	
1367	prezio-indize	9	
1368	pobre	9	

1369	pixka	9	
1370	periferia	9	
1371	pentsio-fondo	9	
1372	partaide	9	
1373	paragrafo	9	
1374	ostatu	9	
1375	ordezko	9	
1376	ordainsari	9	
1377	optika	9	
1378	mugikortasun	9	
1379	mugaketa	9	
1380	moda	9	
1381	metro	9	
1382	merkatu-prezio	9	
1383	merkantzia	9	
1384	mende-erdi	9	
1385	mantentze	9	
1386	lagungarri	9	
1387	kritika	9	
1388	korporazio	9	
1389	kontsulta	9	
1390	kontrako	9	
1391	komunikazio-tresna	9	9
1392	komunikazio-bide	9	9
1393	kapitalizazio	9	
1394	kanpoalde	9	
1395	kanpo-merkatu	9	
1396	kanpo-defizit	9	
1397	jarduera-sektore	9	9
1398	jaiotza	9	
1399	itzulketa	9	
1400	inperfekzio	9	
1401	ingurumen-kalitate	9	9
1402	hurbilketa	9	
1403	hondamen	9	
1404	hautaketa	9	
1405	gizon	9	
1406	geografia	9	
1407	funtzionario	9	
1408	finantzaketa-premia	9	9
1409	eskuin	9	
1410	eskuera	9	
1411	eskaera	9	
1412	errutina	9	
1413	errubrika	9	
1414	erreklamazio	9	
1415	erosotasun	9	
1416	distortsio	9	
1417	bizimodu	9	
1418	bi	9	
1419	barne-gastu	9	
1420	bankA	9	
1421	balantza	9	
1422	aste	9	
1423	ariketa	9	
1424	aireportu	9	
1425	aire	9	
1426	aginte	9	
1427	Murtzia	9	
1428	Maastricht	9	
1429	Jackson	9	
1430	Gaztela-Mantxa	9	
1431	Euskal_Herri	9	
1432	Balearrak	9	
1433	75	9	
1434	4	9	
1435	25	9	
1436	2	9	
1437	1966	9	
1438	16	9	
1439	*lasa	9	
1440	zirrindola	8	
1441	zeregin	8	
1442	urtegi	8	
1443	ugaritasun	8	
1444	ugalkortasun	8	

1445	traba	8	
1446	sorta	8	
1447	sentsibilizazio	8	
1448	segurtasun-falta		8
1449	salmenta-prezio	8	
1450	protokolo	8	
1451	protektionismo	8	
1452	produkzio-eskala		8
1453	produkzio-bolumen		8
1454	produktibitate-maila		8
1455	produktibitate-irabazi		8
1456	prezio-politika	8	
1457	posta	8	
1458	planta	8	
1459	patata	8	
1460	ospe	8	
1461	ongarri	8	
1462	ondoko	8	
1463	oliba-olio		8
1464	muturreko		8
1465	migrazio-mugimendu		8
1466	mesfidantza		8
1467	menpeko	8	
1468	marjinazio		8
1469	mapa	8	
1470	manual	8	
1471	lorpen	8	
1472	logistika		8
1473	larritasun		8
1474	lan-harreman		8
1475	kutsu	8	
1476	korrelazio-koefiziente		8
1477	kontzientzia		8
1478	kontsumo-merkatu		8
1479	komunikazio-ekintza		8
1480	komisio	8	
1481	kolore	8	
1482	kirol	8	
1483	kaxA	8	
1484	katea	8	
1485	kapital-fluxu		8
1486	kanpo-eskari		8
1487	justizia		8
1488	jakite	8	
1489	isla	8	
1490	isiltasun		8
1491	ireki+tze-maila		8
1492	iraungikor+tasun		8
1493	iragazki		8
1494	interbentzionismo		8
1495	integrazio-maila		8
1496	informatika		8
1497	hutsegite		8
1498	hiruhileko		8
1499	hirigintza		8
1500	heldutasun		8
1501	haustura		8
1502	hari	8	
1503	gurutze	8	
1504	gezi	8	
1505	geruza	8	
1506	gela	8	
1507	gehiengo		8
1508	garraio-kostu		8
1509	garapen-maila		8
1510	frente	8	
1511	fatxada	8	
1512	farmazia		8
1513	falta	8	
1514	faktore-kostu		8
1515	estimazio		8
1516	espezifikazio		8
1517	espezializazio-indize		8
1518	espezia	8	
1519	esku-hartze		8
1520	eskas	8	

1521	errentagarritasun-tasa	8
1522	erregulazio	8
1523	erosio	8
1524	erakusketa	8
1525	enpresa-kultura	8
1526	elkarrizketa	8
1527	eguzki	8
1528	egokitze	8
1529	egokitzapen	8
1530	egikaritzea	8
1531	efizientzia-maila	8
1532	detergente	8
1533	desberdintasun-maila	8
1534	denbora-muga	8
1535	bizitza-estilo	8
1536	bizitegi-eraikin	8
1537	bili	8
1538	bideragarritasun	8
1539	bider	8
1540	berrikuspen	8
1541	benaren	8
1542	behaketa	8
1543	barne-produkzio	8
1544	barne-prezio	8
1545	banku-negozio	8
1546	banaketa-politika	8
1547	balearrak	8
1548	atalase	8
1549	arroa	8
1550	armairu	8
1551	ardo	8
1552	antzekotasun	8
1553	aitzakia	8
1554	aduanak	8
1555	adiera	8
1556	abiadura	8
1557	abar	8
1558	1976	8
1559	1969	8
1560	*leA	8
1561	*jarrai	8
1562	zorrozatasun	7
1563	zerbitzu-produkzio	7
1564	zerbitzu-kultura	7
1565	zerbitzu-hornitzaile	7
1566	zehaztapen	7
1567	zaintza	7
1568	zabaltze	7
1569	zabalkuntza	7
1570	ur-aldaketa	7
1571	txerto	7
1572	turismo-pakete	7
1573	turismo-leku	7
1574	truke-objektu	7
1575	trataera	7
1576	test	7
1577	sostengatzaile	7
1578	sormen	7
1579	sentimendu	7
1580	sendotasun	7
1581	salmenta-indar	7
1582	salmenta-eremu	7
1583	salmenta-bolumen	7
1584	produkzio-bide	7
1585	produkzio-aparatu	7
1586	prezio-elastikotasun	7
1587	pertsona fisiko	7
1588	pentsu	7
1589	parte-hartze	7
1590	parke	7
1591	papergintza	7
1592	pakete	7
1593	organo	7
1594	ordenazio	7
1595	ordenagailu	7
1596	ordenadore	7

1597	neutraltasun	7	
1598	nekazaritza-azalera		7
1599	migrazio	7	
1600	metaketa	7	
1601	merkatu-ekonomia		7
1602	merkatu-egitura	7	
1603	mendi	7	
1604	mende-bukaera	7	
1605	mekanizazio	7	
1606	masa	7	
1607	lurzoru	7	
1608	lehiaketa	7	
1609	laurogei	7	
1610	landare	7	
1611	lanbide	7	
1612	kutxazain	7	
1613	kostalde	7	
1614	kontzentrazio-indize		7
1615	kontserbazio	7	
1616	kontrol+pe	7	
1617	kontraesan	7	
1618	konponketa	7	
1619	konbentzio	7	
1620	kolegio	7	
1621	kaudimen	7	
1622	kanpo-hazkunde	7	
1623	jarraitzaile	7	
1624	janari-eskari	7	
1625	janari-edari	7	
1626	ixA	7	
1627	iraunkortasun	7	
1628	irakurle	7	
1629	iragarpen	7	
1630	inflazio-igurika+pen		7
1631	industria-enpresa		7
1632	indemnitazio	7	
1633	inbertsio-fluxu	7	
1634	ikuste	7	
1635	ikaskuntza	7	
1636	ikasketa-maila	7	
1637	hurbilpen	7	
1638	hots	7	
1639	hirugarren_mundu		7
1640	hiru	7	
1641	heldu	7	
1642	hedadura	7	
1643	harrera	7	
1644	harat	7	
1645	guraso	7	
1646	gida	7	
1647	geraldi	7	
1648	gehiegikeria	7	
1649	gasa	7	
1650	garraiobide	7	
1651	gama	7	
1652	formatu	7	
1653	ferrA	7	
1654	euskal	7	
1655	eszenategi	7	
1656	eskaintzaile	7	
1657	esaldi	7	
1658	errotazio-tasa	7	
1659	erresistentzia	7	
1660	errain	7	
1661	erosketa-portaera		7
1662	emigrante	7	
1663	emaile	7	
1664	elkarreragin	7	
1665	elektronika	7	
1666	ekonomilari	7	
1667	diskurtso	7	
1668	diskriminazio	7	
1669	dibidendu	7	
1670	deskripzio	7	
1671	dekorazio	7	
1672	bitartekaritza-marjina		7

1673	bitartekaritza	7	
1674	bilakaera	7	
1675	bidaltzaile	7	
1676	bezero-segmentu	7	
1677	bereizkuntza	7	
1678	bateratze	7	
1679	banku-sektore	7	
1680	banaketa-modu	7	
1681	baliagarritasun	7	
1682	autarkia	7	
1683	aurrerakada	7	
1684	aurrekari	7	
1685	aurkezpen-altzari	7	7
1686	atari	7	
1687	aska	7	
1688	arautza	7	
1689	argudio	7	
1690	aprobetxamendu	7	
1691	antolaketa	7	
1692	altzairu	7	
1693	aldakuntza-tasa	7	
1694	akura	7	
1695	aireko	7	
1696	agerpen	7	
1697	abeltzaintza	7	
1698	Mediterraneo	7	
1699	Kantauri	7	
1700	Kanada	7	
1701	Erroma	7	
1702	7	7	
1703	22	7	
1704	1955	7	
1705	zitu	6	
1706	zerga-arraile	6	
1707	zerbitzu-jarduera	6	6
1708	zahar	6	
1709	xedapen	6	
1710	web	6	
1711	uztaila	6	
1712	usain	6	
1713	urtealdi	6	
1714	uharte	6	
1715	udal	6	
1716	turismo-modu	6	
1717	turismo-jarduera	6	6
1718	truke-prozesu	6	
1719	trebakuntza	6	
1720	sustapen-ekintza	6	6
1721	sostengu	6	
1722	sintesi	6	
1723	sarbide	6	
1724	saneamendu	6	
1725	rol	6	
1726	putzu	6	
1727	progresio	6	
1728	produkzio-ekipo	6	
1729	produkzio-bilbe	6	
1730	produkzio-baliabide	6	6
1731	produktu-lerro	6	
1732	produktore	6	
1733	produktibitate-igoera	6	6
1734	probintzia	6	
1735	proba	6	
1736	prezio-aldaketa	6	
1737	premisia	6	
1738	portu	6	
1739	politikari	6	
1740	polarizazio	6	
1741	partikular	6	
1742	parte-hartzaile	6	
1743	osasun-gastu	6	
1744	osasun-arazo	6	
1745	osasun-agintari	6	
1746	oparoaldi	6	
1747	noranzko	6	
1748	neoklasiko	6	

1749	negozio-eredu	6	
1750	negoziazio-ahalmen		6
1751	nahasketa	6	
1752	murrizte	6	
1753	muin	6	
1754	modelo	6	
1755	merkatu-estaldura		6
1756	medikuntza	6	
1757	marra	6	
1758	lehia-posizio	6	
1759	lehia-baldintza	6	
1760	lan-eskari	6	
1761	laguntzaile	6	
1762	laburrera	6	
1763	labore-lur	6	
1764	labore	6	
1765	ku	6	
1766	kreditu-kooperatiba		6
1767	kontsumo-maila	6	
1768	konstante	6	
1769	komunikazio-jarduera		6
1770	komenentzia	6	
1771	koherentzia	6	
1772	kode	6	
1773	kargu	6	
1774	kapital-transferentzia		6
1775	joko-arau	6	
1776	joko	6	
1777	jokaleku	6	
1778	jarraitutasun	6	
1779	jarduera-eremu	6	
1780	itzulera	6	
1781	isurialde	6	
1782	irradi	6	
1783	iragarki	6	
1784	injinerutza	6	
1785	informazio-fluxu		6
1786	inbertsio-prozesu		6
1787	inbertsio-koefiziente		6
1788	ikastaro	6	
1789	identitate	6	
1790	idazkaritza	6	
1791	hutsune	6	
1792	homogeneo+tasun	6	
1793	hitzaldi	6	
1794	hirigune	6	
1795	hilkortasun	6	
1796	hil	6	
1797	hezkuntza-prozesu		6
1798	hedatzaile	6	
1799	hautapen	6	
1800	hautxo	6	
1801	gidari	6	
1802	gerra-oste	6	
1803	garapen-prozesu	6	
1804	gale	6	
1805	galde	6	
1806	gainprezio	6	
1807	fundazio	6	
1808	froga	6	
1809	frankismo	6	
1810	finantza-bitartekaritza		6
1811	ezkutu	6	
1812	existentzia	6	
1813	eten	6	
1814	estutasun	6	
1815	estatutu	6	
1816	estandar	6	
1817	espekulazio	6	
1818	eskudiru	6	
1819	esklusio	6	
1820	errepublika	6	
1821	erregulartasun	6	
1822	erregai	6	
1823	erreformA	6	
1824	erakusgai	6	

1825	enpresa-kopuru	6	
1826	enplegu-politika		6
1827	enplegu-bolumen	6	
1828	enkante	6	
1829	enfasi	6	
1830	ekonomia-sistema		6
1831	doikuntza-politika		6
1832	distantzia	6	
1833	diktadura	6	
1834	desira	6	
1835	desbiderapen	6	
1836	desadostasun	6	
1837	departamentu	6	
1838	burdina	6	
1839	bizimaila	6	
1840	biltzar	6	
1841	bilketa	6	
1842	betebehar	6	
1843	berregituraketa	6	
1844	berrantolaketa	6	
1845	berdegune	6	
1846	belardi	6	
1847	behi-haragi	6	
1848	bazka	6	
1849	basamortutze	6	
1850	barne-migrazio	6	
1851	baliabide-esleipen		6
1852	azukre	6	
1853	azken_aldi	6	
1854	azalera-unitate	6	
1855	atzerri-inbertsio		6
1856	atributu	6	
1857	asteburu	6	
1858	aseguru-konpainia		6
1859	arto	6	
1860	arropa	6	
1861	aplikazio-eremu	6	
1862	antze	6	
1863	ale	6	
1864	aldagarri	6	
1865	albora+pen	6	
1866	akta	6	
1867	ahultasun	6	
1868	adierazgarri	6	
1869	abuztu	6	
1870	Turkia	6	
1871	PC	6	
1872	II	6	
1873	Elkar	6	
1874	Ebro	6	
1875	Bizkaia	6	
1876	83	6	
1877	6	6	
1878	47	6	
1879	23	6	
1880	17	6	
1881	14	6	
1882	13	6	
1883	*paris%	6	
1884	*anA	6	
1885	zuzentzaile	5	
1886	zuzenketa	5	
1887	zulo	5	
1888	zuhurtasun	5	
1889	zubi	5	
1890	zorro	5	
1891	zorpe+tze-kostu	5	
1892	zordun	5	
1893	zarata	5	
1894	uztai	5	
1895	uzta	5	
1896	ustiapen-subentzio		5
1897	ustiapen-kostu	5	
1898	turismo-kontsumo		5
1899	truke-erlazio	5	
1900	tonu	5	

1901	titulazio	5	
1902	terminologia	5	
1903	sorospen	5	
1904	soldata-maila	5	
1905	sinposio	5	
1906	sekretu	5	
1907	segurantzaz	5	
1908	sar+pen-maila	5	
1909	salmenta-espazio		5
1910	produkzio-zentro		5
1911	produkzio-maila	5	
1912	produktu-politika		5
1913	prentsa	5	
1914	prebentzio	5	
1915	portaera-aldaketa		5
1916	pneumatiko	5	
1917	plataforma	5	
1918	plano	5	
1919	planeta	5	
1920	pauso	5	
1921	patronal	5	
1922	patologia	5	
1923	paro	5	
1924	ozono-geruza	5	
1925	oszilazio-banda	5	
1926	ostalaritza-zerbitzu		5
1927	ostalari	5	
1928	ordezkaritza	5	
1929	ordenatu	5	
1930	ordainketa-baldintza		5
1931	ordainduko	5	
1932	opari	5	
1933	ontziki-hondakin		5
1934	ongi	5	
1935	ondorengo	5	
1936	normalizazio	5	
1937	nekazaritza-sektore		5
1938	nekazaritza-produkzio		5
1939	nekazaritza-politika		5
1940	negu	5	
1941	negozio-bolumen	5	
1942	negoziazio-prozesu		5
1943	mugapen	5	
1944	motor	5	
1945	motibo	5	
1946	moral	5	
1947	mitin	5	
1948	mira	5	
1949	merkatu-segmentu		5
1950	memoria	5	
1951	maximo	5	
1952	manipulazio	5	
1953	luzamendu	5	
1954	lursail	5	
1955	lurrikara		5
1956	lokal	5	
1957	logika	5	
1958	letra	5	
1959	lehia-estrategia		5
1960	lanegun	5	
1961	lanbide-heziketa		5
1962	lan-indar	5	
1963	lan-eskakizun	5	
1964	laguntza-zerbitzu		5
1965	kutsadura-maila	5	
1966	kronologia	5	
1967	kotoi	5	
1968	korrespondentzia		5
1969	koran	5	
1970	kontsortzio	5	
1971	konstantzia	5	
1972	konpentsazio	5	
1973	komunikazio-plan		5
1974	komertzializazio		5
1975	komentario	5	
1976	kolonia	5	

1977	klub	5	
1978	katalogo	5	
1979	kartoi	5	
1980	kartel	5	
1981	kapital-kontu	5	
1982	kapital-intentsitate	5	5
1983	kanpo-sektore	5	
1984	kanpo-efektu	5	
1985	kaiza	5	
1986	jokabide-kode	5	
1987	jaulkitzaile	5	
1988	jarduera-mota	5	
1989	izenburu	5	
1990	itsasertz	5	
1991	istripu	5	
1992	irudimen	5	
1993	iritzi-institutu	5	5
1994	irits+men	5	
1995	irakurketa	5	
1996	instrumentazio	5	
1997	inpresio	5	
1998	ingurumen-kostu	5	
1999	inflazio-tentsio	5	5
2000	industria-zerbitzu	5	5
2001	industria-esparru	5	5
2002	independentzia	5	
2003	inbertsio-proiektu	5	5
2004	inbertsio-mota	5	
2005	ikusgarritasun	5	
2006	ikastetxe	5	
2007	igotze	5	
2008	hornidura-iturri	5	5
2009	hondar	5	
2010	higiene	5	
2011	hexagono	5	
2012	herrialde-multzo	5	5
2013	herentzia	5	
2014	helbide	5	
2015	hazi	5	
2016	hartzekodun	5	
2017	harreman-balio	5	
2018	har	5	
2019	handitze	5	
2020	handipen	5	
2021	gordailu-entitate	5	5
2022	gonbit	5	
2023	gizarte-segurantza	5	5
2024	gerente	5	
2025	garapen-proiektu	5	5
2026	garagar	5	
2027	flotazio	5	
2028	finantza-bitartekari	5	5
2029	ez-egoiliar	5	
2030	ez-burdina	5	
2031	exogeno	5	
2032	estilo	5	
2033	esportazio-joera	5	5
2034	esportazio-jarduera	5	5
2035	eskurapen	5	
2036	eskuma	5	
2037	eskuinalde	5	
2038	eskatzaile	5	
2039	eskari-kurba	5	
2040	eskaintza-faktore	5	5
2041	esfortzu	5	
2042	esamolde	5	
2043	erregulatzaile	5	
2044	erosketa-esperientzia	5	5
2045	erosketa-agente	5	
2046	erizain	5	
2047	erakargarritasun	5	5
2048	erabilera-maila	5	
2049	epilogo	5	
2050	entrega-epe	5	
2051	elkarbizitza	5	
2052	ekitaldi	5	

2053	ekin+men	5	
2054	ekarpen-indize	5	
2055	egintza	5	
2056	egile-eskubide	5	
2057	doikuntza-abiadura		5
2058	distrakzio	5	
2059	depresio	5	
2060	denbora-epe	5	
2061	demografia	5	
2062	demandA	5	
2063	debeku	5	
2064	buruera	5	
2065	bultzatzaile	5	
2066	bloke	5	
2067	bizkortasun	5	
2068	bizkarrezur	5	
2069	bizi-maila	5	
2070	bizi-itxaropen	5	
2071	biurteko	5	
2072	birmoldaketa	5	
2073	bilera	5	
2074	bikote	5	
2075	berrikuntza-prozesu		5
2076	berretzaile	5	
2077	beira	5	
2078	begiratu		5
2079	batza	5	
2080	basogintza	5	
2081	banaketa-sistema		5
2082	banaketa-prozesu		5
2083	babes-maila	5	
2084	autokar	5	
2085	aurrerapen-erritmo		5
2086	atmosfera	5	
2087	atentzio	5	
2088	arriku-prima	5	
2089	arrazionaltasun	5	
2090	arrantz	5	
2091	arma	5	
2092	ardi	5	
2093	arantzel-tarifa	5	
2094	aparatu	5	
2095	apalategi	5	
2096	antola+mendu	5	
2097	aldaketa-prozesu		5
2098	ahuntz-azienda	5	
2099	aholku	5	
2100	adeitasun	5	
2101	abio	5	
2102	XX	5	
2103	Suitza	5	
2104	Santander	5	
2105	Ortega	5	
2106	Nobel	5	
2107	Nazio_Batuak	5	
2108	Mexiko	5	
2109	Manuel	5	
2110	Ingalaterra	5	
2111	Franco	5	
2112	Chicago	5	
2113	49	5	
2114	3,8	5	
2115	3	5	
2116	21	5	
2117	1967	5	
2118	1966-1994	5	
2119	1964-1994	5	
2120	1964-1993	5	
2121	1962	5	
2122	1959	5	
2123	1957	5	
2124	18	5	
2125	12	5	
2126	*karlos	5	
2127	zurrunbilo	4	
2128	zurgapen	4	

2129	zuku	4	
2130	zoru+pe	4	
2131	zoru	4	
2132	zorte	4	
2133	zirkulu	4	
2134	zinema	4	
2135	zergati	4	
2136	zerbitzu-sistema	4	
2137	zerbitzu-kultu	4	
2138	zerbitzu-harreman	4	
2139	zeraimika	4	
2140	zabaltza	4	
2141	xehe	4	
2142	uzkurdura	4	
2143	ustiapen-marjina	4	
2144	ureztapen	4	
2145	urakan	4	
2146	umore	4	
2147	ulermen	4	
2148	udalerrri	4	
2149	txerri-haragi	4	
2150	turismo-helmuga	4	
2151	truke-transakzio	4	
2152	truke-ondasun	4	
2153	truke-jarduera	4	
2154	tresneria	4	
2155	trantsizio-prozesu	4	
2156	topo	4	
2157	tomo	4	
2158	susmo	4	
2159	sukurtsal-sare	4	
2160	sortzaile	4	
2161	soldata-negoziario	4	
2162	sinplifikazio	4	
2163	siderometalurgia	4	
2164	shock	4	
2165	sentiberatasun	4	
2166	sekzio	4	
2167	seguru	4	
2168	segurtasun-uhale	4	
2169	sarrera-tasa	4	
2170	sarrera-maila	4	
2171	salmenta-sustapen	4	
2172	sakrifizio	4	
2173	produktzio-inbertsio	4	
2174	produktu-eskaintza	4	
2175	produktibitate-hazkunde	4	
2176	produktibitate-gehikuntza	4	
2177	preskripzio	4	4
2178	potentzialtasun	4	
2179	postu	4	
2180	plangintza+gile	4	
2181	pizgarri-sistema	4	
2182	pasa+txo	4	
2183	paralelo	4	
2184	paradoxa	4	
2185	osasun-profesional	4	
2186	osasun-eskari	4	
2187	oroimen	4	
2188	orientabide	4	
2189	ordainbide	4	
2190	oporraldi	4	
2191	oparotasun	4	
2192	nabaritasun	4	
2193	mundu-maila	4	
2194	minbizi	4	
2195	mikroekonomia	4	
2196	metropoli-area	4	
2197	merkatu_libre	4	
2198	merkataritza-modu	4	
2199	meatzari	4	
2200	makina-tresna	4	
2201	mailegu-emaile	4	
2202	luzapen	4	
2203	luxu	4	
2204	lurrin	4	

2205	lizentzia	4	
2206	linea	4	
2207	lili	4	
2208	libA	4	
2209	lehor	4	
2210	lehiakor+tasun-galera	4	4
2211	lehenets+pen	4	
2212	larrugintza	4	
2213	lantalde	4	
2214	langabe	4	
2215	laborantza	4	
2216	kudeatzaile	4	
2217	kudeaketa-eredu	4	
2218	kreditu-erakunde		4
2219	kreditu-entitate		4
2220	kota	4	
2221	kostu-kurba	4	
2222	kostu-egitura	4	
2223	kostu-baldintza	4	
2224	kosta	4	
2225	kostA	4	
2226	kortxo	4	
2227	koordinadorA	4	
2228	kontzentrazio-prozesu		4
2229	kontsumitzaile-mota		4
2230	kontrol-lan	4	
2231	kontrapuntu	4	
2232	konstituzio	4	
2233	konposizio	4	
2234	konnotazio	4	
2235	konexio	4	
2236	komunikazio-estrategia	4	4
2237	kolokazio	4	
2238	kointzidentzia	4	
2239	kobrantsa	4	
2240	kendura	4	
2241	kapital-sarrera	4	
2242	kanpokotasun	4	
2243	kanpo-kontsulta	4	
2244	kanpo-harreman	4	
2245	kanpo-ekonomia	4	
2246	kanpainA	4	
2247	kanA	4	
2248	kabu	4	
2249	kA	4	
2250	jokaera	4	
2251	joera-aldaketa	4	
2252	joan-etorri	4	
2253	jatortasun	4	
2254	jarrera-aldaketa		4
2255	jardunbide	4	
2256	jabetza-eskubide		4
2257	izendatzaile	4	
2258	izakin	4	
2259	izadi	4	
2260	itzultze	4	
2261	itxarongela	4	
2262	isolamendu	4	
2263	iraizpen-kostu	4	
2264	iragaitza	4	
2265	ipar	4	
2266	interes-talde	4	
2267	injineru	4	
2268	ingurugiro-baliabide		4
2269	inguruabar	4	
2270	inflazio-diferentzia		4
2271	industria-sektore		4
2272	industria-kate	4	
2273	indartze	4	
2274	inbentario	4	
2275	ikerketa-zentro	4	
2276	ikasketak	4	
2277	ikasgai	4	
2278	identifikazio	4	
2279	hozkailu	4	
2280	hornidura-kate	4	

2281	horizonte	4	
2282	hizkuntza	4	
2283	hizkera	4	
2284	hirigin	4	
2285	hiri-hondakin	4	
2286	hiri-diseinu	4	
2287	hiri-altzari	4	
2288	hezkuntza-sistema	4	4
2289	hezetasun	4	
2290	heriotza	4	
2291	hera	4	
2292	hego	4	
2293	hegazti-haragi	4	
2294	hazkunde-prozesu	4	4
2295	hautatze	4	
2296	hamar	4	
2297	haltz	4	
2298	haize	4	
2299	gurpil	4	
2300	goraldi	4	
2301	gizarte-arau	4	
2302	giza_eskubide	4	
2303	gau	4	
2304	gasbide	4	
2305	gardentasun	4	
2306	garbiketa	4	
2307	ganbera	4	
2308	gailur	4	
2309	fusio	4	
2310	freno	4	
2311	frankizia	4	
2312	fondo-eskatzaile	4	4
2313	finkapen	4	
2314	finantzaketa-eskatzaile	4	4
2315	finantza-sektore	4	4
2316	farmazialari	4	
2317	fakturazio-zifra	4	4
2318	faktura	4	
2319	faktore-multzo	4	
2320	faktore-merkatu	4	
2321	fabrikazio-prozesu	4	4
2322	ezkerralde	4	
2323	ezagun	4	
2324	exentzio	4	
2325	exekutibo	4	
2326	europar	4	
2327	esplikazio-ahalmen	4	4
2328	espiritu	4	
2329	espezialista	4	
2330	esperantza	4	
2331	espainiar	4	
2332	eskuarte	4	
2333	eskari+gile	4	
2334	eskaintza-kurba	4	
2335	eskaini	4	
2336	errezelo	4	
2337	errentagarritasun-maila	4	4
2338	errenta-iturri	4	
2339	errendimendu-tasa	4	4
2340	erreferendum	4	
2341	erreboilo	4	
2342	erdigune-izaera	4	
2343	erantzute	4	
2344	erakarmen	4	
2345	eragiketa-kate	4	
2346	erabaki-hartzaile	4	4
2347	enpresa-jarduera	4	4
2348	enplegu-maila	4	
2349	emakida	4	
2350	ekintza-plan	4	
2351	ekar+pen	4	
2352	egituraketa	4	
2353	eboluzio-profil	4	
2354	dossier	4	
2355	dokumentazio	4	
2356	doi-doi	4	

2357	diru-kopuru	4	
2358	dieta	4	
2359	diesA	4	
2360	dibisa-merkatu	4	
2361	dibertsitate	4	
2362	desgrabazio	4	
2363	consulting	4	
2364	burtsa-merkatu	4	
2365	bulego-sare	4	
2366	bular	4	
2367	buila	4	
2368	boto-proiektzio	4	
2369	bokazio	4	
2370	bizkar	4	
2371	bizileku	4	
2372	bihotz	4	
2373	bidegabe	4	
2374	bezero-lerro	4	
2375	betetze	4	
2376	bertako	4	
2377	ber+eslei+pen	4	
2378	bela	4	
2379	beherapen	4	
2380	begi-bista	4	
2381	baso-sute	4	
2382	barrualde	4	
2383	barreia+dura	4	
2384	barnealde	4	
2385	barne-zurgapen	4	
2386	barne-komunikazio	4	4
2387	barne-eskaintza	4	
2388	banku-zerbitzu	4	
2389	banku-kreditu	4	
2390	banku-bitartekari	4	4
2391	banda	4	
2392	banaketa-estrategia	4	4
2393	baliokidetasun-eskala	4	4
2394	baliabide-kopuru	4	4
2395	baldintza+pe	4	
2396	baja	4	
2397	aztergai	4	
2398	automobil-enpresa	4	4
2399	autofinantzaketa	4	4
2400	autobide	4	
2401	aurrerakin	4	
2402	aurrekontu-zuzkidura	4	4
2403	urrebaldintza	4	
2404	aurpegi	4	
2405	atzerakada	4	
2406	asmakuntza	4	
2407	arraste-efektu	4	
2408	arran	4	
2409	arintasun	4	
2410	argitasun	4	
2411	areagotze	4	
2412	ardura+pe	4	
2413	arauka	4	
2414	apustu	4	
2415	aparkaleku	4	
2416	antolamendu-eredu	4	4
2417	amortizazio	4	
2418	alor	4	
2419	aldagarritasun	4	
2420	akuilu	4	
2421	aholkulari	4	
2422	agindu	4	
2423	aditu-botere	4	
2424	adimen	4	
2425	adierazi	4	
2426	abere	4	
2427	Norvegia	4	
2428	Luis	4	
2429	Iberia	4	
2430	Guggenheim	4	
2431	Europar_Batasuna	4	4
2432	Errusia	4	

2433	Brusela	4	
2434	9	4	
2435	79	4	
2436	65	4	
2437	6,1	4	
2438	46	4	
2439	45	4	
2440	38	4	
2441	37	4	
2442	35	4	
2443	31	4	
2444	28	4	
2445	26	4	
2446	24	4	
2447	1972	4	
2448	1964-1992	4	
2449	1964-1969	4	
2450	1961-1994	4	
2451	1961	4	
2452	1954-1989	4	
2453	11	4	
2454	*paulA	4	
2455	zoko	3	
2456	ziurtasun	3	
2457	ziurgabetasun-maila	3	
2458	zirkuitu	3	
2459	zio	3	
2460	zintzotasun	3	
2461	zintz	3	
2462	zigor	3	
2463	zeresan	3	
2464	zerbitzu-prestazio	3	
2465	zerbitzu-metropoli	3	
2466	zerbitzu-kontzeptu	3	
2467	zerbitzu-gaitasun	3	
2468	zerbitzu-eskari	3	
2469	zerbitzu-emaile	3	
2470	zenbateko	3	
2471	zenbakitzaile	3	
2472	zedarri	3	
2473	zantzu	3	
2474	zainketa	3	
2475	zahartzapen	3	
2476	zabor	3	
2477	xafila	3	
2478	xaboi	3	
2479	uzte	3	
2480	ustiategi-multzo	3	
2481	urte-sasoi	3	
2482	urte-sail	3	
2483	urte-bitarte	3	
2484	urritasun	3	
2485	ur-hornidura	3	
2486	untzigin	3	
2487	unitate-karga	3	
2488	ukigarri+tasun	3	
2489	u	3	
2490	txerri-azienda	3	
2491	txeke	3	
2492	txantilo	3	
2493	turismo-motibazio	3	
2494	turismo-banaketa	3	
2495	triangelu	3	
2496	trenbide-sare	3	
2497	trenbide-azpiegitura	3	
2498	tren	3	
2499	trantsizio-fase	3	
2500	trantsizio-epe	3	
2501	tipo	3	
2502	tesi	3	
2503	telefonía	3	
2504	tasA	3	
2505	tarifa-prezio	3	
2506	talentu	3	
2507	taldeka+pen	3	
2508	sute	3	

2509	sustatzaile	3	
2510	sustapen-politika		3
2511	soziologia	3	
2512	sorgin-gurpil	3	
2513	sorburu	3	
2514	soldatako	3	
2515	soldata-ordainketa		3
2516	soja	3	
2517	sofistikazio	3	
2518	sinpletasun	3	
2519	sinonimo	3	
2520	sinergia	3	
2521	sinbolo	3	
2522	siderometalurgia		3
2523	seriotasun	3	
2524	sentimen	3	
2525	sekula	3	
2526	segurtasun-protokolo		3
2527	segmentazio-estrategia		3
2528	sasoi	3	
2529	saski	3	
2530	sarrera-iturri	3	
2531	sari-botere	3	
2532	sar+pen	3	
2533	salta	3	
2534	salmenta-modu	3	
2535	salmenta-langile		3
2536	salmenta-ingurune		3
2537	salaketa	3	
2538	sai	3	
2539	publizitate-mezu		3
2540	psikologia	3	
2541	prospektu	3	
2542	proposizio	3	
2543	programazio	3	
2544	produkzio-zerbitzu		3
2545	produkzio-injinerutza		3
2546	produkzio-gehikuntza		3
2547	produkzio-gaitasun		3
2548	produkzio-establezimendu		3
2549	produkzio-espezializazio		3
2550	produkzio-adar	3	
2551	produktu-kopuru	3	
2552	produktu-familia		3
2553	produktu-fabrikatzaile		3
2554	produktu-berrikuntza		3
2555	produktibitate-diferentzia		3
2556	probetxu	3	
2557	pribilegio	3	
2558	prezio-zurruntasun		3
2559	prezio-koste	3	
2560	prezio-gerra	3	
2561	prestaketa	3	
2562	presa	3	
2563	portaera-bide		3
2564	poltsa	3	
2565	plusbalio	3	
2566	pintura	3	
2567	petrolio-produktu		3
2568	pentsamolde	3	
2569	peleA	3	
2570	pe	3	
2571	patrimonio	3	
2572	partaidetza-kuota		3
2573	parlamentu	3	
2574	parentesi	3	
2575	parekotasun-indize		3
2576	paradigma	3	
2577	palanka-efektu	3	
2578	ozono	3	
2579	ozeano	3	
2580	ostruka	3	
2581	ospitale-zentro	3	
2582	osasan-politika	3	
2583	osasan-merkatu	3	
2584	osagarritasun	3	

2585	orga	3	
2586	oreka-puntu	3	
2587	ordu-kopuru	3	
2588	ordeztaile	3	
2589	ordezgarritasun	3	
2590	ordez+pen-erlazio	3	
2591	optimizazio-eredu	3	
2592	opor	3	
2593	operadore	3	
2594	ongintza	3	
2595	ohe	3	
2596	ofizial	3	
2597	norma	3	
2598	nekazaritza-errenta	3	
2599	negozio-zifra	3	
2600	negozio-aukera	3	
2601	nazionalizazio	3	
2602	nazionalismo	3	
2603	naturalezA	3	
2604	narriadura	3	
2605	nabarmentasun	3	
2606	muztio	3	
2607	murriz+pen	3	
2608	mozkin-tasa	3	
2609	mozkin-marjina	3	
2610	motibazio-faktore	3	
2611	motibazio-aldagai	3	
2612	moneta-suge	3	
2613	mirA	3	
2614	ministro	3	
2615	militar	3	
2616	metropoli-are	3	
2617	merkatu-segmentazio	3	
2618	merkatu-irizpide	3	
2619	merkatu-azterketa	3	
2620	merkataritza-politika	3	
2621	merkataritza-gune	3	
2622	mende-hera	3	
2623	mekanizazio-prozesu	3	
2624	medikuntza-ekintza	3	
2625	mediana	3	
2626	marga	3	
2627	manufaktura-industria	3	
2628	mantсотasun	3	
2629	maniobra-marjina	3	
2630	makina-erreminta	3	
2631	mailegu-hartzaile	3	
2632	lurrealde-banaketa	3	
2633	lurrealde-azalera	3	
2634	logiko	3	
2635	lira	3	
2636	likido	3	
2637	likidazio	3	
2638	libera	3	
2639	lekuko	3	
2640	lehia-mekanismo	3	
2641	legegile	3	
2642	lege-hauste	3	
2643	lega	3	
2644	leasing	3	
2645	larre	3	
2646	lansari	3	
2647	lankidetzeta-modu	3	
2648	lankidetzeta-hitzarmen	3	
2649	landare-produkzio	3	
2650	landa-turismo	3	
2651	lan-unitate	3	
2652	kutxa-koefiziente	3	
2653	kupoi	3	
2654	kultura-erdigune	3	
2655	kuiA	3	
2656	kudeaketa-modu	3	
2657	kreditu-sistema	3	
2658	kreditu-erraztasun	3	
2659	kostu-prezio	3	
2660	koordinatu	3	

2661	kontzepzio	3	
2662	kontzeju	3	
2663	kontratazio-modalitate	3	3
2664	kontrapisu	3	
2665	kontabilizazio	3	
2666	konposatu	3	
2667	konpetentzia	3	
2668	konfidentzial+tasun	3	3
2669	komunikazio-prozesu	3	3
2670	koko	3	
2671	kloro	3	
2672	klausula	3	
2673	kimika-enpresa	3	
2674	kilogramo	3	
2675	kartoi+gile	3	
2676	kare	3	
2677	kapital-jabe	3	
2678	kapital-gehikuntza	3	3
2679	kapital-erabilera	3	3
2680	kanpo-tarifa	3	
2681	kanpo-salmenta	3	
2682	kanpo-erosketa	3	
2683	kanpo-erlazio	3	
2684	kanbio-konpromiso	3	3
2685	kanariar	3	
2686	kalkulagailu	3	
2687	kalifikazio	3	
2688	kafe	3	
2689	kada	3	
2690	jubilatu	3	
2691	jator	3	
2692	jardun-eremu	3	
2693	jarduketa-eremu	3	
2694	jarduera-plan	3	
2695	jarduera-multzo	3	
2696	jabetza-abantaila	3	3
2697	jabego	3	
2698	izugarri	3	
2699	izaki	3	
2700	itsasadar	3	
2701	itsas	3	
2702	iruzur	3	
2703	iruzkin	3	
2704	irteera-tasa	3	
2705	ireki+tze-prozesu	3	3
2706	ireki+tze	3	
2707	iraiizpen-mota	3	
2708	iragazpen	3	
2709	iradokizun	3	
2710	inportatzaile	3	
2711	ingurumen-gai	3	
2712	ingurumen-ezaugarri	3	3
2713	ingurumen-estrategia	3	3
2714	ingeniari	3	
2715	informazio-teknologia	3	3
2716	informazio-falta	3	3
2717	inflazio-helburu	3	3
2718	industria-eskualde	3	3
2719	industria-erabiltzaile	3	3
2720	industria-banatzaile	3	3
2721	inbertsio-ondasun	3	3
2722	ilusio	3	
2723	ikusmolde	3	
2724	ikusbizun	3	
2725	ikus+men	3	
2726	ikatz-meatzaritza	3	3
2727	huts-huts	3	
2728	hur	3	
2729	hornidura-katea	3	
2730	hondakin-ur	3	
2731	hobari	3	
2732	historialari	3	
2733	hirurteko	3	
2734	hirugarren_adin	3	
2735	hiri-produktu	3	
2736	hipoteka-kreditu	3	3

2737	hidrologia	3	
2738	hezur-muin	3	
2739	hezkuntza-inbertsio	3	3
2740	helburu-merkatu	3	
2741	hegazkin-txartel	3	3
2742	hegazkin	3	
2743	hazte	3	
2744	hazkunde-faktore	3	3
2745	hazkunde-bide	3	
2746	hauteskunde-programa	3	3
2747	hauteskunde-inkesta	3	3
2748	haurtzaindegi	3	
2749	hastapen	3	
2750	hasialdi	3	
2751	harri	3	
2752	harpidetza	3	
2753	harmonia	3	
2754	hall	3	
2755	gutun	3	
2756	gogortasun	3	
2757	gizonezko	3	
2758	gestore	3	
2759	geltoki	3	
2760	gehikuntza-tasa	3	
2761	gastronomia	3	
2762	gasolina	3	
2763	galtze	3	
2764	gabon	3	
2765	fronte	3	
2766	fotografia	3	
2767	fosfato	3	
2768	formalizazio	3	
2769	foral	3	
2770	fitxategi	3	
2771	finantzaketa-sistema	3	3
2772	finantzaketa-iturri	3	3
2773	finantzabide	3	
2774	finantza-ratio	3	
2775	finantza-kostu	3	
2776	finantza-jarduera	3	3
2777	finantza-fluxu	3	
2778	finantza-entitate	3	3
2779	finantza-baliabide	3	3
2780	film	3	
2781	farmazeutiko	3	
2782	familiarte	3	
2783	faktore-mugimendu	3	3
2784	ezkontide	3	
2785	ezintasun	3	
2786	ezbai	3	
2787	ezadostasun	3	
2788	etxetresna	3	
2789	etsipen	3	
2790	etortze	3	
2791	etorri	3	
2792	etorkin	3	
2793	etika	3	
2794	eszeptizismo	3	
2795	estimulazio	3	
2796	estaldura-maila	3	
2797	eskuzabaltasun	3	
2798	eskari-faktore	3	
2799	eskala	3	
2800	erronda	3	
2801	erreserba-zentral	3	3
2802	errentari	3	
2803	erreminta	3	
2804	erregresio	3	
2805	erreforma-prozesu	3	3
2806	erosketa-joera	3	
2807	erosketa-erabaki	3	3
2808	erosketa-egoera	3	
2809	erosketa-bolumen	3	3
2810	eros+te-portaera	3	3
2811	erorialdi	3	
2812	erlijio	3	

2813	erlazio-mota	3
2814	erdi-maila	3
2815	erantzule	3
2816	erakusleiho-apainketa	3
2817	erakarpen	3
2818	eragotz+pen	3
2819	eragin-eremu	3
2820	erabilera-sektore	3
2821	erabaki+tze-prozesu	3
2822	epidemia	3
2823	entzule	3
2824	enpresa-lagin	3
2825	enpresa-kapital	3
2826	enpresa-erakunde	3
2827	enplegatzaile	3
2828	elkartze	3
2829	elikagaigintza	3
2830	elaborazio	3
2831	ekologista	3
2832	ekinaldi	3
2833	ekaitz	3
2834	ehunki	3
2835	egonkortzaile	3
2836	egitate	3
2837	egiaztapen	3
2838	efektibotasun	3
2839	edizio	3
2840	duintasun	3
2841	duda	3
2842	diru-poltsa	3
2843	diru-kostu	3
2844	diru-bilketa	3
2845	dilema	3
2846	digitu	3
2847	deskontu-denda	3
2848	desertzio-tasa	3
2849	desegite	3
2850	dendari	3
2851	denbora-tarte	3
2852	denbora-bitarte	3
2853	bultza	3
2854	boz	3
2855	box	3
2856	bordA	3
2857	bizitza-ziklo	3
2858	bizitasun	3
2859	biziraun+pen	3
2860	bizi-baldintza	3
2861	bit	3
2862	biderkadura	3
2863	biderakuntza	3
2864	bestalde	3
2865	bentA	3
2866	belarki-labore	3
2867	behi-azienda	3
2868	beheraldi	3
2869	behar-behar	3
2870	begien_bista	3
2871	baso	3
2872	base	3
2873	barruti	3
2874	barne-sorkuntza	3
2875	barne-errendimendu	3
2876	barne-bulkada	3
2877	barne-aurrezki	3
2878	barne-antolamendu	3
2879	barne-ahalegin	3
2880	banku-jarduera	3
2881	banku-erakunde	3
2882	banatze	3
2883	banatzaile-marka	3
2884	banaketa-politikari	3
2885	banaketa-bide	3
2886	balore-sistema	3
2887	baliokide	3
2888	baliabide-sarrera	3

2889	bahe	3	
2890	babespe	3	
2891	azterketa-eremu	3	
2892	azpisail	3	
2893	azelerazio-printzipio	3	3
2894	azelerazio	3	
2895	auzi	3	
2896	aurretiko	3	
2897	aurrekontu-defizit	3	3
2898	aurrealde	3	
2899	aurkikuntza	3	
2900	aurkari	3	
2901	atzeraldi-garai	3	
2902	atzera+pen	3	
2903	atxikimendu	3	
2904	atalase-prezio	3	
2905	asoziazio	3	
2906	asimilazio	3	
2907	asimetria	3	
2908	aseguru-entitate	3	3
2909	artekari	3	
2910	arrazoiketa	3	
2911	argitaletxe	3	
2912	argindar	3	
2913	arau+tze	3	
2914	arantzel-aldaketa	3	3
2915	apur	3	
2916	antolatzaile	3	
2917	angelu-itxura	3	
2918	angelu	3	
2919	analogia	3	
2920	analisi-mota	3	
2921	ama	3	
2922	altuera	3	
2923	algoritmo	3	
2924	aldundi	3	
2925	aldakortasun	3	
2926	albo	3	
2927	aitzinapen-erritmo	3	3
2928	aitzinapen	3	
2929	aitzin	3	
2930	aitorpen	3	
2931	aho	3	
2932	agenda	3	
2933	afiliazio	3	
2934	aeronautika	3	
2935	administrazio-aparatu	3	3
2936	adin-talde	3	
2937	adierazpide	3	
2938	aberats	3	
2939	abentura	3	
2940	abeltzain	3	
2941	abantaila-iturri	3	3
2942	Valencia	3	
2943	Uruguay	3	
2944	Sondika	3	
2945	Oviedo	3	
2946	Nerbioi	3	
2947	Morga	3	
2948	Landa	3	
2949	Ipar_Amerika	3	
2950	Holanda	3	
2951	Francisco	3	
2952	Eusko_Jaurjaritza	3	3
2953	Egia	3	
2954	Deustu	3	
2955	Argentina	3	3
2956	Antzin	3	
2957	Antonio	3	
2958	Alonso	3	
2959	Afrika	3	
2960	94	3	
2961	91	3	
2962	85	3	
2963	73	3	
2964	72	3	

2965	58	3	
2966	55	3	
2967	36	3	
2968	24,3	3	
2969	2,5	3	
2970	1983-1992	3	
2971	1968	3	
2972	1965	3	
2973	1964-1989	3	
2974	1955-1993	3	
2975	1939	3	
2976	1931	3	
2977	1,2	3	
2978	*pello	3	
2979	*orne	3	
2980	*marx	3	
2981	*joan	3	
2982	*bush	3	
2983	*bankA	3	
2984	zuzkidura	2	
2985	zuzendaritza+pe	2	
2986	zurgai	2	
2987	zuntz	2	
2988	zozketa	2	
2989	zorpeko	2	
2990	zorpe+tze-ratio	2	
2991	zorpe+tze	2	
2992	ziurtapen-agintari	2	
2993	zirrintA	2	
2994	zirkulazio-fluxu	2	
2995	zinema-areto	2	
2996	zine	2	
2997	zin	2	
2998	zientzialari	2	
2999	zi	2	
3000	zergapen	2	
3001	zerga-tasa	2	
3002	zerga-figura	2	
3003	zerbitzu-zorro	2	
3004	zerbitzu-merkatu	2	
3005	zerbitzu-kalitate	2	
3006	zerbitzu-erosle	2	
3007	zentralizazio	2	
3008	zentimo	2	
3009	zementu	2	
3010	zela	2	
3011	zeinu-aldaketa	2	
3012	zantzo	2	
3013	zaletasun	2	
3014	zakaR	2	
3015	zaharki+tzar+pe	2	
3016	zabalpen	2	
3017	zabalkunde	2	
3018	xede-segmentu	2	
3019	xede-pertsona	2	
3020	xede-bezero	2	
3021	xede-audientzia	2	
3022	uzta-makina	2	
3023	urruntasun	2	
3024	urre	2	
3025	urbanizazio	2	
3026	ur-kopuru	2	
3027	ur-jauzi	2	
3028	ur-eskaintza	2	
3029	ur-emari	2	
3030	ur-aldaka	2	
3031	unitate-kopuru	2	
3032	unibertso	2	
3033	unibertsitario	2	
3034	ukitu	2	
3035	ukaezin+tasun	2	
3036	ui	2	
3037	uholde	2	
3038	uhin	2	
3039	txukuntasun	2	
3040	txorrota	2	

3041	txorro	2	
3042	txoko	2	
3043	txo	2	
3044	txip-txartel	2	
3045	txertatzaile	2	
3046	txertatu	2	
3047	trukaketa	2	
3048	trazu	2	
3049	transzendentzia	2	
3050	transmisio	2	
3051	tranpa	2	
3052	tramitazio-kostu	2	2
3053	traktore	2	
3054	tona	2	
3055	titulu+pe	2	
3056	titularitate	2	
3057	tiro	2	
3058	terminal	2	
3059	ten	2	
3060	teknikari	2	
3061	taxi	2	
3062	tauleta	2	
3063	taldekide	2	
3064	sustapen-kanpaina	2	2
3065	sustapen-helburu	2	2
3066	suntsipen-erritmo	2	2
3067	sukaldaritza	2	
3068	sukaldari	2	
3069	sozietate-talde	2	
3070	soslai	2	
3071	soldata-desberdintasun	2	2
3072	soldata-baldintza	2	2
3073	soldadutza	2	
3074	solaskide	2	
3075	soinu	2	
3076	sintonia	2	
3077	sintoma	2	
3078	sintesi-asmu	2	
3079	simaur	2	
3080	sexu-esplotazio	2	
3081	senitarteko	2	
3082	senitarte	2	
3083	sektore-maila	2	
3084	seinale	2	
3085	segida	2	
3086	sastraka	2	
3087	saneamendu-plan	2	
3088	san	2	
3089	saltoki-barne	2	
3090	salmenta-pertsonal	2	2
3091	salmenta-lerro	2	
3092	salmenta-lan	2	
3093	salmenta-datu	2	
3094	salmenta-bisita	2	
3095	salmenta-azalera	2	2
3096	salbuets+pen	2	
3097	sakonera	2	
3098	sakabanaketa	2	
3099	sailkapen-irizpide	2	2
3100	saiakera	2	
3101	publizitate-tresna	2	2
3102	publizitate-inbertsio	2	2
3103	prozesu-politika	2	2
3104	prospekzio	2	
3105	pronostiko	2	
3106	profesionaltasun	2	2
3107	produkzio-teknika	2	2
3108	produkzio-sektore	2	2
3109	produkzio-posibilitate	2	2
3110	produkzio-metodo	2	2
3111	produkzio-indize	2	2
3112	produkzio-helburu	2	2
3113	produkzio-erabilera	2	2
3114	produkzio-arlo	2	2
3115	produkzio-aldaketa	2	2
3116	produktu-kantitate	2	2

3117	produktu-gama	2	
3118	produktu-erosketa	2	
3119	produktibitate-desnibel	2	
3120	produktibitate-desberdintasun	2	
3121	pribatutasun	2	
3122	prezipitazio	2	
3123	prezio-sistema	2	
3124	prezio-politikari	2	
3125	prezio-kontrol	2	
3126	prezio-gorakada	2	
3127	prezio-erlazio	2	
3128	prezio-diferentzia	2	
3129	prestasun	2	
3130	presio-estrategia	2	
3131	presA	2	
3132	prentsa-ohar	2	
3133	portaera-arau	2	
3134	polizia	2	
3135	polemika	2	
3136	pobrezia	2	
3137	pobretasun-egoera	2	
3138	plater	2	
3139	planta-tamaina	2	
3140	planifikazio	2	
3141	plangintza-fase	2	
3142	plangintza-falta	2	
3143	piztA	2	
3144	pino	2	
3145	pilaketa	2	
3146	pestizida	2	
3147	pertsuasio	2	
3148	perimetro	2	
3149	pentsio-plan	2	
3150	pastA	2	
3151	pasabide	2	
3152	partz	2	
3153	parrilla	2	
3154	parra	2	
3155	paralelismo	2	
3156	paradis	2	
3157	parada	2	
3158	papergin	2	
3159	panoramika	2	
3160	paisaia	2	
3161	paisaiA	2	
3162	pago	2	
3163	otordu	2	
3164	osasun-premia	2	
3165	osasun-hornitzaile	2	
3166	osasun-helburu	2	
3167	osasun-erreforma	2	
3168	osasun-baliabide	2	
3169	osasun-arreta	2	
3170	orno	2	
3171	oreka-baldintza	2	
3172	ordubete	2	
3173	ordez+pen-tasa	2	
3174	ordez+pen-prozesu	2	
3175	ordez+pen-efektu	2	
3176	ordenazio-politika	2	
3177	orain	2	
3178	opor-leku	2	
3179	oniritzi	2	
3180	ongin	2	
3181	ondasun-saski	2	
3182	omen	2	
3183	oliobide	2	
3184	okupazio-egoera	2	
3185	oharpen	2	
3186	ohar+txo	2	
3187	ogi	2	
3188	ogasun-politika	2	
3189	odol-emaile	2	
3190	objektibo	2	
3191	nozio	2	
3192	nota	2	

3193	nota	2	
3194	normaltasun	2	
3195	neurri-unitate	2	
3196	neska	2	
3197	nekazaritza-lur	2	
3198	nekazaritza-azal	2	
3199	nekazaritza-arrantza	2	
3200	nekazari-kopuru	2	
3201	nekazari-exodo	2	
3202	nekazari-belaunaldi	2	
3203	nazio-maila	2	
3204	nazio-legeria	2	
3205	natura-turismo	2	
3206	natu	2	
3207	nahasmendu	2	
3208	nabarmendu	2	
3209	mutazio	2	
3210	mugimendu-askatasun	2	
3211	mugigarri+tasun-fenomeno	2	2
3212	mugakizun	2	
3213	mozkin-maila	2	
3214	mozkin-korronte	2	
3215	mozketa	2	
3216	motibazio-espektro	2	
3217	moteltasun	2	
3218	mote	2	
3219	more	2	
3220	monumentu	2	
3221	monopolio-ahalmen	2	
3222	monografia	2	
3223	moneta-sistema	2	
3224	mirari	2	
3225	mina	2	
3226	min	2	
3227	metalurgia-industria	2	
3228	metalurgia-enpresa	2	
3229	metalurgia	2	
3230	metale	2	
3231	meta	2	
3232	merkatura+tze-sistema	2	
3233	merkatu-mota	2	
3234	merkatu-eremu	2	
3235	merkatu-aldaketa	2	
3236	merkatu-ahalmen	2	
3237	merkataritza-sozietate	2	
3238	merkataritza-formatu	2	
3239	merkataritza-eremu	2	
3240	merio	2	
3241	mera	2	
3242	mentalitate	2	
3243	mendikate	2	
3244	mende-heren	2	
3245	menda	2	
3246	medizinA	2	
3247	matrize	2	
3248	marrazki	2	
3249	marka-politika	2	
3250	marka-irudi	2	
3251	manufaktura-jarduera	2	
3252	manufaktura-establezimendu	2	2
3253	mantenu	2	
3254	mailaketa	2	
3255	maia+tzar-abuztu	2	
3256	mahai	2	
3257	luza+pen	2	
3258	lurrealde-oinarri	2	
3259	lurrealde-muga+pe	2	
3260	lurrealde-maila	2	
3261	lurrealde-desberdintasun	2	
3262	lugorri	2	
3263	lorenzaintza	2	
3264	lorenzain	2	
3265	logotipo	2	
3266	logaritmo	2	
3267	limoi	2	
3268	lider-leku	2	

3269	liberal	2
3270	leuzemia	2
3271	lekualdaketa	2
3272	lehorte	2
3273	lehiatzaile	2
3274	lehia-prozesu	2
3275	lehia-praktika	2
3276	lehia-maila	2
3277	lehia-egoera	2
3278	lehertzapen	2
3279	lehendakari	2
3280	lastertasun	2
3281	lasterkari	2
3282	larru	2
3283	larri	2
3284	larre-belardi	2
3285	laranja-zuku	2
3286	lapurreta	2
3287	lantoki	2
3288	lanpostu-sorkuntza	2
3289	lanpostu-gehi+tze	2
3290	lanordu	2
3291	lankidetzeta-ekimen	2
3292	landaredi	2
3293	landare-produktu	2
3294	landare-estalki	2
3295	landa-mundu	2
3296	landa-ingurune	2
3297	lanaldi	2
3298	lan-produktu	2
3299	lan-mundu	2
3300	lan-kontratu	2
3301	lan-gaitasun	2
3302	lan-esku	2
3303	lan-eskema	2
3304	laguntza-prozesu	2
3305	laguntza-mekanismo	2
3306	laguntza-langile	2
3307	lagunarte	2
3308	laborategi	2
3309	label	2
3310	labe_garai	2
3311	kurtso	2
3312	kultura-turismo	2
3313	kultura-eskaintza	2
3314	kultura-ekitaldi	2
3315	kultura-azpiegitura	2
3316	kudeaketa-filosofia	2
3317	kudea+tze-eredu	2
3318	kritikari	2
3319	krisi-egoera	2
3320	kotoi-industria	2
3321	kotoi-ehungintza	2
3322	kostu-igoera	2
3323	koordinakunde	2
3324	koordinatu-jatorri	2
3325	kooperatiba	2
3326	kontzesio	2
3327	kontzentrazio-mailak	2
3328	kontu-kudeatzaile	2
3329	kontsumo-zerbitzu	2
3330	kontsumo-puntu	2
3331	kontsumo-eskari	2
3332	kontsumo-bezero	2
3333	kontsumo-banatzaile	2
3334	kontsumo-arlo	2
3335	kontrol-mekanismo	2
3336	kontratu-erlazio	2
3337	kontratu-akordio	2
3338	kontaketa	2
3339	konpost	2
3340	konpentsazio-ahalmen	2
3341	konparazio-maila	2
3342	konde	2
3343	komunikazio-programa	2
3344	komunikazio-kanpaina	2

3345	komunikazio-indar	2
3346	komunikazio-euskarri	2
3347	komunikazio-ahalegin	2
3348	komisionista	2
3349	komenigarri+tasun	2
3350	komenientzia	2
3351	koltxoi	2
3352	kolpe	2
3353	koipe	2
3354	koadrante	2
3355	klinika	2
3356	klandestinitate	2
3357	kirol-turismo	2
3358	kilo	2
3359	kide-kopuru	2
3360	ke	2
3361	kausA	2
3362	kateamendu	2
3363	kasualitate	2
3364	kasa	2
3365	karta	2
3366	karratu	2
3367	karakterizazio	2
3368	kapital-unitate	2
3369	kapital-ekarpen	2
3370	kapital-baliabide	2
3371	kapital-balantza	2
3372	kanpo-portaera	2
3373	kanpo-kontu	2
3374	kanpo-finantzaketa	2
3375	kanpaina-estrategia	2
3376	kanon	2
3377	kanari	2
3378	kalitate-sistema	2
3379	kalitate-kudeaketa	2
3380	kalitate-kontrol	2
3381	kalitate-estandar	2
3382	kalitate-berme	2
3383	kala	2
3384	jurisdikzio	2
3385	jotze	2
3386	jota	2
3387	jolas-parke	2
3388	jolas	2
3389	jokabide-arau	2
3390	jendaurre	2
3391	jauzi	2
3392	jauregi	2
3393	jaulkipen-baimen	2
3394	jasotze	2
3395	jarraitasun	2
3396	jardunaldi	2
3397	jarduketa-esparru	2
3398	jarduera-modu	2
3399	jarduera-maila	2
3400	jarduera-adar	2
3401	janari-industria	2
3402	jaiotza-kontrol	2
3403	jaiotza-defizit	2
3404	jaioterri	2
3405	jaiegun	2
3406	jabetza-fluxu	2
3407	jabetza+pe	2
3408	izurde	2
3409	izozketa	2
3410	izendapen	2
3411	izenburu+pe	2
3412	itzulpen	2
3413	isurketa	2
3414	isuri	2
3415	irtenaldi	2
3416	irribarre	2
3417	irizpen	2
3418	iritzi-lider	2
3419	irekiera	2
3420	iraungipen	2

3421	irakurtze	2	
3422	iragartzaile	2	
3423	irabazi-iturri	2	
3424	irabazi-igurika+pen	2	2
3425	intzidentzia	2	
3426	intsektizida	2	
3427	intranet	2	
3428	interpretazio-gako	2	2
3429	interferentzia	2	
3430	interes-ordain	2	
3431	interes-diferentzia	2	2
3432	interdependentzia	2	2
3433	intelektual	2	
3434	integrazio-bezpera	2	2
3435	instrumentazio-metodo	2	2
3436	inportazio-tasa	2	
3437	inportazio-eskari	2	2
3438	inperatibo	2	
3439	inmigrazio-herrialde	2	2
3440	inmigrazio-fluxu	2	2
3441	ingurune-aldaketa	2	2
3442	ingurumen-jarduera	2	2
3443	ingurumen-inpaktu	2	2
3444	ingurumen-informazio	2	2
3445	ingurumen-araudi	2	2
3446	ingurumen-alderdi	2	2
3447	ingeles	2	
3448	informazio-zerbitzu	2	2
3449	informazio-trukaketa	2	2
3450	informazio-bide	2	
3451	informatzaile	2	
3452	informatika-enpresa	2	2
3453	infinitu	2	
3454	inertzia	2	
3455	industrializazio-kasu	2	2
3456	inbertsio-zifra	2	
3457	inbertsio-programa	2	2
3458	inbertsio-modu	2	
3459	inbertsio-funtzio	2	2
3460	inbertsio-erabaki	2	2
3461	inbertsio-aukera	2	2
3462	ile	2	
3463	ilara	2	
3464	ikuztegi	2	
3465	ikerkuntza	2	
3466	ikerketa-erakunde	2	2
3467	ikerketa-arazo	2	
3468	ikasketa-kostu	2	
3469	ideal	2	
3470	hornidura-fluxu	2	
3471	hornidura-arazo	2	
3472	hormigoi	2	
3473	horma	2	
3474	hondo	2	
3475	hondar-faktore	2	
3476	hondamen-gurpil	2	
3477	hiriburu	2	
3478	hiri-kudeaketa	2	
3479	hipoteka-mailegu	2	2
3480	hipoteka	2	
3481	hile	2	
3482	hierarkia	2	
3483	herrA	2	
3484	hemisferio	2	
3485	helburu-funtzio	2	
3486	hel+tze-aro	2	
3487	hegemonia	2	
3488	hegazti	2	
3489	hedatze	2	
3490	hedapen-uhin	2	
3491	hedapen-prozesu	2	
3492	hedapen-etapa	2	
3493	hedapen-erritmo	2	
3494	hedabide	2	
3495	hazkunde-gaitasun	2	2
3496	hazkunde-fase	2	

3497	hazkunde-diferentzial	2
3498	hazkunde-ahalmen	2
3499	hazienda	2
3500	hautespen	2
3501	hauteskunde-merkatu	2
3502	hauteskunde-garai	2
3503	haurtzaro	2
3504	hartzeko	2
3505	hardware	2
3506	haragi	2
3507	handigoa	2
3508	gutxiespen	2
3509	gurari	2
3510	gura	2
3511	gun	2
3512	guardia	2
3513	grabitate-zentro	2
3514	graba+men	2
3515	gorputz	2
3516	gorbata	2
3517	gora-behe	2
3518	gondola	2
3519	gogoeta-baliabide	2
3520	gobernu-politika	2
3521	gizarte-ongizate	2
3522	gizarte-kohesio	2
3523	gizarte-ekintza	2
3524	gizarte-arazo	2
3525	giza_harreman	2
3526	giltzarri-hamarkada	2
3527	gila	2
3528	gidaritzape	2
3529	gidaritzaz	2
3530	gestio+gile	2
3531	gerra-gatazka	2
3532	generalizazio	2
3533	generadore	2
3534	gaztelera	2
3535	gazte	2
3536	gatz	2
3537	gatazka-iturri	2
3538	gatazka-bide	2
3539	gasolio	2
3540	garbigarri	2
3541	garapen-plan	2
3542	garapen-etapa	2
3543	garapen-eredu	2
3544	garantia	2
3545	garagardo-fabrikazio	2
3546	gara	2
3547	galdesorta	2
3548	gailego	2
3549	futbol	2
3550	funtzionamendu-eskema	2
3551	funtzionaltasun	2
3552	funtzionalitate	2
3553	fuel-ohil	2
3554	frontera	2
3555	fresko	2
3556	freskagarri	2
3557	foro	2
3558	fondo-mailegu	2
3559	fluktuazio-marjina	2
3560	flora-eskualde	2
3561	flora	2
3562	fleit	2
3563	finantzaketa-entitate	2
3564	finantzaketa-bide	2
3565	finantza-produktu	2
3566	finantza-prestakuntza	2
3567	finantza-kudeaketa	2
3568	finantza-aktibo	2
3569	feria	2
3570	familia-panel	2
3571	familia-ekonomia	2
3572	fakturazio-bolumen	2

3573	faktorial	2	
3574	faktore-ordainketa	2	
3575	ezkongabe	2	
3576	ezgaitasun	2	
3577	ezezko	2	
3578	ezezagun	2	
3579	ezabapen	2	
3580	ezabaketa	2	
3581	exijentzia	2	
3582	euskaldun	2	
3583	huri	2	
3584	eszenatoki	2	
3585	eszena	2	
3586	eszenA	2	
3587	estimulu+pe	2	
3588	estatistika-iturri	2	
3589	estandarizazio-maila	2	
3590	estaldura-indize	2	
3591	esportazio-produktu	2	
3592	esplotazio	2	
3593	espezialitate	2	
3594	espektror	2	
3595	espainol	2	
3596	espainiera	2	
3597	eskuratze	2	
3598	eskuragarritasun	2	
3599	eskumen	2	
3600	eskualde-maila	2	
3601	esku-sartze	2	
3602	eskastasun	2	
3603	eskari-gorabehera	2	
3604	eskari-gehikuntza	2	
3605	eskari-funtzio	2	
3606	eskari-aldaketa	2	
3607	eskaner	2	
3608	eskaintza-shock	2	
3609	eskaintza-prezio	2	
3610	eskaintza+gile	2	
3611	eskailera	2	
3612	eskabide-prozesu	2	
3613	errore	2	
3614	erronda	2	
3615	erromero	2	
3616	erro	2	
3617	errezel	2	
3618	erretze	2	
3619	erreputazio	2	
3620	errepertorio	2	
3621	errentagarritasun-igurika+pen	2	
3622	errentagarritasun-baldintza	2	
3623	errenta-transferentzia	2	
3624	errenta-igurika+pen	2	
3625	errenta-hazkunde	2	
3626	errenta-efektu	2	
3627	errenta-desberdintasun	2	
3628	erremolatxa	2	
3629	erremedio	2	
3630	errelebu	2	
3631	erreklamazio-portzentaje	2	
3632	erreklamazio-bide	2	
3633	errehabilitazio	2	
3634	erreferentzia-botere	2	
3635	errealismo	2	
3636	erosketa-zentral	2	
3637	erosio-prozesu	2	
3638	eros+te-prozesu	2	
3639	eros+te-erabaki	2	
3640	erlatibotasun	2	
3641	erlantz	2	
3642	eredu-mota	2	
3643	erdigune-faktore	2	
3644	erdigune	2	
3645	erdibide	2	
3646	eraso	2	
3647	eraldakuntza-prozesu	2	
3648	erakusketa-areto	2	

3649	erakin	2	
3650	erakarpen-faktore	2	
3651	eragozle	2	
3652	erabakitzaille	2	
3653	erabaki-zentro	2	
3654	erabaki-prozesu	2	
3655	entitate-mota	2	
3656	enpresaburu	2	
3657	enpresa-tamaina	2	
3658	enpresa-sare	2	
3659	enpresa-proiektu	2	
3660	enpresa-mozkin	2	
3661	enpresa-kultu	2	
3662	enpresa-kudeaketa	2	
3663	enpresa-egoera	2	
3664	enpresa-arrisku	2	
3665	enplegu-kopuru	2	
3666	enplegu-hazkunde	2	
3667	enplegu-galera	2	
3668	enplegu-eskaintza	2	
3669	enplegu-emaile	2	
3670	enplegu-desegite	2	
3671	enplegu-banaketa	2	
3672	enplegu-aukera	2	
3673	enplegatu-kopuru	2	
3674	enkargu	2	
3675	energia-kontsumo	2	
3676	energiA	2	
3677	endA	2	
3678	enbor	2	
3679	emozio	2	
3680	emigrazio-herrialde	2	
3681	eman	2	
3682	emaitza-kontu	2	
3683	elur	2	
3684	elkarrekikotasun	2	
3685	elkarketa	2	
3686	elikadura	2	
3687	elektrizitate-sorkuntza	2	
3688	ekonomista	2	
3689	ekologia-arlo	2	
3690	ekoizle	2	
3691	ekintzaile	2	
3692	ekinbide-lerro	2	
3693	ekinbide	2	
3694	ekilore	2	
3695	egunkari	2	
3696	egunera+tze	2	
3697	egonkortasun-suposa+mendu	2	
3698	egonkortasun-indize	2	
3699	egokitze-irizpide	2	
3700	egokiera	2	
3701	egoitza-aldaketa	2	
3702	egitura-mota	2	
3703	eginkizun-aldagai	2	
3704	egingarri	2	
3705	efizientzia-irizpide	2	
3706	efizientzia-galera	2	
3707	efizientzia-arrazoi	2	
3708	efizientzia-arazo	2	
3709	edukiontzi	2	
3710	ebazpen	2	
3711	ebakuntza	2	
3712	drogazale	2	
3713	dokumental	2	
3714	doikuntza-kostu	2	
3715	doiketa	2	
3716	do	2	
3717	disfuntzio	2	
3718	diruzaintza	2	
3719	diru-merkatu	2	
3720	diru-laguntza	2	
3721	diru-kapital	2	
3722	diru-balio	2	
3723	diru-aurrez+pen	2	
3724	diplomazia	2	

3725	dinamizatzaile	2
3726	desordena	2
3727	desnibel	2
3728	deskarga	2
3729	desglose	2
3730	desegite-kostu	2
3731	desanimu	2
3732	deribatu	2
3733	denbora-perspektiba	2
3734	denbora-bloke	2
3735	demostrazio	2
3736	demokrata	2
3737	delitu	2
3738	deklarazio	2
3739	defizit-portzentaje	2
3740	defendatzaile	2
3741	datu-serie	2
3742	burtsa-kapitalizazio	2
3743	bultzada+pe	2
3744	bulta	2
3745	bularreko	2
3746	britainiar	2
3747	boutique	2
3748	botikari	2
3749	botere-zatiketa	2
3750	botere-aldaketa	2
3751	bonu	2
3752	bizitze	2
3753	bista	2
3754	bistA	2
3755	biskA	2
3756	birus	2
3757	birlA	2
3758	birjarpen	2
3759	biraketa	2
3760	biltegitza+tze	2
3761	bilketa-puntu	2
3762	bilaketa-prozesu	2
3763	bilaketa-intentsitate	2
3764	bilaketa	2
3765	bihurtze-sistema	2
3766	bihotzeko	2
3767	biblioteka	2
3768	beta	2
3769	betA	2
3770	berun	2
3771	berritzaile	2
3772	berrikuntza-jarduera	2
3773	berrikuntza-estrategia	2
3774	berpizt+te-prozesu	2
3775	berotegi-efektu	2
3776	bero	2
3777	bereizle	2
3778	bereizgarritasun	2
3779	bereiz+te-faktore	2
3780	bele	2
3781	bektore	2
3782	beka	2
3783	behi	2
3784	behatzaile	2
3785	be	2
3786	bazterretxe	2
3787	bazter-lur	2
3788	batxilergo	2
3789	bateria	2
3790	bateragarritasun	2
3791	bastA	2
3792	barne-produktu	2
3793	barne-oreka	2
3794	barne-merkataritza	2
3795	barne-kontsumo	2
3796	barne-hazkunde	2
3797	barne-erabilera	2
3798	barazki-fruta	2
3799	banku-sukurtsal	2
3800	banku-merkatu	2

3801 banku-krisialdi 2
3802 banku-krisi 2
3803 banku-ingurune 2
3804 banka 2
3805 bandera+txo 2
3806 banaketa-makina 2
3807 banaketa-hitzarmen 2
3808 banaketa-funtzio 2
3809 banaketa-fase 2
3810 banaketa-eragiketa 2
3811 banaketa-arazo 2
3812 baliozkotasun 2
3813 balio-pare 2
3814 balio-katea 2
3815 balio-kate 2
3816 baliagarritasun-modelo 2
3817 baliaezintasun 2
3818 balde 2
3819 bake 2
3820 baje 2
3821 baila 2
3822 baietz 2
3823 baia 2
3824 babespen 2
3825 babesle 2
3826 babes-neurri 2
3827 babes-mekanismo 2
3828 babes-kendu 2
3829 azukre-erremolatxa 2
3830 aztarna 2
3831 azpigarapen 2
3832 azpi-kategoria 2
3833 azken-azken 2
3834 azkartasun 2
3835 azentuazio 2
3836 azentu 2
3837 azelerazio-efektu 2
3838 azal+pen 2
3839 auzo 2
3840 autozerbitzu-erregimen 2
3841 autoritate-printzipio 2
3842 automobil-fabrikatzaile 2
3843 automobil-fabrika 2
3844 autokontsumo 2
3845 autofinantzaketa-maila 2
3846 aurrezki-maila 2
3847 aurrezki-libreta 2
3848 aurrezki-iturri 2
3849 aurrerapauso 2
3850 aurrera+pen 2
3851 aurrekontu-saldo 2
3852 aukerabide 2
3853 aukera-berdintasun 2
3854 atzerri-moneta 2
3855 atzerapen+txo 2
3856 atzealde 2
3857 atxikipen 2
3858 atun 2
3859 atsegin 2
3860 atsedeen 2
3861 aterki 2
3862 aspirazio-estrategia 2
3863 asmatzaile 2
3864 asma 2
3865 askitasun 2
3866 asistentzia 2
3867 aseguru-erakunde 2
3868 aseguru-enpresa 2
3869 artxipelago 2
3870 arteka 2
3871 artA 2
3872 arrotz 2
3873 arrisku-kapital 2
3874 arrazoibide 2
3875 arrasto 2
3876 argitaratzaile 2

3877	argibide	2	
3878	arerio	2	
3879	ardi-azienda	2	
3880	arautegi	2	
3881	arauketa-marko	2	
3882	arantzel-tasa	2	
3883	arantzel-kendu	2	
3884	arantzel-babes	2	
3885	apunte	2	
3886	aplikazio-sektore	2	2
3887	antzinatasun	2	
3888	antzerki	2	
3889	antzara	2	
3890	antolamendu-irizpide	2	
3891	antolamendu-egitura	2	
3892	anonimatu	2	
3893	analisi-metodo	2	
3894	amortizazio-epe	2	
3895	amore	2	
3896	amets	2	
3897	aluminio	2	
3898	altzo	2	
3899	altzari-ilara	2	
3900	altxa+tze-makina	2	2
3901	altruismo	2	
3902	altitude	2	
3903	alkandora	2	
3904	alhA	2	
3905	aleman	2	
3906	aldaketa-joera	2	
3907	aldagai-multzo	2	
3908	aldagai-bektore	2	
3909	akuifero	2	
3910	aktibo-laga+pen	2	
3911	akademiko	2	
3912	aire-garraio	2	
3913	aingeru	2	
3914	ahuntz-haragi	2	
3915	ahuldade	2	
3916	ahoko	2	
3917	ahalmen-gehikuntza	2	2
3918	aglomerazio	2	
3919	agiri	2	
3920	afari	2	
3921	administrazio-lan	2	2
3922	adierazle-mota	2	
3923	adierazgarri+tasun	2	2
3924	adarkadura	2	
3925	absolutu	2	
3926	abra	2	
3927	abelazkuntza	2	
3928	abegikortasun	2	
3929	abaniko	2	
3930	Zaragoza	2	
3931	XXIV	2	
3932	Tokio	2	
3933	Superior	2	
3934	Singapur	2	
3935	Segura	2	
3936	Salamanca	2	
3937	Roberto	2	
3938	Rafael	2	
3939	Pando	2	
3940	Osakidetza	2	
3941	Munich	2	
3942	Montreal	2	
3943	Milan	2	
3944	Mikel	2	
3945	Melilla	2	
3946	Malaga	2	
3947	Lazaro	2	
3948	Krishna	2	
3949	Kennedy	2	
3950	Kariba	2	
3951	Kanala	2	
3952	Kalifornia	2	

3953	Hanburgo	2
3954	Geneva	2
3955	Gabonak	2
3956	Elorriaga	2
3957	Domingo	2
3958	Buesa	2
3959	Boyer	2
3960	Blanca	2
3961	Benito	2
3962	Aznar	2
3963	Australia	2
3964	Amsterdam	2
3965	Aljeria	2
3966	Albert	2
3967	Adam	2
3968	Abando	2
3969	97	2
3970	93	2
3971	92	2
3972	86	2
3973	82	2
3974	81,4	2
3975	8	2
3976	76	2
3977	7,5	2
3978	68	2
3979	62	2
3980	61	2
3981	56	2
3982	54	2
3983	52-53	2
3984	52	2
3985	51	2
3986	5.2	2
3987	5,4	2
3988	44	2
3989	43	2
3990	4-25	2
3991	4-11	2
3992	4,4	2
3993	39	2
3994	34	2
3995	3,7	2
3996	3,5	2
3997	3,3	2
3998	29	2
3999	2,25	2
4000	1991-93	2
4001	1985-1994	2
4002	1982-1992	2
4003	1981-1994	2
4004	1977-1985	2
4005	1975-84	2
4006	1975-1985	2
4007	1964-93	2
4008	1964-74	2
4009	1963	2
4010	1961-1995	2
4011	1954	2
4012	1952	2
4013	1945	2
4014	1936-1939	2
4015	1936	2
4016	1929	2
4017	1922	2
4018	1914-1935	2
4019	1914	2
4020	19	2
4021	1856	2
4022	1832	2
4023	13,2	2
4024	11,1	2
4025	1-15	2
4026	1,8	2
4027	1,7	2
4028	1,6	2

4029	1,5	2	
4030	*xabieR	2	
4031	*real	2	
4032	*presA	2	
4033	*oltze	2	
4034	*majoR	2	
4035	*lasA	2	
4036	*kanadA	2	
4037	*jersey	2	
4038	*ines	2	
4039	*fortalezA	2	
4040	*espainiA	2	
4041	*errioxA	2	
4042	*erriberA	2	
4043	*bizente	2	
4044	%**%	2	
4045	ñabardura-aniztasun		1
4046	zuzentze	1	
4047	zuzentasun	1	
4048	zuzenki	1	
4049	zuzendaritza-organo		1
4050	zuzendari-egiteko		1
4051	zuzendari-egite	1	
4052	zurruntasun-mota		1
4053	zurruntasun-maila		1
4054	zurruntasun-elementu		1
4055	zurrun	1	
4056	zurrumurru	1	
4057	zurgapen-gaitasun		1
4058	zundaketa	1	
4059	zulaketa	1	
4060	zuhurtzia	1	
4061	zuhurgabekeria	1	
4062	zorrotzasun-pixka		1
4063	zorpe+tze-zifra	1	
4064	zorpe+tze-tasa	1	
4065	zorpe+tze-masa	1	
4066	zorpe+tze-maila	1	
4067	zorpe+tze-gastu	1	
4068	zorion-txartel	1	
4069	zorion	1	
4070	zori	1	
4071	zordun-posizio	1	
4072	zor-merkatu	1	
4073	zor-bolumen	1	
4074	ziztu	1	
4075	ziurtapen-arlo	1	
4076	ziurtagiri-emaile		1
4077	ziurta+tze-sistema		1
4078	ziurta+tze-erakunde		1
4079	ziurgabetasun-marko		1
4080	ziurgabetasun-giro		1
4081	zirrintola-mota	1	
4082	zirriborro	1	
4083	zirkulazio-norabide		1
4084	zirkulazio-manipulazio		1
4085	zirkulazio-joera		1
4086	zirkulazio-istripu		1
4087	zirkulazio-askatasun		1
4088	zirkular	1	
4089	zinka	1	
4090	zink	1	
4091	zimendu	1	
4092	ziklo-fase	1	
4093	zikintasun-arazo		1
4094	zeta	1	
4095	zeruertz	1	
4096	zerrA	1	
4097	zerga-oinarri	1	
4098	zerga-obligazio	1	
4099	zerga-karga	1	
4100	zerga-ezarpen	1	
4101	zerga-egitura	1	
4102	zerga-biltzaile	1	
4103	zerga-bilketa	1	
4104	zerga-arlo	1	

4105	zerbitzu-zerrenda	1
4106	zerbitzu-teknika	1
4107	zerbitzu-prozesu	1
4108	zerbitzu-portaera	1
4109	zerbitzu-orientazio	1
4110	zerbitzu-ondasun	1
4111	zerbitzu-mota	1
4112	zerbitzu-kontrol	1
4113	zerbitzu-klase	1
4114	zerbitzu-kategoria	1
4115	zerbitzu-inbentario	1
4116	zerbitzu-hornidura	1
4117	zerbitzu-hiri	1
4118	zerbitzu-finantzaketa	1
4119	zerbitzu-estrategia	1
4120	zerbitzu-esperientzia	1
4121	zerbitzu-erraztasun	1
4122	zerbitzu-erabiltzaile	1
4123	zerbitzu-enpresari	1
4124	zerbitzu-eman	1
4125	zerbitzu-ekintza	1
4126	zerbitzu-baldintza	1
4127	zerbitzu-balantza	1
4128	zerbitzu-arlo	1
4129	zerbitzu-areagotze	1
4130	zerbitzu-antolaketa	1
4131	zerbitzu-alderdi	1
4132	zerbitzu-akats	1
4133	zerbitzari	1
4134	zera	1
4135	zentzumen	1
4136	zentzugabekeria	1
4137	zentsu-urte	1
4138	zentsu-unibertso	1
4139	zenbatets+pen	1
4140	zenbaki_erreal	1
4141	zen+tze	1
4142	zementu-fabrika	1
4143	zelulosa-produktu	1
4144	zelula	1
4145	zehapen-mehatxu	1
4146	zazpi	1
4147	zatiki	1
4148	zaticapen	1
4149	zaticarritasun	1
4150	zatiezintasun	1
4151	zarri-sarri	1
4152	zango	1
4153	zama	1
4154	zaldi-potentzia	1
4155	zaldi-lasterketa	1
4156	zaldi-indar	1
4157	zalantza-giro	1
4158	zalantza-egoera	1
4159	zalantza	1
4160	zaintze	1
4161	zaintzaile	1
4162	zailtasun-maila	1
4163	zahartze-bide	1
4164	zahartzapen-maila	1
4165	zaharki+tze-kostu	1
4166	zaharberritze-zerbitzu	1
4167	zaharberritze-enpresa	1
4168	xurgapen	1
4169	xerra	1
4170	xehetasun-maila	1
4171	xehekarri	1
4172	xehe-xehe	1
4173	xehatze	1
4174	xede-profil	1
4175	xede-desberdintasun	1
4176	xarma	1
4177	xanpu	1
4178	uztaila-irail	1
4179	uzta-hondar	1
4180	uzkur+dura	1

4181	ustiatze	1	
4182	ustiategi-buru	1	
4183	ustelkeria	1	
4184	ustekabe	1	
4185	uso	1	
4186	usaimen	1	
4187	urtekari	1	
4188	urte-hasiera	1	
4189	urte-bukaera	1	
4190	urte-amaiera	1	
4191	urrakor+tasun	1	
4192	ureztatze-kanal	1	
4193	ureztatze	1	
4194	ureztapen-ponpa	1	
4195	urbanizazio-prozesu	1	1
4196	urbanismo	1	
4197	uranio	1	
4198	ur-soberakin	1	
4199	ur-sarrera	1	
4200	ur-portzentaje	1	
4201	ur-maila	1	
4202	ur-kontsumo	1	
4203	ur-kontsumitzaile	1	1
4204	ur-falta	1	
4205	ur-eskari	1	
4206	ur-bolumen	1	
4207	uniforme	1	
4208	unibertsitate-irakaskuntza	1	1
4209	unibertsaltasun	1	
4210	uler+pen	1	
4211	uki+men	1	
4212	uhindura	1	
4213	uhal	1	
4214	ugaltze-tasa	1	
4215	ugalkortasun-tasa	1	1
4216	ugalkortasun-indize	1	1
4217	ugalketa	1	
4218	udaletxe	1	
4219	udal-zerbitzu	1	
4220	udal-topaketa	1	
4221	udal-prestaketa	1	
4222	txoko-estrategia	1	1
4223	txoke	1	
4224	txip	1	
4225	txertatze-maila	1	
4226	txertatze	1	
4227	txertaketa	1	
4228	txerri	1	
4229	txartel-sistema	1	
4230	txanpon-txartel	1	
4231	txanpon	1	
4232	txandaketa	1	
4233	tutoretza	1	
4234	turista-sarrera	1	
4235	turismo-toki	1	
4236	turismo-sistema	1	
4237	turismo-sarrera	1	
4238	turismo-ordainketa	1	1
4239	turismo-ondasun	1	
4240	turismo-lekuko	1	
4241	turismo-komunikazio	1	1
4242	turismo-jaulkitzaile	1	1
4243	turismo-irabazi	1	
4244	turismo-industria	1	1
4245	turismo-hotel	1	
4246	turismo-forma	1	
4247	turismo-esperientzia	1	1
4248	turismo-eskari	1	
4249	turismo-bulego	1	
4250	turismo-bitartekari	1	1
4251	turismo-berrikuntza	1	1
4252	turismo-azoka	1	
4253	turbina	1	
4254	tunel	1	
4255	tuberkulu	1	
4256	trust	1	

4257	truke-eremu	1	
4258	trukatze	1	
4259	tropiko	1	
4260	trintxera	1	
4261	trinkotasun	1	
4262	triangelu-eremu	1	
4263	trenbide-trafiko	1	
4264	trenbide-plan	1	
4265	trenbide-garraio	1	
4266	trenbide-ardatz	1	
4267	trazadura-eredu	1	
4268	trazA	1	
4269	tratu-erraztasun	1	
4270	tratu-egokitasun	1	
4271	tratamendu-prozesu	1	
4272	tratamendu-modu	1	
4273	tratadista	1	
4274	trantze	1	
4275	trantsizio-zona	1	
4276	trantsizio-garai	1	
4277	trantsizio-aldi	1	
4278	transplante	1	
4279	transformazio	1	
4280	transakzio-zerbitzu	1	
4281	transakzio-gai	1	
4282	transakzio-bolumen	1	
4283	transakzio-bilbe	1	
4284	tramu	1	
4285	tramite	1	
4286	tramitazio	1	
4287	tragedia	1	
4288	trafiko-sistema	1	
4289	tradizio-ez	1	
4290	trabelA	1	
4291	torloju	1	
4292	topiko	1	
4293	topaketa	1	
4294	topA	1	
4295	titulu-jaulkipen	1	
4296	tiraldi	1	
4297	tirakada-efektu	1	
4298	tirabira	1	
4299	tira+tze-ekintza	1	
4300	tira+tze	1	
4301	tipografia	1	
4302	tindu	1	
4303	tindategi	1	
4304	tetraplegiA	1	
4305	terrorismo-agerpen	1	
4306	terapia	1	
4307	teorema	1	
4308	tentu	1	
4309	tentsio-maila	1	
4310	tentazio	1	
4311	tentaldi	1	
4312	tenperamentu	1	
4313	teletestu	1	
4314	telekomunikazio-zerbitzu	1	1
4315	telekomunikazio-sare	1	
4316	telekomunikazio-enpresa	1	
4317	telegrafo-sare	1	
4318	telefono-zerbitzu	1	
4319	telefono-zenbaki	1	
4320	telefonista	1	
4321	telebista-transmisio	1	
4322	telebista-katea	1	
4323	telebista-kate	1	
4324	telebista-kanal	1	
4325	telebista-gela	1	
4326	tekniko-profesional	1	
4327	tekniko-antolatzaile	1	
4328	teklatu	1	
4329	teilatu	1	
4330	teilA	1	
4331	taxu	1	
4332	taxonomia	1	

4333	taxilari	1	
4334	taulen	1	
4335	tarifa-sistema	1	
4336	tangente	1	
4337	tamaina-murritzeta	1	
4338	tamaina-kategoria	1	
4339	tamaina-hazkunde	1	
4340	tamaina-gehikuntza	1	
4341	tamaina-desberdintasun	1	
4342	taloi	1	
4343	talentu-esleipen	1	
4344	talde-lan	1	
4345	sustapen-programa	1	
4346	sustapen-material	1	
4347	sustapen-jarduera	1	
4348	sustapen-inbertsio	1	
4349	sustapen-errekiamo	1	
4350	sustapen-deskontu	1	
4351	sustapen-aldi	1	
4352	sustapen-ahalegin	1	
4353	superabit-saldo	1	
4354	superabit-joera	1	
4355	suntsitzaile	1	
4356	suntsipen	1	
4357	sukurtsal-sorkuntza	1	
4358	sukurtsal-kopuru	1	
4359	sukurtsal-katea	1	
4360	sukurtsal-kate	1	
4361	sukalde	1	
4362	suite	1	
4363	suhiltzaile	1	
4364	suediar	1	
4365	subsidiario+tasun-printzipio	1	
4366	subkultura	1	
4367	subiranotasun	1	
4368	su-hesi	1	
4369	status	1	
4370	standard	1	
4371	spot	1	
4372	sozietate-kapital	1	
4373	sostengu-gastu	1	
4374	sosa	1	
4375	sos	1	
4376	sorrera-jatorri	1	
4377	sorpresa	1	
4378	sormen-kutsu	1	
4379	sormen-estilo	1	
4380	sorkuntza-zentral	1	
4381	sorkuntza-talde	1	
4382	sorkuntza-potentzia	1	
4383	sorkuntza-kostu	1	
4384	sorketa	1	
4385	sorginkeria	1	
4386	sor+men	1	
4387	sonA	1	
4388	soluziobide	1	
4389	soldatzaile	1	
4390	soldata-sistema	1	
4391	soldata-osagarri	1	
4392	soldata-murritzeta	1	
4393	soldata-hazkunde	1	
4394	soldata-gehikuntza	1	
4395	soldata-falka	1	
4396	soldata-errenta	1	
4397	soldata-erregimen	1	
4398	soldata-doikuntza	1	
4399	soldata-diferentzia	1	
4400	soldata-bitarte	1	
4401	soldaduska	1	
4402	solas	1	
4403	sol	1	
4404	soja-baba	1	
4405	soiltasun	1	
4406	software-fabrikatzaile	1	
4407	sofistikazio-maila	1	
4408	sintesi-asma	1	

4409	sinkronizazio	1	
4410	singulartasun	1	
4411	sinesmen	1	
4412	sinesgarritasun-prima	1	
4413	sindikalista	1	
4414	sinbolo-kutsu	1	
4415	sinbolismo	1	
4416	sinbiosi	1	
4417	sinatzaile	1	
4418	simulazio-ariketa	1	
4419	silbikulturA	1	
4420	sigla	1	
4421	si	1	
4422	sexu-ohitura	1	
4423	set	1	
4424	sentsibilizazio-proiektu	1	1
4425	sentsibilizazio-ekintza	1	1
4426	sentsibilitate	1	
4427	senti+men	1	
4428	senti+arazi+te	1	
4429	senda-agiri	1	
4430	seme	1	
4431	sektore-multzo	1	
4432	sektore-mota	1	
4433	sektore-kide	1	
4434	sektore-estrategia	1	1
4435	sektore-espezializazio	1	1
4436	sektore-barru	1	
4437	seinaleztapen-panel	1	1
4438	seinaleztapen	1	
4439	sei	1	
4440	segurtasun-sentsazio	1	1
4441	segurtasun-marjina	1	1
4442	segurtasun-konponbide	1	1
4443	segurtasun-koltxoi	1	1
4444	segurtasun-iturri	1	1
4445	segregazio	1	
4446	segmentazio-prozesu	1	1
4447	saturazio-puntu	1	
4448	satisfazio	1	
4449	saski-moneta	1	
4450	sartze-tasa	1	
4451	sartze-prozesu	1	
4452	sarrera-sail	1	
4453	sarrera-liburu	1	
4454	sarrera-ikastaro	1	1
4455	sarrera-igoera	1	
4456	sarrera-fluxu	1	
4457	sarrera-diferentzia	1	1
4458	sarrera-desberdintasun	1	1
4459	sareta	1	
4460	sar+pen-tasa	1	
4461	sar+pen-mailak	1	
4462	santa	1	
4463	saneamendu-sare	1	
4464	saneamendu-prozesu	1	1
4465	samalda	1	
4466	saltsA	1	
4467	salmenta-terminal	1	1
4468	salmenta-teknika	1	1
4469	salmenta-sistema	1	1
4470	salmenta-leku	1	
4471	salmenta-kurba	1	
4472	salmenta-kuota	1	
4473	salmenta-kostu	1	
4474	salmenta-kontaktu	1	1
4475	salmenta-industrialari	1	1
4476	salmenta-formatu	1	1
4477	salmenta-euskarri	1	1
4478	salmenta-erregimen	1	1
4479	salmenta-azal	1	
4480	salmenta-aurreko	1	1
4481	salmenta-aurreikuspen	1	1
4482	salmenta-aurre	1	
4483	salmenta-aukera	1	
4484	salmenta-aldi	1	

4485	salmenta-ahalegin	1	
4486	salerosketa-zerbitzu	1	
4487	salerosketa-jardun	1	
4488	salerosketa-formula	1	
4489	saldo-mugimendu	1	
4490	sal+tze-lan	1	
4491	sal+tze-ekintza	1	
4492	sakonune	1	
4493	sakabana+tze-maila	1	
4494	sailkapen-sistema	1	
4495	saiakera-literatura	1	
4496	runA	1	
4497	rappel	1	
4498	putA	1	
4499	pultsu	1	
4500	publizitate-sustapen	1	
4501	publizitate-plan	1	
4502	publizitate-informazio	1	
4503	publizitate-helburu	1	
4504	publizitate-gastu	1	
4505	publizitate-formula	1	
4506	publizitate-estrategia	1	
4507	publizitate-ekintza	1	
4508	publizitate-aurrekontu	1	
4509	publizitate-agentzia	1	
4510	publikotasun	1	
4511	publiko-sektore	1	
4512	publiko-klase	1	
4513	psikiatra	1	
4514	prozesu-teknologia	1	
4515	prozesu-ingeniaritza	1	
4516	prozesu-ingeniari	1	
4517	prozesu-berrikuntza	1	
4518	prozesaketa	1	
4519	prozedura-eskuliburu	1	
4520	prozedura-arazo	1	
4521	prototipo	1	
4522	protestante	1	
4523	protektoratu	1	
4524	propietate	1	
4525	promozio	1	
4526	proletario	1	
4527	proiektu-egoera	1	
4528	profesio	1	
4529	produkzio-ustiategi	1	
4530	produkzio-puntu	1	
4531	produkzio-prozedura	1	
4532	produkzio-produktibitate	1	1
4533	produkzio-praktika	1	
4534	produkzio-osaera	1	
4535	produkzio-ondasun	1	
4536	produkzio-multzo	1	
4537	produkzio-mota	1	
4538	produkzio-modu	1	
4539	produkzio-linea	1	
4540	produkzio-lerro	1	
4541	produkzio-leku	1	
4542	produkzio-kontzeptu	1	
4543	produkzio-integrazio	1	
4544	produkzio-injineru	1	
4545	produkzio-hedapen	1	
4546	produkzio-gorabehera	1	
4547	produkzio-fase	1	
4548	produkzio-erritmo	1	
4549	produkzio-errealitate	1	
4550	produkzio-era	1	
4551	produkzio-ekonomia	1	
4552	produkzio-ekintza	1	
4553	produkzio-egoera	1	
4554	produkzio-eginkizun	1	
4555	produkzio-baldintza	1	
4556	produkzio-arazo	1	
4557	produkzio-antolamendu	1	
4558	produkzio-ahalegin	1	
4559	produktu-zuzendaritza	1	
4560	produktu-teknologia	1	

4561	produktu-talde	1	
4562	produktu-saltegi	1	
4563	produktu-salmenta	1	
4564	produktu-prezio	1	
4565	produktu-politikari	1	
4566	produktu-mota	1	
4567	produktu-merkatu	1	
4568	produktu-linea	1	
4569	produktu-kontzeptu	1	
4570	produktu-klase	1	
4571	produktu-esportazio	1	
4572	produktu-erreferentzia	1	
4573	produktu-erakustoki	1	
4574	produktu-desberdindu	1	
4575	produktu-banku	1	
4576	produktu-alderdi	1	
4577	produktu-aldaketa	1	
4578	produktibitate-kota	1	
4579	produktibitate-gorakada	1	
4580	produktibitate-diferentzial	1	1
4581	probokazio-gogo	1	
4582	problematika	1	
4583	proba+tasun	1	
4584	prisma	1	
4585	printzipio-aitorpen	1	
4586	prima-marjina	1	
4587	pribatutasun-eskubide	1	
4588	prezipitazio-mailak	1	
4589	prezipitazio-maila	1	
4590	prezio-txartel	1	
4591	prezio-tarifa	1	
4592	prezio-sentikortasun	1	
4593	prezio-oszilazio	1	
4594	prezio-orientazio	1	
4595	prezio-lehia	1	
4596	prezio-kostu	1	
4597	prezio-jaitsiera	1	
4598	prezio-hazkunde	1	
4599	prezio-estrategia	1	
4600	prezio-eraketa	1	
4601	prezio-egonkortasun	1	
4602	prezio-bitarte	1	
4603	prezio-askatasun	1	
4604	prezio-arauketa	1	
4605	prezio-alde	1	
4606	prezio-abantaila	1	
4607	presuntzio	1	
4608	prestigio	1	
4609	prestazio-sistema	1	
4610	prestazio-eskubide	1	
4611	prestakuntza-zerbitzu	1	
4612	prestakuntza-zentro	1	
4613	prestakuntza-programa	1	
4614	prestakuntza-jarduera	1	
4615	prestakuntza-denbora	1	
4616	presio-talde	1	
4617	presidente	1	
4618	prentsA	1	
4619	prebentzio-teknika	1	
4620	prebentzio-medikuntza	1	
4621	praxi	1	
4622	praktika-modu	1	
4623	praga	1	
4624	poz	1	
4625	postontzi	1	
4626	postal	1	
4627	posta-zerbitzu	1	
4628	posizio-irabazte	1	
4629	posizio-hobekuntza	1	
4630	posizio-galera	1	
4631	posizio-gale	1	
4632	portugalera	1	
4633	portaera-prozesu	1	
4634	portaera-mota	1	
4635	portaera-modu	1	
4636	portaera-funtzio	1	

4637 portaera-diferentzia 1
4638 portaera-desberdintasun 1
4639 portaera-aldatze 1
4640 porrot-indize 1
4641 populazio 1
4642 pondA 1
4643 politika-modu 1
4644 politika-batasun 1
4645 pneumonia 1
4646 pneumatiko-eskari 1
4647 plus 1
4648 plazer 1
4649 plaza 1
4650 plastiko-ontziki 1
4651 planteamendu-aniztasun 1
4652 planifikazio-prozesu 1
4653 plangintza-horizonte 1
4654 pizgarri-ehuneko 1
4655 pisu-gorakada 1
4656 pisu-galera 1
4657 piramide 1
4658 pintura-kaxa 1
4659 pila 1
4660 pila 1
4661 petrolio-kontsumo 1
4662 petrolio-interes 1
4663 petrolio-enpresa 1
4664 pertzepzio-modu 1
4665 pertsuasio-saiakera 1
4666 pertsuasio-promes 1
4667 pertsuasio-estrategia 1
4668 pertsonalitate 1
4669 pertsonal-arazo 1
4670 pertsonaia 1
4671 pertsona-zirkulazio 1
4672 pertsona-kopuru 1
4673 pertsiar 1
4674 perfekziona+mendu 1
4675 pentsionista-kopuru 1
4676 pentsio-erosketa 1
4677 pentsamendu-linea 1
4678 pentsamendu 1
4679 pendulu-mugimendu 1
4680 pediatria 1
4681 pediatria 1
4682 pedal 1
4683 patu 1
4684 paternalismo 1
4685 patente-sistema 1
4686 patente-lortu 1
4687 patente-kopuru 1
4688 patente-eskubide 1
4689 patente-dokumentu 1
4690 patente-bulego 1
4691 patente-adierazle 1
4692 patentagarri+tasun-ez 1
4693 pasta 1
4694 pasibo-eragiketa 1
4695 pasealeku 1
4696 pasa 1
4697 pasa 1
4698 partzela 1
4699 partiketa 1
4700 partidu 1
4701 parte-hartu 1
4702 partaidetza-maila 1
4703 paradigmA 1
4704 par 1
4705 paperontzi 1
4706 paper-betetze 1
4707 pantaila 1
4708 panel 1
4709 panazea 1
4710 palazio 1
4711 palanka 1
4712 paktu 1

4713	paketa+tze-material	1	
4714	paisaia-argazki	1	
4715	pa	1	
4716	ozpin-salmenta	1	
4717	ozpin	1	
4718	oxido	1	
4719	ostatu-eskari	1	
4720	ostalaritza-produktu	1	
4721	ostalaritza-jarduera	1	
4722	ostalaritza-baldintza	1	
4723	ospitalera+tze-produktu	1	
4724	ospitale-jarduera	1	
4725	ospitale-hondakin	1	
4726	osotasun-gogo	1	
4727	osasungarritasun-baldintza		1
4728	osasan-zaintza	1	
4729	osasan-turismo	1	
4730	osasan-teknologia		1
4731	osasan-programa	1	
4732	osasan-nahi	1	
4733	osasan-langile	1	
4734	osasan-lagun	1	
4735	osasan-kontu	1	
4736	osasan-kontrol	1	
4737	osasan-estaldura		1
4738	osasan-eredu	1	
4739	osasan-egoera	1	
4740	osasan-egitura	1	
4741	osasan-asistentzia		1
4742	osasan-aseguru	1	
4743	osasan-arrisku	1	
4744	osasan-aholku	1	
4745	osasan-administrazio		1
4746	orube	1	
4747	orokor+tze	1	
4748	oroimen-azterketa		1
4749	orografia	1	
4750	ornamentazio	1	
4751	orientazio-aldaketa		1
4752	organo-emaile	1	
4753	organizazio-forma		1
4754	orekari	1	
4755	oreka-sistema	1	
4756	oreka-prezio	1	
4757	oreka-hauste	1	
4758	oreka-eredu	1	
4759	orduko	1	
4760	ordu-zona	1	
4761	ordezkaritza-maila		1
4762	ordezkaritza-esparru		1
4763	ordez+pen-maila	1	
4764	ordez+pen-elastikotasun	1	
4765	ordenazio-sistema		1
4766	ordenantza	1	
4767	ordenamendu	1	
4768	ordaintza	1	
4769	ordainketa-modu	1	
4770	ordainketa-maila		1
4771	ordainketa-helbideratu	1	
4772	ordainketa-gaitasun	1	
4773	ordainketa-formula	1	
4774	ordainketa-epe	1	
4775	ordainketa-desberdintasun		1
4776	ordainketa-baliabide		1
4777	ordain-maila	1	
4778	ordain+tze-sistema		1
4779	orbita	1	
4780	orban	1	
4781	orainaldi	1	
4782	optimizazio-arau		1
4783	optimizazio	1	
4784	optimista	1	
4785	oposizio	1	
4786	opor-motibazio	1	
4787	operazio-tresna	1	
4788	operazio-gela	1	

4789	operazio-eskala	1
4790	oparotasun-garai	1
4791	ontziola	1
4792	ontziki-proporzio	1
4793	ontzi	1
4794	ontasun	1
4795	ongizate-iturri	1
4796	ongizate-galera	1
4797	ongizate-estatua	1
4798	ongizate-estatu	1
4799	onginahi	1
4800	ongietorri	1
4801	ongarri+tze	1
4802	ongailu	1
4803	onespen	1
4804	ondorio-sail	1
4805	ondo-ondo	1
4806	ondasun_higiezin	1
4807	ondasun-truke	1
4808	ondasun-sindikatu	1
4809	ondasun-eskaintza	1
4810	ondasun-enpresa	1
4811	ondasun-aukera	1
4812	ondare-transferentzia	1
4813	ondare-egoera	1
4814	ondare-egitura	1
4815	ondare-berme	1
4816	onar+pen	1
4817	olio-landare	1
4818	olio-hazi	1
4819	olio	1
4820	oligopolio-merkatu	1
4821	oligopolio-ezaugarri	1
4822	oligopolio-eredu	1
4823	oligopolio	1
4824	olibondo	1
4825	olibadi	1
4826	olibA	1
4827	olatu	1
4828	okupazio-aldi	1
4829	okerrago+tze-prozesu	1
4830	oinordeko	1
4831	oinorde	1
4832	oihan-tratamendu	1
4833	ofizio	1
4834	odontologia	1
4835	odol-behar	1
4836	obrA	1
4837	objektibotasun	1
4838	notazio	1
4839	nortasun-ezaugarri	1
4840	normalizazio-erakunde	1
4841	norgehiagoka	1
4842	nomenklatura	1
4843	nolakotasun	1
4844	nobedade	1
4845	neurri-pakete	1
4846	neurketa-unitate	1
4847	neurketa-errore	1
4848	neurketa-arazo	1
4849	neologismo	1
4850	nekazaritza-zona	1
4851	nekazaritza-ustiategi	1
4852	nekazaritza-produktuak	1
4853	nekazaritza-produktu	1
4854	nekazaritza-lan	1
4855	nekazaritza-kanpaina	1
4856	nekazaritza-jarduera	1
4857	nekazaritza-gastu	1
4858	nekazaritza-estatistika	1
4859	nekazaritza-egitura	1
4860	nekazaritza-balantza	1
4861	nekazaritza-arrantz	1
4862	nekazaritza-arran	1
4863	nekazari-mundu	1
4864	nekazari-kutxa	1

4865	negozio-zentro	1	
4866	negozio-transakzio	1	
4867	negozio-kudeaketa	1	
4868	negozio-gizon	1	
4869	negozio-eremu	1	
4870	negozio-enpresa	1	
4871	negozio-emaizta	1	
4872	negozio-ahalmen	1	
4873	negoziazio-sistema	1	
4874	negoziazio-lan	1	
4875	negoziazio-kultura	1	
4876	negoziazio-kostu	1	
4877	negoziazio-indar	1	
4878	negoziazio-fase	1	
4879	negoziatzaile	1	
4880	nazionalizazio-prozesu	1	
4881	nazionalizazio-mehatxu	1	
4882	nazionalista	1	
4883	nazio-barneko	1	
4884	nazio-barne	1	
4885	nazio-arau	1	
4886	naturaleza	1	
4887	natura-hondamendi	1	
4888	natura-gune	1	
4889	natura-baliabide	1	
4890	nahikeria	1	
4891	nahigabe	1	
4892	nahiez	1	
4893	nahastura	1	
4894	nahaste-bide	1	
4895	nahaste	1	
4896	nagitasun	1	
4897	nafta	1	
4898	nabigatzaile	1	
4899	nabaritasun-azterketa	1	
4900	mutil	1	
4901	musika-tresna	1	
4902	museo-eskaintza	1	
4903	murriztapen-iturri	1	
4904	murriztapen	1	
4905	murrizketa-prozesu	1	
4906	muntaketa-katea	1	
4907	muntaketa-kate	1	
4908	muntaketa	1	
4909	munta	1	
4910	mundu-merkatu	1	
4911	mugimendu-ideia	1	
4912	mugigarri+tasun-arrazoi	1	
4913	mugi+arazi+te	1	
4914	mugaketa-irizpide	1	
4915	mugagarri+tasun	1	
4916	mugagabetasun	1	
4917	mugaegun	1	
4918	muga-zerga	1	
4919	mozte	1	
4920	mozkin-helburu	1	
4921	mozkin-funtzio	1	
4922	mozkin-aukera	1	
4923	motibazio-osagai	1	
4924	motibazio-diferentzia	1	
4925	motibazio-desberdintasun	1	1
4926	motibazio-aldaketa	1	
4927	motelgarri-egiteko	1	
4928	motel	1	
4929	mostradore	1	
4930	monopolio-indar	1	
4931	monopolio-errenta	1	
4932	monopolio-egoera	1	
4933	moneta-unitate	1	
4934	moneta-multzo	1	
4935	moneta-kantitate	1	
4936	moneta-kanbio	1	
4937	molde	1	
4938	moldaera	1	
4939	molda+tze-lan	1	
4940	modulazio	1	

4941	modernizazio-prozesu	1
4942	mito	1
4943	misio	1
4944	miopia	1
4945	mintz	1
4946	mintegi	1
4947	mimetismo	1
4948	militante	1
4949	milioiren	1
4950	mikroprozesadore	1
4951	mikroorganismo	1
4952	mihiztatzaile	1
4953	migrazio-tentsio	1
4954	migrazio-saldo	1
4955	migrazio-prozesu	1
4956	migrazio-herri	1
4957	migrazio-eredu	1
4958	mezularitza-sare	1
4959	mezularitza	1
4960	mezu-zifratu	1
4961	mezu-igorle	1
4962	mezenasgo	1
4963	mezenas-jarduera	1
4964	metropoli-trenbide	1
4965	metropoli-sare	1
4966	metropoli-kontseilu	1
4967	metropoli-aktibo	1
4968	metro-zerbitzu	1
4969	metano	1
4970	metafora	1
4971	mesta	1
4972	meseta	1
4973	merkealdi	1
4974	merke+tasun	1
4975	merkatura+tze-prozesu	1
4976	merkatura+tze-maila	1
4977	merkatura+tze-joko	1
4978	merkatura+tze-fase	1
4979	merkatura+tze-egoera	1
4980	merkatu_beltz	1
4981	merkatu-zuzendaritza	1
4982	merkatu-zabalera	1
4983	merkatu-tamaina	1
4984	merkatu-premia	1
4985	merkatu-partaidetza	1
4986	merkatu-lehia	1
4987	merkatu-ku	1
4988	merkatu-kopuru	1
4989	merkatu-fase	1
4990	merkatu-eskakizun	1
4991	merkatu-erregimen	1
4992	merkatu-doikuntza	1
4993	merkatu-botere	1
4994	merkatu-bateratze	1
4995	merkatu-batasun	1
4996	merkatu-baldintza	1
4997	merkatu-arlo	1
4998	merkatu-area	1
4999	merkatu-are	1
5000	merkatu-arazo	1
5001	merkatu-arau	1
5002	merkatu-antolamendu	1
5003	merkatu-analisi	1
5004	merkatu-akats	1
5005	merkataritza-zuzenbide	1
5006	merkataritza-zerbitzu	1
5007	merkataritza-zentro	1
5008	merkataritza-sortze	1
5009	merkataritza-sorkuntza	1
5010	merkataritza-mota	1
5011	merkataritza-maila	1
5012	merkataritza-kudeaketa	1
5013	merkataritza-irizpide	1
5014	merkataritza-harreman	1
5015	merkataritza-fluxu	1
5016	merkataritza-establezimendu	1

5017	merkataritza-enpresa	1	
5018	merkataritza-ekintza	1	
5019	merkataritza-egitura	1	
5020	merkataritza-desbiderapen		1
5021	merkataritza-bolumen	1	
5022	meritu-ordena	1	
5023	mendikatea	1	
5024	mendi-turismo	1	
5025	mendekotasun-harreman	1	
5026	mendekotasun-egoera	1	
5027	mende-laurden	1	
5028	mende-aldaketa	1	
5029	mende-aldaka	1	
5030	memento	1	
5031	mekanizazio-maila	1	
5032	mekanizazio-indize	1	
5033	mekanika	1	
5034	megafonia	1	
5035	medikuntza-arreta	1	
5036	mediku-kontsulta	1	
5037	meatze-atari	1	
5038	meatze	1	
5039	meatzaritza-erreserba	1	
5040	meategi	1	
5041	mea-gai	1	
5042	mato	1	
5043	material-eskasia		1
5044	material-behar	1	
5045	material+tasun	1	
5046	match	1	
5047	master	1	
5048	masifikazio	1	
5049	masibo+tasun	1	
5050	masa-turismo	1	
5051	marruskadura	1	
5052	markinA	1	
5053	marka-trukaketa	1	
5054	marjinal+tasun	1	
5055	margarita	1	
5056	margarina	1	
5057	manufaktura-prozesu	1	
5058	manufaktura-produkzio	1	
5059	manufaktura-multzo	1	
5060	manufaktura-enpresa	1	
5061	manu	1	
5062	mantentze-zerbitzu	1	
5063	manipulazio-kutsu	1	
5064	maniobra-fondo	1	
5065	maniobra-eremu	1	
5066	malgutasun-galera		1
5067	malgutasun-gabezia	1	
5068	malgutasun-abantaila	1	
5069	malformazio	1	
5070	makroekonomia	1	
5071	makina-karga	1	
5072	makalaldi	1	
5073	maiuskula	1	
5074	maisutasun	1	
5075	mahastizaintza	1	
5076	mahasti	1	
5077	mahaiko	1	
5078	magnitude-maila	1	
5079	magnesio	1	
5080	ma	1	
5081	luze-zabalera	1	
5082	lurrin-makina	1	
5083	lurrazal	1	
5084	lurraldetasun-printzipio		1
5085	lurralde-unitate	1	
5086	lurralde-plangintza	1	
5087	lurralde-partaidetza	1	
5088	lurralde-nukleo	1	
5089	lurralde-muga	1	
5090	lurralde-mapa	1	
5091	lurralde-eskema	1	
5092	lurralde-eremu	1	

5093	lurralde-eraztun	1
5094	lurralde-egitura	1
5095	lurralde-dinamika	1
5096	lurralde-desoreka	1
5097	lurralde-azal	1
5098	lurralde-artikulazio	1
5099	lur-mugitu	1
5100	lur-eremu	1
5101	ludi	1
5102	lubrifikatzaile	1
5103	luberrri+tze	1
5104	lotura-modu	1
5105	lorbide	1
5106	lorazain	1
5107	lorategi	1
5108	lokomozio-sistema	1
5109	lokal-errentatzaile	1
5110	lokailu	1
5111	logistika-kudeaketa	1
5112	logistika-arazo	1
5113	logikari	1
5114	lo-eragile	1
5115	lixiba	1
5116	litro	1
5117	linea-kopuru	1
5118	lineA	1
5119	lilura	1
5120	likidazio-prozesu	1
5121	lidergo-estilo	1
5122	liburutegi	1
5123	liburuki	1
5124	libertate	1
5125	lezio	1
5126	leuntasun	1
5127	lerrun	1
5128	lerrokadura	1
5129	lerroka+tze	1
5130	lerma	1
5131	lente	1
5132	lekale	1
5133	leitmotiv	1
5134	leihatila	1
5135	leialtasun-harreman	1
5136	lehorte-garai	1
5137	lehiakor+tasun-maila	1
5138	lehiakor+tasun-gale	1
5139	lehiakor+tasun-faktore	1
5140	lehiakor+tasun-eskasia	1
5141	lehiakide-kopuru	1
5142	lehiaketa-mota	1
5143	lehiaketa-marko	1
5144	lehia-presio	1
5145	lehia-portaera	1
5146	lehia-marko	1
5147	lehia-ingurune	1
5148	lehia-indar	1
5149	lehia-gaitasun	1
5150	lehia-faktore	1
5151	lehia-etapa	1
5152	lehia-eredu	1
5153	lehia-elementu	1
5154	lehia-aldagai	1
5155	lehia+tze-premia	1
5156	leherketa	1
5157	lehentasun-aldaketa	1
5158	legitimazio	1
5159	legeria-desberdintasun	1
5160	legegintza	1
5161	legebiltzar	1
5162	legealdi	1
5163	lege-marko	1
5164	lege-ingurune	1
5165	lege-indar	1
5166	lege-esparru	1
5167	lege-eskakizun	1
5168	lege-eredu	1

5169	lege-balio	1
5170	lege-araudi	1
5171	lege-aldaketa	1
5172	laztasun	1
5173	lautasun	1
5174	lau	1
5175	latz	1
5176	latex	1
5177	lasaitasun-giro	1
5178	lasaitasun	1
5179	lasaialdi	1
5180	larrialdi-kasu	1
5181	larrialdi-egoera	1
5182	lapurreta-arrisku	1
5183	lapitz	1
5184	lantegi	1
5185	lanpostu-sorrera	1
5186	lanpostu-kopuru	1
5187	lanpostu-galera	1
5188	lankidetza-forma	1
5189	lankidetza-estrategia	1
5190	lankidetza-eremu	1
5191	lankidetza-egitura	1
5192	lankidetza-akordio	1
5193	lanka	1
5194	langile-kontratazio	1
5195	langile-hartzaile	1
5196	langabetu-talde	1
5197	langabetu-kopuru	1
5198	landetxe	1
5199	landaredi-galera	1
5200	landare-lorpen	1
5201	landaketa	1
5202	landa-zona	1
5203	landa-turista	1
5204	landa-lan	1
5205	lan-tresna	1
5206	lan-sail	1
5207	lan-produktibitate	1
5208	lan-ordutegi	1
5209	lan-oparotasun	1
5210	lan-kontratazio	1
5211	lan-karga	1
5212	lan-kantitate	1
5213	lan-esperientzia	1
5214	lan-errutina	1
5215	lan-errendimendu	1
5216	lan-erreforma	1
5217	lan-ekarpen	1
5218	lan-egoera	1
5219	lan-eduki	1
5220	lan-denbora	1
5221	lan-baliabide	1
5222	lan-aurrezki	1
5223	lan-arlo	1
5224	lan-antolamendu	1
5225	lan-ahalegin	1
5226	laido	1
5227	laguntza-politika	1
5228	laguntza-kostu	1
5229	laguntza-estaldura	1
5230	laguntza-emaile	1
5231	laguntza-baliabide	1
5232	lagunkide	1
5233	laginketa-sistema	1
5234	lagin-zabaltasun	1
5235	laga+pen	1
5236	labore-garai	1
5237	laborantza-lur	1
5238	labaingarri	1
5239	kutxeta	1
5240	kurbadura	1
5241	kuota-banaketa	1
5242	kumA	1
5243	kulunka	1
5244	kultura-zentro	1

5245	kultura-ondare	1	
5246	kultura-merkatu	1	
5247	kultura-jarduera	1	
5248	kultura-eraikin	1	
5249	kudeaketa-tresna	1	
5250	kudeaketa-printzipio	1	
5251	kudeaketa-planteamendu	1	
5252	kudeaketa-plan	1	
5253	kudeaketa-kostu	1	
5254	kudeaketa-irizpide	1	
5255	kudeaketa-ikuspegi	1	
5256	kudeaketa-formula	1	
5257	kudeaketa-estilo	1	
5258	kudeaketa-efizientzia	1	
5259	kudeaketa-dohain	1	
5260	kudeaketa-autonomia	1	
5261	kudeaketa-arau	1	
5262	kuantifika+tze-saio	1	
5263	kritika-elementu	1	
5264	kristal	1	
5265	krisi-garai	1	
5266	krimen	1	
5267	krema-tutu	1	
5268	krema	1	
5269	kreditu-stock	1	
5270	kreditu-sozietate	1	
5271	kreditu-merkatu	1	
5272	kreditu-kontu	1	
5273	kreditu-eragiketa	1	
5274	kreditu-aseguru	1	
5275	krak-areA	1	
5276	krak-are	1	
5277	kozinA	1	
5278	kotoi-fabrika	1	
5279	kotizazio-politika	1	
5280	kotizazio-oinarri	1	
5281	kotizazio-murrizketa	1	
5282	kotizazio-epe	1	
5283	kotizazio-denboraldi	1	
5284	kotizazio-denbora	1	
5285	kostu-murrizte	1	
5286	kostu-murrizketa	1	
5287	kostu-gehikuntza	1	
5288	kostu-funtzio	1	
5289	kostu-desabantaila	1	
5290	kostu-aurrezki	1	
5291	kostu-analisi	1	
5292	kostu-abantaila	1	
5293	kozte	1	
5294	kosmetika	1	
5295	korrosio	1	
5296	korapila+mendu	1	
5297	koprodukzio	1	
5298	kopA	1	
5299	koordinatzaile	1	
5300	kooperatibA	1	
5301	kontzientzia-hartze	1	
5302	kontzertu	1	
5303	kontzeptu-esparru	1	
5304	kontzertzu	1	
5305	kontzentrazio-ratio	1	
5306	kontzentrazio-koefiziente	1	
5307	kontzentrazio-ezaugarri	1	
5308	kontzentrazio-estrategia	1	
5309	kontzalu	1	
5310	kontu-zenbaki	1	
5311	kontsumo-zifra	1	
5312	kontsumo-soldata	1	
5313	kontsumo-posibilitate	1	
5314	kontsumo-ohitura	1	
5315	kontsumo-modu	1	
5316	kontsumo-moderazio	1	
5317	kontsumo-kooperatiba	1	
5318	kontsumo-jarduera	1	
5319	kontsumo-gastu	1	
5320	kontsumo-funtzio	1	

5321	kontsumo-esparru	1	
5322	kontsumo-erabilera	1	
5323	kontsumo-aukera	1	
5324	kontsumo-artikulu	1	
5325	kontsumo-ahalmen	1	
5326	kontsumitzaile-talde	1	
5327	kontsumitzaile-panel	1	
5328	kontsumitzaile-erakunde	1	
5329	kontsumismo	1	
5330	kontsultategi	1	
5331	kontsulta-ordu	1	
5332	kontsulta-lan	1	
5333	kontsulta-gela	1	
5334	kontsonante	1	
5335	kontserbazio-gaitasun	1	
5336	kontserbazio-behar	1	
5337	kontserbatzaile	1	
5338	kontserbadore	1	
5339	kontseiluko	1	
5340	kontseilaritza	1	
5341	kontrolatzaile	1	
5342	kontrol-politika	1	
5343	kontrol-irizpide	1	
5344	kontrol-gai	1	
5345	kontrol-fase	1	
5346	kontrol-eskema	1	
5347	kontrol-ekintza	1	
5348	kontrol-dorre	1	
5349	kontrol-borondate	1	
5350	kontribuzio-prestazio	1	
5351	kontribuzio	1	
5352	kontratu-proporzio	1	
5353	kontratu-programa	1	
5354	kontratu-modalitate	1	
5355	kontratu-hauste	1	
5356	kontratu-harreman	1	
5357	kontratu-dokumentu	1	
5358	kontratu-baldintza	1	
5359	kontratazio-mota	1	
5360	kontratazio-modu	1	
5361	kontratazio-egoera	1	
5362	kontratazio-baldintza	1	
5363	kontratazio-askatasun	1	
5364	kontaminazio	1	
5365	kontakizun	1	
5366	konponketa-zerbitzu	1	
5367	konpon+tze-zerbitzu	1	
5368	konplexutasun-maila	1	
5369	konplexutasun-faktore	1	
5370	konpas	1	
5371	konpartimentu	1	
5372	konparazio-prisma	1	
5373	konparazio-oinarri	1	
5374	konparazio-ikerketa	1	
5375	konparazio-erreferentzia	1	1
5376	konparazio-eremu	1	
5377	konparazio-datu	1	
5378	konparazio-ariketa	1	
5379	konnotazio-balio	1	
5380	konkurtsu	1	
5381	konkrezio	1	
5382	konkista	1	
5383	konjurA	1	
5384	konjuntzio	1	
5385	kongruentzia	1	
5386	konfiantza-galera	1	
5387	konfiantza	1	
5388	kondentsadore	1	
5389	konbultsio	1	
5390	konbinazio-mota	1	
5391	konbenio	1	
5392	komunitate-ingurune	1	
5393	komunikazio-tresneria	1	
5394	komunikazio-trebetasun	1	
5395	komunikazio-teknologia	1	
5396	komunikazio-sistema	1	

5397	komunikazio-modu	1
5398	komunikazio-lotura	1
5399	komunikazio-lerro	1
5400	komunikazio-kanal	1
5401	komunikazio-iturri	1
5402	komunikazio-helburu	1
5403	komunikazio-erreklamo	1
5404	komunikazio-baliabide	1
5405	komunikazio-aurrekontu	1
5406	komunikazio-arlo	1
5407	komunikazio-argumentu	1
5408	komunikazio-area	1
5409	komunikazio-are	1
5410	komunikazio-arazo	1
5411	komunikagarritasun	1
5412	komisio-ehuneko	1
5413	komertzio	1
5414	komertzializazio-katea	1
5415	komertzializazio-kate	1
5416	komenentzia-denda	1
5417	koloratzaile	1
5418	kolerA	1
5419	kolektibitate	1
5420	kolapso	1
5421	kodifikazio	1
5422	kobre	1
5423	kobA	1
5424	kliniko	1
5425	klima-aldaketa	1
5426	kirurgia-zerbitzu	1
5427	kirurgia	1
5428	kiroldegi	1
5429	kirolari	1
5430	kirol-gauza	1
5431	kirol-estadio	1
5432	kirol-ekintza	1
5433	kimika-sektore	1
5434	kiebra	1
5435	kidego	1
5436	kezka-elementu	1
5437	kexu	1
5438	keinu	1
5439	keinA	1
5440	kazetaritza	1
5441	kazetari	1
5442	kaxako	1
5443	kaxa	1
5444	kausa-mota	1
5445	kausa-kateamendu	1
5446	kausa-efektu	1
5447	katu	1
5448	katoliko	1
5449	kategoria-zuzendari	1
5450	kategoria-kontzeptu	1
5451	kategoria-arduradun	1
5452	kate-eredu	1
5453	katastrofe	1
5454	katalizatzaile	1
5455	katalan	1
5456	kasuistika	1
5457	kasko	1
5458	kaskada-modu	1
5459	kaskada	1
5460	kasA	1
5461	kartzela	1
5462	kartoigintza	1
5463	kartoi-industria	1
5464	karitate	1
5465	karisma	1
5466	kari	1
5467	karga-kurba	1
5468	karbono	1
5469	karabana	1
5470	kapitalizazio-prozesu	1
5471	kapitalizazio-baldintza	1
5472	kapitalista	1

5473	kapital-zirkulazio	1
5474	kapital-zabalkuntza	1
5475	kapital-transakzio	1
5476	kapital-mugikortasun	1
5477	kapital-mota	1
5478	kapital-modu	1
5479	kapital-kopuru	1
5480	kapital-kategoria	1
5481	kapital-itzulketak	1
5482	kapital-irteera	1
5483	kapital-irabazi	1
5484	kapital-inportazio	1
5485	kapital-gehitu	1
5486	kapital-eskari	1
5487	kapital-errenta	1
5488	kapital-errendimendu	1
5489	kapital-errekerimendu	1
5490	kapital-bolumen	1
5491	kapital-arrisku	1
5492	kapital-aldaketa	1
5493	kapilaritate	1
5494	kaos	1
5495	kantzer	1
5496	kanpotar	1
5497	kanpoalde-diseinu	1
5498	kanpo-zor	1
5499	kanpo-transakzio	1
5500	kanpo-ordainketa	1
5501	kanpo-mugaketa	1
5502	kanpo-migrazio	1
5503	kanpo-merkatari	1
5504	kanpo-magnitude	1
5505	kanpo-kreditu	1
5506	kanpo-konpromiso	1
5507	kanpo-kapital	1
5508	kanpo-kanbio	1
5509	kanpo-inbertsio	1
5510	kanpo-ikerketak	1
5511	kanpo-hornidura	1
5512	kanpo-emaizta	1
5513	kanpo-doikuntza	1
5514	kanpo-baldintza	1
5515	kanpo-arazo	1
5516	kanpaina-gai	1
5517	kanbio-parekotasun	1
5518	kanbio-merkatu	1
5519	kanbio-mekanismo	1
5520	kanbio-erregimen	1
5521	kanbio-erlazio	1
5522	kanbio-egonkortasun	1
5523	kanalizazio	1
5524	kalte-ordain	1
5525	kaloria	1
5526	kalitate-pertzepzio	1
5527	kalitate-maila	1
5528	kalitate-katea	1
5529	kalitate-kate	1
5530	kalitate-baldintza	1
5531	kalitate-arau	1
5532	kalitate-adierazle	1
5533	kalifikatzaile	1
5534	kale-garbitu	1
5535	kale-garbitasun	1
5536	kale-garbitaketa	1
5537	kabo	1
5538	kable	1
5539	justu	1
5540	justiziA	1
5541	junta	1
5542	joko-zelai	1
5543	jokabide-ohitura	1
5544	jogurt	1
5545	joera-aldaka	1
5546	jite	1
5547	jende-sektore	1
5548	jende-samalda	1

5549	jendarte	1
5550	jean	1
5551	jaun	1
5552	jatorri-herrialde	1
5553	jatetxe-zerbitzu	1
5554	jarrera-iturri	1
5555	jarrera-hartzaille	1
5556	jarrera-diferentzia	1
5557	jarraitzaile-nukleo	1
5558	jarkikor+tasun	1
5559	jario	1
5560	jarduketa-plano	1
5561	jarduketa-plan	1
5562	jarduketa-multzo	1
5563	jarduketa-marko	1
5564	jarduketa-estrategia	1
5565	jarduketa-bide	1
5566	jarduketa-askatasun	1
5567	jarduketa-alternatiba	1
5568	jarduketa-abaniko	1
5569	jarduera-talde	1
5570	jarduera-programa	1
5571	jarduera-printzipio	1
5572	jarduera-ondorio	1
5573	jarduera-lerro	1
5574	jarduera-kopuru	1
5575	jarduera-eredu	1
5576	jarduera-arlo	1
5577	jarduera-aldagai	1
5578	jaramon	1
5579	janari-premia	1
5580	janari-hornidura	1
5581	jakintza	1
5582	jakinez	1
5583	jakin-min	1
5584	jaki	1
5585	jaiotze-tasa	1
5586	jaiotza-urte	1
5587	jaiotza-momentu	1
5588	jaioleku	1
5589	jaioberri	1
5590	jabetza-titulu	1
5591	jabetza-errenta	1
5592	jabetza-eredu	1
5593	jabetza-egitura	1
5594	jabekidetzatza	1
5595	jabe-mota	1
5596	jabe-aldaketa	1
5597	izurrite	1
5598	izu-ikara	1
5599	izpi	1
5600	izkina	1
5601	izendatze	1
5602	izapide	1
5603	itzultze-sistema	1
5604	itzuli	1
5605	itzal	1
5606	itxura-xehetasun	1
5607	itxiera	1
5608	itxaropen-gune	1
5609	itxaropen	1
5610	itxaronaldi	1
5611	itxaro	1
5612	itsu	1
5613	itomen-arazo	1
5614	ito+men	1
5615	item	1
5616	isurki	1
5617	isuri-kanon	1
5618	isun	1
5619	istmo	1
5620	ispilu	1
5621	isla	1
5622	irudikapen	1
5623	irudi-marka	1
5624	irudi-eskubide	1

5625	irudi+pen	1	
5626	irteera-fluxu	1	
5627	irrika	1	
5628	irradi-erxe	1	
5629	ironia	1	
5630	irla	1	
5631	iritzi-mugimendu	1	
5632	irispide-kostu	1	
5633	irispide	1	
5634	irekitasun	1	
5635	irekiera-prozesu	1	
5636	irekiaidi	1	
5637	ireki+tze-tasa	1	
5638	ireki+tze-koefiziente	1	
5639	iraute-tasa	1	
5640	iraunkortasun-mekanismo	1	
5641	iraunaldi	1	
5642	iraun+pen	1	
5643	iratzar+pen	1	
5644	irakaskuntza-zerbitzu	1	
5645	irain	1	
5646	iragazki-mekanismo	1	
5647	iragarpen-eredu	1	
5648	iragarle	1	
5649	iragarki-taula	1	
5650	iragar+pen	1	
5651	iraganbide	1	
5652	iradokizun-postontzi	1	
5653	iradokitzaile	1	
5654	irabazi-marjina	1	
5655	irabazi-korronte	1	
5656	iparramerikar	1	
5657	ipar-hegoalde	1	
5658	ipar-ekialde	1	
5659	ipar-amerikar	1	
5660	ioi-aldaketa	1	
5661	ioi-aldaka	1	
5662	intuizio	1	
5663	intimitate	1	
5664	interprete	1	
5665	interkomunikazio-sare	1	
5666	interes-ordainketa	1	
5667	interes-desberdintasun	1	
5668	interbentzio-multzo	1	
5669	interbentzio-mekanismo	1	
5670	interbentzio-arau	1	
5671	intentsitate-ratio	1	
5672	inteligentzia-zerbitzu	1	
5673	inteligentzia	1	
5674	integrazio-teoria	1	
5675	integrazio-modu	1	
5676	integrazio-modalitate	1	
5677	integrazio-fase	1	
5678	integrazio-etapa	1	
5679	integrazio-akordio	1	
5680	integratzaile	1	
5681	instrumentazio-eredu	1	
5682	instrukzio-maila	1	
5683	instituzio	1	
5684	inspirazio	1	
5685	inprimaki	1	
5686	inportazio-probabilitate	1	1
5687	inportazio-prezio	1	
5688	inportazio-maila	1	
5689	inportazio-gehikuntza	1	
5690	inportazio-funtzio	1	
5691	inportazio-era	1	
5692	inportantzia	1	
5693	inplikazio-iturri	1	
5694	inpertsonaltasun	1	
5695	inmigrazio	1	
5696	inkontinentzia	1	
5697	injustizia	1	
5698	injekzio	1	
5699	inziatiba	1	
5700	inhibizio	1	

5701	ingurune-estrategia	1	
5702	ingurune-aldagai	1	
5703	ingurumen-sentsibilizazio	1	1
5704	ingurumen-publizitate	1	
5705	ingurumen-presio	1	
5706	ingurumen-onura	1	
5707	ingurumen-lider	1	
5708	ingurumen-legeria	1	
5709	ingurumen-lege	1	
5710	ingurumen-istripu	1	
5711	ingurumen-inbertsio	1	
5712	ingurumen-hezkuntza	1	
5713	ingurumen-balio	1	
5714	ingurumen-baliabide	1	
5715	ingurumen-aukera	1	
5716	ingurumen-ardura	1	
5717	ingurumen-arau	1	
5718	ingurumen-aldizkari	1	
5719	ingurugiro-kalitate	1	
5720	ingurugiro-eskaintza	1	
5721	ingurugiro-dimentsio	1	
5722	ingurugiro-baldintza	1	
5723	ingurugiro-arazo	1	
5724	inguru-baldintza	1	
5725	inguratzaille	1	
5726	informazio-zaparrada	1	
5727	informazio-transmisio	1	
5728	informazio-transakzio	1	
5729	informazio-telefono	1	
5730	informazio-sorrera	1	
5731	informazio-sistema	1	
5732	informazio-puntu	1	
5733	informazio-premia	1	
5734	informazio-panel	1	
5735	informazio-nukleo	1	
5736	informazio-multzo	1	
5737	informazio-mota	1	
5738	informazio-lan	1	
5739	informazio-kopuru	1	
5740	informazio-kantitate	1	
5741	informazio-kanpaina	1	
5742	informazio-euskarri	1	
5743	informazio-etorri	1	
5744	informazio-eske	1	
5745	informazio-eskakizun	1	
5746	informazio-bulego	1	
5747	informazio-bolumen	1	
5748	informazio-bilaketa	1	
5749	informazio-asimetria	1	
5750	informazio-arma	1	
5751	informazio-abantaila	1	
5752	informatika-tresna	1	
5753	influentzia	1	
5754	inflazio-prozesu	1	
5755	inflazio-maila	1	
5756	inflazio-garai	1	
5757	inferentzia	1	
5758	inefikazia	1	
5759	industrializazio-patroi	1	
5760	industrializazio-maila	1	
5761	industrializazio-hastapen	1	1
5762	industrializazio-garai	1	
5763	industria-zona	1	
5764	industria-transakzio	1	
5765	industria-salmenta	1	
5766	industria-mota	1	
5767	industria-krisi	1	
5768	industria-kategoria	1	
5769	industria-katea	1	
5770	industria-ikerketa	1	
5771	industria-hornitzaile	1	
5772	industria-hondakin	1	
5773	industria-erosketa	1	
5774	industria-egitura	1	
5775	industri_jarduera	1	
5776	indibiduo	1	

5777	indexazio	1
5778	indarraldi	1
5779	inbutu	1
5780	inbestidurA	1
5781	inbertsio-ziklo	1
5782	inbertsio-plan	1
5783	inbertsio-obra	1
5784	inbertsio-modalitate	1
5785	inbertsio-maila	1
5786	inbertsio-korronte	1
5787	inbertsio-joera	1
5788	inbertsio-jarduera	1
5789	inbertsio-hartzaile	1
5790	inbertsio-gehikuntza	1
5791	inbertsio-gaitasun	1
5792	inbertsio-errenta	1
5793	inbertsio-erakarpen	1
5794	inbertsio-bulkada	1
5795	inbertsio-bolumen	1
5796	inbertsio-ahalmen	1
5797	inbertsio-ahalbide	1
5798	inbertsio-agente	1
5799	inbertsio-abagune	1
5800	inbasio	1
5801	imitazio-efektu	1
5802	iltze	1
5803	ileki	1
5804	ile-apaindegi	1
5805	ikuspegi-bereizketa	1
5806	ikuspegi-aldaketa	1
5807	ikusmen	1
5808	ikusle	1
5809	ikuskitzuna	1
5810	ikuskitzun-areto	1
5811	ikuskitzaile	1
5812	ikuskaritza-premia	1
5813	ikuskapen	1
5814	ikuska+tze	1
5815	ikerlari	1
5816	ikerketa-talde	1
5817	ikerketa-proiektu	1
5818	ikerketa-programa	1
5819	ikerketa-premia	1
5820	ikerketa-metodo	1
5821	ikerketa-lan	1
5822	ikerketa-laguntzaile	1
5823	ikerketa-laboretegi	1
5824	ikerketa-jarduera	1
5825	ikerketa-eduki	1
5826	ikatz-tona	1
5827	ikatz-produkzio	1
5828	ikatz-krisi	1
5829	ikasturte	1
5830	ikasleriA	1
5831	ikasle-proporzio	1
5832	ikasle-kopuru	1
5833	ikaskuntza-prozesu	1
5834	ikaskuntza-ekonomia	1
5835	ikasketa-mailak	1
5836	ikasketa-kontratu	1
5837	ikasketa-denbora	1
5838	ikasketa-ahalegin	1
5839	ikasgela	1
5840	ihi	1
5841	igorle	1
5842	igoera-prozesu	1
5843	igoera-maila	1
5844	igoera-eritmo	1
5845	igar+tze-ahalmen	1
5846	igande	1
5847	ideologo	1
5848	identitate-sentimendu	1
5849	identitate-seinale	1
5850	identifikazio-errotulu	1
5851	ideia-anemia	1
5852	ibiltze	1

5853	ibilgailu-mota	1	
5854	ibilgailu-hornidura		1
5855	ibilaldi	1	
5856	ibai-ibilgu	1	
5857	hurbilketa-une	1	
5858	hunkipen-karga	1	
5859	humano	1	
5860	hoztaile	1	
5861	hozkuntza	1	
5862	hozkailu-altzari		1
5863	hotzaldi	1	
5864	hotz	1	
5865	hotel-instalazio		1
5866	hortz	1	
5867	hornikuntza	1	
5868	horniketa-katea	1	
5869	horniketa-kate	1	
5870	horniketa-funtzio		1
5871	horniketa	1	
5872	hornidura-sistema		1
5873	hornidura-puntu	1	
5874	hornidura-maila	1	
5875	hornidura-leku	1	
5876	hornidura-kostu	1	
5877	hornidura-eskasia		1
5878	hornidura-berme	1	
5879	hornidura-balantze		1
5880	hornidura-alternatiba		1
5881	horni+tze-iturri		1
5882	hondartza-turismo		1
5883	hondar-fabrika	1	
5884	hondamendi	1	
5885	hondamen-sentsazio		1
5886	hondakin-hartzaile		1
5887	hondakin-erregai		1
5888	hobi	1	
5889	hobets+pen	1	
5890	hobespen-tratu	1	
5891	hobespen-eraketa		1
5892	hobekuntza-premia		1
5893	hobekuntza-bide	1	
5894	hobe+tze-prozesu		1
5895	hobe+tze-ekintza		1
5896	hitzordu	1	
5897	hitzaurre	1	
5898	hitzarmen-tratatu		1
5899	hitzarmen-memorandum		1
5900	hitzarmen-bilatu		1
5901	hitzaldi-areto	1	
5902	hispano	1	
5903	hirurogei	1	
5904	hiritar+tze-prozesu		1
5905	hirigintza-hornidura		1
5906	hiri-zona	1	
5907	hiri-zerbitzu	1	
5908	hiri-sistema	1	
5909	hiri-proposamen	1	
5910	hiri-ordenazio	1	
5911	hiri-kudeatzaile		1
5912	hiri-hornidura	1	
5913	hiri-garapen	1	
5914	hiri-bilbe	1	
5915	hiri-barneko	1	
5916	hiri-barne	1	
5917	hiri-area	1	
5918	hipertentsio	1	
5919	hileko	1	
5920	hil-oste	1	
5921	higiene-baldintza		1
5922	higa+tze-efektu	1	
5923	hidrologiA	1	
5924	hezkuntza-zentro		1
5925	hezkuntza-gastu	1	
5926	hezkuntza-eskari		1
5927	hezkuntza-eskakizun		1
5928	hezkuntza-ahalegin		1

5929	heziketa-alderdi	1
5930	heziera	1
5931	heza+men	1
5932	herrialde-talde	1
5933	hernia	1
5934	heriotza-data	1
5935	herbizida	1
5936	heldutasun-zeinu	1
5937	heldutasun-fase	1
5938	heldutasun-falta	1
5939	helduaro	1
5940	helburu-eskari	1
5941	hel+tasun	1
5942	hel+arazi+te	1
5943	hego-mendebalde	1
5944	hego-mendebaldar	1
5945	hego-ekialde	1
5946	hegazkin-tarifa	1
5947	hegazkin-linea	1
5948	hegal-di-tarifa	1
5949	hegal	1
5950	hedatze-fase	1
5951	hedapen-ziklo	1
5952	hedapen-urte	1
5953	hedapen-proiektu	1
5954	hedapen-maila	1
5955	hedapen-eragin	1
5956	hedapen-efektu	1
5957	hedapen-bide	1
5958	hedapen-azpiegitura	1
5959	hedapen-aukera	1
5960	hedapen-ardatz	1
5961	hedadura-efektu	1
5962	heda+pen	1
5963	heda+dura	1
5964	hazta	1
5965	hazkuntza-salda	1
5966	hazkunde-urte	1
5967	hazkunde-politika	1
5968	hazkunde-martxa	1
5969	hazkunde-maila	1
5970	hazkunde-iturri	1
5971	hazkunde-garai	1
5972	hazkunde-estrategia	1
5973	hazkunde-bulkada	1
5974	hazkunde-ardatz	1
5975	hazkunde-aldi	1
5976	haxi+araz+te	1
5977	hautu	1
5978	hauts	1
5979	hautetsi	1
5980	hautesle-populazio	1
5981	hauteskunde-testuinguru	1
5982	hauteskunde-segmentu	1
5983	hauteskunde-promes	1
5984	hauteskunde-kontsulta	1
5985	hauteskunde-emaitza	1
5986	hauteskunde-egun	1
5987	hauteskunde-corpus	1
5988	hauteman+te	1
5989	hautapen-gaitasun	1
5990	hautagai-zerrenda	1
5991	hauskortasun	1
5992	hasiera-hasiera	1
5993	hasiera-data	1
5994	harrobi-enpresa	1
5995	harrobi	1
5996	harridura	1
5997	harreman-sail	1
5998	harreman-modu	1
5999	harreman-lotura	1
6000	harreman-izaera	1
6001	harreman-ikuspegi	1
6002	harpidedun	1
6003	harmonizazio	1
6004	haran-ordu	1

6005	hanka	1	
6006	halabehar	1	
6007	haize-energia	1	
6008	hagA	1	
6009	habiA	1	
6010	gutxiengo	1	
6011	gutxi+tze-prozesu		1
6012	gutizia	1	
6013	gurutzadura	1	
6014	gurpil-bide	1	
6015	gurin	1	
6016	gurdi	1	
6017	gudari-ohe	1	
6018	gripe-epidemia	1	
6019	greba	1	
6020	granja	1	
6021	granada	1	
6022	graduazio	1	
6023	gosari-produktu	1	
6024	gorte	1	
6025	gorputz-gabe	1	
6026	gordailu-ziurtagiri		1
6027	gora+tze-erritmo		1
6028	golko	1	
6029	golf	1	
6030	goldA	1	
6031	goiz	1	
6032	goiburu	1	
6033	goi-erdi	1	
6034	goi-eginkizun	1	
6035	goi-denboraldi	1	
6036	gogoeta-jarduera		1
6037	gogo-lasaitasun	1	
6038	gogo-egoera	1	
6039	gogo-aldarte	1	
6040	gobernu-ordezkar		1
6041	gobernu-era	1	
6042	gobernu-buru	1	
6043	gobernu-arauketa		1
6044	globalizazio	1	
6045	gizentasun	1	
6046	gizateria	1	
6047	gizatasun	1	
6048	gizarte-presio	1	
6049	gizarte-premia	1	
6050	gizarte-politika		1
6051	gizarte-orientazio		1
6052	gizarte-ingurune		1
6053	gizarte-helburu	1	
6054	gizarte-erkidego		1
6055	gizarte-erakunde		1
6056	gizarte-eboluzio		1
6057	gizarte-babes	1	
6058	gizarte-aurreikuspen		1
6059	gizarte-aseguru	1	
6060	gizarte-ardura	1	
6061	gizalege	1	
6062	gizaki-izaera	1	
6063	gizadi	1	
6064	giro-baldintza	1	
6065	ginekologo	1	
6066	giltzatako	1	
6067	gila	1	
6068	gidabaimen	1	
6069	gezi-itzulera	1	
6070	geun	1	
6071	gestio-sistema	1	
6072	gestio-ezintasun		1
6073	gestio-eremu	1	
6074	gestio-batasun	1	
6075	gerren	1	
6076	gerrate	1	
6077	gerra-sortzaile	1	
6078	gerra-koiuntura	1	
6079	gerra-aurreko	1	
6080	gerra-aurre	1	

6081	gero-aurre	1	
6082	gerentzia	1	
6083	geografo	1	
6084	genero	1	
6085	gehiegizko+tasun	1	1
6086	gazteria	1	
6087	gatzelu	1	
6088	gatzelania	1	
6089	gauza+tze-fase	1	
6090	gaurkotasun	1	
6091	gatibu	1	
6092	gatazka-arrisku	1	
6093	gastu-sail	1	
6094	gastu-prozesu	1	
6095	gastu-programa	1	
6096	gastu-mota	1	
6097	gastu-lehentasun	1	1
6098	gastu-igoera	1	
6099	gastu-fluxu	1	
6100	gastu-erabaki	1	
6101	gastu-bolumen	1	
6102	gas-banaketa	1	
6103	garrantzi-garrantzi	1	1
6104	garrantzi-galera	1	1
6105	garrantzi-gale	1	
6106	garraio-zerbitzu	1	1
6107	garraio-sare	1	
6108	garraio-mota	1	
6109	garraio-modu	1	
6110	garraio-eskari	1	
6111	garraio-ekipo	1	
6112	garraio-bide	1	
6113	garestitze-bide	1	
6114	garbitzaile	1	
6115	garbiketa-zerbitzu	1	1
6116	garbiketa-produktu	1	1
6117	garapen-urte	1	
6118	garapen-tasa	1	
6119	garapen-programa	1	1
6120	garapen-prestaketa	1	1
6121	garapen-planeta	1	
6122	garapen-gaitasun	1	1
6123	garapen-diferentzia	1	1
6124	garapen-arlo	1	
6125	garapen-aldi	1	
6126	garaipen	1	
6127	garaile	1	
6128	gara+tze-fase	1	
6129	gara+pen	1	
6130	ganadu-produkzio	1	1
6131	ganadu-azienda	1	
6132	ganadu	1	
6133	galdekizun	1	
6134	gala	1	
6135	gako-galdera	1	
6136	gako-galde	1	
6137	gaizkile	1	
6138	gaixotasun-arrisku	1	1
6139	gaixo-sailkapen	1	
6140	gaitzespen	1	
6141	gaitzesle	1	
6142	gainjar+tze-maila	1	1
6143	gaineratiko	1	
6144	gainbehera-zeinu	1	1
6145	gainbehera-ardatz	1	1
6146	gainbegirale	1	
6147	gailu	1	
6148	gailentasun	1	
6149	gai-zerrenda	1	
6150	gai-esparru	1	
6151	futbol-klub	1	
6152	fusio-prozesu	1	
6153	fusil	1	
6154	funtzionamendu-mekanismo	1	1
6155	funtzionamendu-eremu	1	1
6156	funtzionamendu-arau	1	1

6157	funtzio-mota	1
6158	funtzio-modu	1
6159	funts-funts	1
6160	fundazio-izaera	1
6161	fundatzaile	1
6162	frogagarri	1
6163	frikzio	1
6164	frankizia-sare	1
6165	frankizia-kontratu	1
6166	fosil	1
6167	formazio-prozesu	1
6168	formazio-politika	1
6169	formazio-maila	1
6170	fondo-transferentzia	1
6171	fondo-kudeaketa	1
6172	fondo-hornitzaile	1
6173	fondo-hartzaile	1
6174	fondo-eskaintzaile	1
6175	fondo-bolumen	1
6176	folklore	1
6177	fluido	1
6178	flotazio-lerro	1
6179	finkotasun	1
6180	finantzazio-baldintza	1
6181	finantzaketa-tresna	1
6182	finantzaketa-prozesu	1
6183	finantzaketa-modalitate	1
6184	finantzaketa-kuota	1
6185	finantzaketa-konpromiso	1
6186	finantzaketa-kanal	1
6187	finantzaketa-hornidura	1
6188	finantzaketa-fluxu	1
6189	finantzaketa-eskari	1
6190	finantzaketa-baldintza	1
6191	finantzaketa-arazo	1
6192	finantzaketa-ahalmen	1
6193	finantza-tresna	1
6194	finantza-solidaritate	1
6195	finantza-murrizketa	1
6196	finantza-merkatu	1
6197	finantza-marjina	1
6198	finantza-lotura	1
6199	finantza-karga	1
6200	finantza-iturri	1
6201	finantza-hornitzaile	1
6202	finantza-hondamen	1
6203	finantza-harreman	1
6204	finantza-gune	1
6205	finantza-gastu	1
6206	finantza-gaitasun	1
6207	finantza-establezimendu	1
6208	finantza-eskaintza	1
6209	finantza-erakunde	1
6210	finantza-emaitza	1
6211	finantza-baldintza	1
6212	finantza-balantze	1
6213	finantza-autonomia	1
6214	finantza-arazo	1
6215	finantza-antolamendu	1
6216	finantza-alderdi	1
6217	finantza-aholkularitza	1
6218	finantza-aholku	1
6219	finantza-agintari	1
6220	filial-mota	1
6221	filial-kopuru	1
6222	figura	1
6223	festa-giro	1
6224	festa	1
6225	feedback	1
6226	faxa	1
6227	fax	1
6228	farmazia-produktu	1
6229	farmazia-industria	1
6230	farmazia-gastu	1
6231	farmako	1
6232	familia-enpresa	1

6233	familia-egoera	1
6234	fama	1
6235	faltsutasun	1
6236	faktura-bolumen	1
6237	faktura-baldintza	1
6238	faktore-sail	1
6239	faktore-konbinazio	1
6240	faktore-kantitate	1
6241	faktore-intentsitate	1
6242	faktore-errenta	1
6243	faktore-agregatu	1
6244	fabrikazio-lote	1
6245	fabrikazio-fase	1
6246	fabrikazio-ekipamendu	1
6247	fabrikazio-baimen	1
6248	fabrikatzaile-enpresa	1
6249	fabrika-sortze	1
6250	fabrika-produkzio	1
6251	fabrika-planta	1
6252	fabrika-jarduera	1
6253	fabrika-instalazio	1
6254	fabrika-hazkunde	1
6255	ezusteko	1
6256	ezuste	1
6257	eztei-zerrenda	1
6258	eztabaidagai	1
6259	eztabaida-gai	1
6260	ezkutatze-arazo	1
6261	ezkutaketa	1
6262	ezjakintasun	1
6263	ezerez	1
6264	ezaugarri-sail	1
6265	ezarrera	1
6266	ezarpen-praktika	1
6267	ezarpen-maila	1
6268	ezar+tze	1
6269	ezar+men	1
6270	ezagutza-truke	1
6271	ezagutza-multzo	1
6272	ezagutza-iturri	1
6273	ezagut+arazi+te	1
6274	ez-pertsonal	1
6275	ez-nekazaritza	1
6276	ez-nekazari	1
6277	ez-kausal	1
6278	ez-jabe	1
6279	ez-estandarizatu	1
6280	ez-bidezko	1
6281	ez-bide	1
6282	ez-adierazgarri	1
6283	exekuzio	1
6284	ets+te	1
6285	euskara	1
6286	euskal_herritar	1
6287	euro-erdi	1
6288	eurite	1
6289	huri-sasoi	1
6290	huri-erauntsi	1
6291	euforia	1
6292	eufemismo	1
6293	etxeakoandre	1
6294	etxeako_lan	1
6295	etxegintza	1
6296	etxebizitza-kreditu	1
6297	etxebizitza-eskari	1
6298	etxe-larre	1
6299	etxe-inguru	1
6300	etxe-hondakin	1
6301	etxe-animatia	1
6302	etsipen-kanpaina	1
6303	etorrera	1
6304	etenaldi	1
6305	etekin-helburu	1
6306	etapa-proposamen	1
6307	etapa-mugaketa	1
6308	eszenatoki-konposizio	1

6309	eszenategi-aldaketa	1	
6310	estudio-zerbitzu	1	
6311	estuasu	1	
6312	estres	1	
6313	estrategia-aldaketa	1	
6314	estratega	1	
6315	estimulu-eginkizun	1	
6316	estimulatzaille	1	
6317	estigma	1	
6318	estetika	1	
6319	estatu-terrorismo	1	
6320	estatu-maila	1	
6321	estatu-federazio	1	
6322	estatistika-datu	1	
6323	estanko	1	
6324	estandar-multzo	1	
6325	estaltze	1	
6326	estaldura-mailak	1	
6327	estaldura-esparru	1	
6328	estal+dura	1	
6329	establezimendu-tamaina	1	
6330	establezimendu-kopuru	1	
6331	establezimendu-kategoria	1	
6332	espresio	1	
6333	esportazio-tasa	1	
6334	esportazio-portzentaje	1	
6335	esportazio-merkatu	1	
6336	esportazio-kuota	1	
6337	esportazio-ku	1	
6338	esportazio-korrante	1	
6339	esportazio-gehikuntza	1	
6340	esportazio-errendimendu	1	
6341	esportazio-bolumen	1	
6342	esportazio-bokazio	1	
6343	espontaneo	1	
6344	espoliazio	1	
6345	esplikazio-faktore	1	
6346	esplikazio-elementu	1	
6347	espezifikotasun-maila	1	
6348	espezie-produktu	1	
6349	espezializazio-saio	1	
6350	espezializazio-aldaketa	1	
6351	espezializazio-abantaila	1	
6352	esperimentazio-ikerketa	1	
6353	esperimentazio-fase	1	
6354	esperimentazio	1	
6355	esperientzia-falta	1	
6356	espekulazio-kapital	1	
6357	espekulazio-gorabehera	1	
6358	espekulazio-aldi	1	
6359	espekulatzaille	1	
6360	espedizio-abisu	1	
6361	espazio-banaketa	1	
6362	espaloi	1	
6363	esneki	1	
6364	esnegain	1	
6365	eskurapen-prozesu	1	
6366	eskuraketa	1	
6367	eskulan	1	
6368	eskuarteko	1	
6369	eskualde-zati	1	
6370	eskualde-politikari	1	
6371	eskualde-parte	1	
6372	eskualde-garapen	1	
6373	eskualde-garapa	1	
6374	eskualde-errenta	1	
6375	eskualde-eremu	1	
6376	esku-tresna	1	
6377	esku-hartzeko	1	
6378	esku-hartz	1	
6379	esku-harmen-mekanismo	1	
6380	esku-balazta	1	
6381	eskolaurre	1	
6382	eskola-porrot	1	
6383	eskola-adin	1	
6384	eskola+tze-tasa	1	

6385	esklusibotasun-eremu	1
6386	esklusibotasun	1
6387	esklabotza	1
6388	eskari-soberakin	1
6389	eskari-proiektzio	1
6390	eskari-potentzial	1
6391	eskari-politika	1
6392	eskari-gorakada	1
6393	eskari-ez	1
6394	eskari-egoera	1
6395	eskandinaviar	1
6396	eskaintza-zorro	1
6397	eskaintza-ugaritasun	1
6398	eskaintza-soberakin	1
6399	eskaintza-politika	1
6400	eskaintza-mekanismo	1
6401	eskaintza-maila	1
6402	eskaintza-igoera	1
6403	eskaintza-gaitasun	1
6404	eskaintza-egoera	1
6405	eskaintza-aukera	1
6406	eskaintza-asaldu	1
6407	eskaintza-ahalmen	1
6408	eskabide-tramitazio	1
6409	eskabide-kostu	1
6410	eskabide-fluxu	1
6411	eserleku	1
6412	esentzia	1
6413	esapide	1
6414	esangura	1
6415	errubeola	1
6416	errotazio-maiztasun	1
6417	errosela	1
6418	errore-marjina	1
6419	errola	1
6420	errodamendu	1
6421	errezeta-liburu	1
6422	errezeta-egile	1
6423	errezeta	1
6424	erretzaile	1
6425	erretxina	1
6426	erretiro-garai	1
6427	erretiro-etorkizun	1
6428	erretiro-adin	1
6429	erretentzio	1
6430	errestaurazio-enpresari	1
6431	errestaurazio-enpresa	1
6432	errestaurazio	1
6433	errespeta+arazi+te	1
6434	erreserba-sistema	1
6435	erreserba-koefiziente	1
6436	errepublikar	1
6437	errepresio	1
6438	erreportaje	1
6439	errepikapen	1
6440	errepika	1
6441	errepaso	1
6442	errentamendu	1
6443	errentagarritasun-zenbatespen	1
6444	errentagarritasun-mailak	1
6445	errentagarritasun-atalase	1
6446	errenta-titulu	1
6447	errenta-termino	1
6448	errenta-sortzaile	1
6449	errenta-murrizketa	1
6450	errenta-mota	1
6451	errenta-mailak	1
6452	errenta-korronte	1
6453	errenta-indize	1
6454	errenta-hartzaile	1
6455	errenta-galera	1
6456	errenta-fluxu	1
6457	errenta-bolumen	1
6458	erremate	1
6459	errekuntza	1
6460	errektoretza	1

6461	errekor	1
6462	erreklamazio-zerbitzu	1
6463	erregulazio-aldaketa	1
6464	erregistro-agintari	1
6465	erregimen-sail	1
6466	erregimen-aldaketa	1
6467	erregetza	1
6468	erregela	1
6469	errege_dekretu	1
6470	errege-erreginak	1
6471	errege-erregina	1
6472	erregalu	1
6473	errefuxiatu	1
6474	errefortzu	1
6475	erreformismo	1
6476	erreforma-politika	1
6477	erreforma-neurri	1
6478	erreforma-konpromiso	1
6479	erreforma-eremu	1
6480	erreferentzia-puntu	1
6481	erreferentzia-prezio	1
6482	erreferentzia-neurri	1
6483	erreferentzia-marko	1
6484	erreferentzia-falta	1
6485	erreferentzia-epe	1
6486	erreferentzia-ehuneko	1
6487	erreaktore	1
6488	erraz+te	1
6489	erraldoi+tasun	1
6490	errail	1
6491	erradiografia	1
6492	erradikal	1
6493	erradiadore	1
6494	erostun	1
6495	erosketa-zuzendari	1
6496	erosketa-zerrenda	1
6497	erosketa-soluzio	1
6498	erosketa-ohitura	1
6499	erosketa-maiztasun	1
6500	erosketa-kontratu	1
6501	erosketa-ekintza	1
6502	erosketa-egitura	1
6503	erosketa-departamentu	1
6504	erosketa-behar	1
6505	erosketa-baldintza	1
6506	erosketa-aukera	1
6507	erosio-bortiztasun	1
6508	erosgai	1
6509	eros+te-premia	1
6510	eros+te-maiztasun	1
6511	eros+te-eginkizun	1
6512	eros+te-bolumen	1
6513	eros+te-ahalmen	1
6514	eros+te	1
6515	erloju-orratz	1
6516	erloju	1
6517	erlazio-multzo	1
6518	erkidego-arau	1
6519	erka+pen	1
6520	erizaintza-laguntza	1
6521	erizaintza	1
6522	ereserki	1
6523	eredu-multzo	1
6524	eredu-maila	1
6525	erdi-manufakturat	1
6526	erdi-lehor	1
6527	erdi-itxi	1
6528	erdi-ezkutu	1
6529	erdi-estandarizatu	1
6530	erdi-elaboratu	1
6531	erasokortasun	1
6532	erantzun-tasa	1
6533	erantzun-maila	1
6534	erantzun-gaitasun	1
6535	eraldatze	1
6536	eraldakuntza-proiektu	1

6537	eraldakuntza-kostu	1	
6538	erakutsi	1	
6539	erakustoki	1	
6540	erakustegi	1	
6541	erakuste	1	
6542	erakusle	1	
6543	erakusketa-altuera	1	
6544	eraketa-prozesu	1	
6545	erakarpen-teknika	1	
6546	erakargarritasun-gaitasun		1
6547	erakar+tze-faktore	1	
6548	eragozgarri	1	
6549	eraginkortasun-irizpide	1	
6550	eraginkortasun-falta	1	
6551	eraginkortasun-baldintza		1
6552	eragin-potentzial	1	
6553	eragin-eredu	1	
6554	eragiketa-zailtasun	1	
6555	eragiketa-mota	1	
6556	eragiketa-kostu	1	
6557	eragiketa-eremu	1	
6558	erabilerraz+tasun	1	
6559	erabilera-patroi	1	
6560	erabilera-muga	1	
6561	erabil+tze-balio	1	
6562	erabaki-irizpide	1	
6563	erabaki-gaitu	1	
6564	erabaki-eredu	1	
6565	erabaki-ahalmen	1	
6566	erabaki+tasun	1	
6567	epokA	1	
6568	episodio	1	
6569	eper	1	
6570	epe-muga	1	
6571	epe-aldaketa	1	
6572	entzuteegi	1	
6573	entzute	1	
6574	entzungor	1	
6575	entzun+men	1	
6576	entzuleria	1	
6577	entziklopedia	1	
6578	entrenamendu	1	
6579	entrega-denbora	1	
6580	entrega-berme	1	
6581	entrega-baldintza		1
6582	enpresari-izaera		1
6583	enpresa-zerbitzu		1
6584	enpresa-trafiko	1	
6585	enpresa-tradizio		1
6586	enpresa-talde	1	
6587	enpresa-sorkuntza		1
6588	enpresa-soberakin		1
6589	enpresa-praktika		1
6590	enpresa-parke	1	
6591	enpresa-negozio	1	
6592	enpresa-multzo	1	
6593	enpresa-marjina	1	
6594	enpresa-maila	1	
6595	enpresa-kostu	1	
6596	enpresa-kontzeptu		1
6597	enpresa-jardun	1	
6598	enpresa-jabe	1	
6599	enpresa-ingurune		1
6600	enpresa-ikuspegi		1
6601	enpresa-helburu	1	
6602	enpresa-gida	1	
6603	enpresa-estrategia		1
6604	enpresa-espezializazio		1
6605	enpresa-erronka	1	
6606	enpresa-errentagarritasun		1
6607	enpresa-errenta	1	
6608	enpresa-erabaki	1	
6609	enpresa-emaitza	1	
6610	enpresa-ekintza	1	
6611	enpresa-egitura	1	
6612	enpresa-bizitza	1	

6613	enpresa-bilbe	1	
6614	enpresa-banaketa	1	
6615	enpresa-askatasun	1	
6616	enplegu-transferentzia	1	
6617	enplegu-tasa	1	
6618	enplegu-sorrera	1	
6619	enplegu-premia	1	
6620	enplegu-portzentaje	1	
6621	enplegu-murritzte	1	
6622	enplegu-kuota	1	
6623	enplegu-jaitsiera	1	
6624	enplegu-fluxu	1	
6625	enplegu-eskari	1	
6626	enplegu-eskakizun	1	
6627	enplegu-erabaki	1	
6628	enplegu-egonkortasun	1	
6629	enplegu-doikuntza	1	
6630	enplegu-desegintza	1	
6631	enplegu-bulego	1	
6632	engranaje	1	
6633	energia-eraginkortasun	1	
6634	endredo	1	
6635	enbrioi	1	
6636	enbaxada	1	
6637	emigrazio-fluxu	1	
6638	emakumezko	1	
6639	emaitza-arazo	1	
6640	elkarrekikotasun-akordio	1	1
6641	elkarmenpekotasun	1	
6642	elkarlan-prozesu	1	
6643	elkarlan-estrategia	1	
6644	elkarlan-akordio	1	
6645	elkargokide	1	
6646	eliza	1	
6647	elite	1	
6648	elikagai	1	
6649	eli	1	
6650	elementu-multzo	1	
6651	elementu-motatu	1	
6652	elektrokardiograma	1	
6653	elbarritasun	1	
6654	elbarri	1	
6655	elastikotasun-gehitu	1	
6656	elastiko	1	
6657	elaborazio-metodo	1	
6658	elaborazio-maila	1	
6659	ekuatore	1	
6660	ekosistema	1	
6661	ekonomiko+tasun	1	
6662	ekonomika	1	
6663	ekonomia-transakzio	1	
6664	ekonomia-esparru	1	
6665	ekonomia-ahalmen	1	
6666	ekonomiA	1	
6667	ekonometriA	1	
6668	ekoizpen-prozesu	1	
6669	ekoizpen-ondasun	1	
6670	ekipo-hornitzaile	1	
6671	ekipo-fabrikatzaile	1	
6672	ekintza-teknika	1	
6673	ekintza-kostu	1	
6674	ekintza-gaitasun	1	
6675	ekilore-pipita	1	
6676	ekilore-olio	1	
6677	ekialde-mendebalde	1	
6678	ekarri	1	
6679	ekarpen-baliabide	1	
6680	ehiza-turismo	1	
6681	ehiza	1	
6682	eguzki-errainu	1	
6683	eguzki-erradiazio	1	
6684	egurgintza	1	
6685	egunerokotasun	1	
6686	egozpen	1	
6687	egonkor+tze-plan	1	
6688	egonezin	1	

6689	egoitza-herrialde	1
6690	egoera-orri	1
6691	egoera-aniztasun	1
6692	ego	1
6693	egitura-karga	1
6694	egitura-fondo	1
6695	egitura-aldaketa	1
6696	eginkizun-motibazio	1
6697	eginbehar	1
6698	eginahal	1
6699	egiaztapen-maila	1
6700	egiaztagiri	1
6701	egiazkotasun	1
6702	efizientzia-gale	1
6703	efizientzia-falta	1
6704	efizientzia-ez	1
6705	efizientzia-diferentzia	1
6706	efizientzia-baldintza	1
6707	efikaziA	1
6708	efektu-sail	1
6709	efektu-mota	1
6710	eфе	1
6711	eboluzio-urrats	1
6712	eboluzio-lerro	1
6713	eboluzio-kointzidentzia	1
6714	eboluzio-fase	1
6715	eboluzio-etapa	1
6716	eboluzio-erritmo	1
6717	ebalutzaile	1
6718	dutxa	1
6719	drogazaletasun	1
6720	droga-kontsumo	1
6721	dozena-erdi	1
6722	dozena	1
6723	dosi	1
6724	dorre	1
6725	doktrina	1
6726	doktorego-tesi	1
6727	doikuntza-prozesu	1
6728	doikuntza-neurri	1
6729	doikuntza-mekanismo	1
6730	doikuntza-egoera	1
6731	doiketa-prozesu	1
6732	doi+tze	1
6733	dohain	1
6734	diziplina-gaitasun	1
6735	distortsio-efektu	1
6736	distira	1
6737	dispositibo	1
6738	dispertsio-maila	1
6739	dispertsio	1
6740	disolbatzaile	1
6741	diskrezio	1
6742	diskordantzia	1
6743	disko	1
6744	diskete	1
6745	disfuntzionaltasun	1
6746	diseinu-hornidura-produkzio+-banaketa	1
6747	diru-zerbitzari	1
6748	diru-zenbateko	1
6749	diru-txartel	1
6750	diru-txanpon	1
6751	diru-transferentzia	1
6752	diru-ordainketa	1
6753	diru-mota	1
6754	diru-kutxa	1
6755	diru-itzulketa	1
6756	diru-iturri	1
6757	diru-irteera	1
6758	diru-irabazi	1
6759	diru-gordailu	1
6760	diru-eske	1
6761	direktorio	1
6762	diputazio	1
6763	diploma	1
6764	dioxido	1

6765	dinamizazio-faktore	1	
6766	dinamismo-maila	1	
6767	dinamismo-gaitasun	1	
6768	dikotomia	1	
6769	difusio	1	
6770	dibisa-unitate	1	
6771	dibisa-sarrera	1	
6772	dibisa-irteera	1	
6773	dibisa-eragiketa	1	
6774	dibisa-baimen	1	
6775	dibidendu-politika	1	
6776	dibertsio	1	
6777	diana	1	
6778	deuseztatze	1	
6779	deuseztapen-kasu	1	
6780	determinazio	1	
6781	determinante	1	
6782	detergente-hauts	1	
6783	despopulazio	1	
6784	desplazamendu-efektu	1	
6785	desoreka-mehatxu	1	
6786	desoreka-fase	1	
6787	desoreka-eredu	1	
6788	deskribapen	1	
6789	deskontu-txartel	1	
6790	deskontu-tasa	1	
6791	deskontu-marjina	1	
6792	deskontu-ehuneko	1	
6793	deskonposizio	1	
6794	deskarga-denbora	1	
6795	desio	1	
6796	desinfektatzaile	1	
6797	deseroso+tasun	1	
6798	desenplegu-tasa	1	
6799	desenplegu-murrizketa	1	
6800	desenplegu-egoera	1	
6801	desenplegu-aldi	1	
6802	desbidera+pen	1	
6803	desberdintasun-mailak	1	
6804	desberdintasun-adierazle	1	1
6805	desarme	1	
6806	desanparo-egoera	1	
6807	desamortizazio	1	
6808	desagertze	1	
6809	deribazio	1	
6810	depresio-urte	1	
6811	depresio-fase	1	
6812	depresio-aldi	1	
6813	dentista	1	
6814	denda-formatu	1	
6815	denda-atze	1	
6816	denbora-sekuentzia	1	
6817	denbora-presio	1	
6818	denbora-pasa	1	
6819	denbora-falta	1	
6820	denbora-eten	1	
6821	denbora-esparru	1	
6822	demanda	1	
6823	delegazio	1	
6824	dekretu	1	
6825	dekorazio-estilo	1	
6826	dekorazio-alderdi	1	
6827	deitura	1	
6828	degradazio	1	
6829	dedukzio	1	
6830	dedikazio	1	
6831	debaluazio-dekretu	1	
6832	datu-oinarri	1	
6833	datu-iturri	1	
6834	data-akotazio	1	
6835	darwinismo	1	
6836	butano	1	
6837	burutze	1	
6838	buruko	1	
6839	burualde	1	
6840	buru-osasun	1	

6841	burdinsare-material	1	
6842	burdingintza	1	
6843	bultzagarri	1	
6844	bulego-ma	1	
6845	bulego-ekipo	1	
6846	bukaera-data	1	
6847	brotxA	1	
6848	brikolaje	1	
6849	boto-perspektiba	1	
6850	boto-ohitura	1	
6851	boto-igurikimen	1	
6852	boto-eman	1	
6853	boto-ehuneko	1	
6854	boto-asmu	1	
6855	botikin	1	
6856	botika-preskripzio	1	
6857	botere-iturri	1	
6858	botere-egoera	1	
6859	botere-egituratu	1	
6860	bortxakeria	1	
6861	bortxa	1	
6862	borondatezko+tasun-osagai	1	
6863	boluntario-lan	1	
6864	bolumen-muga	1	
6865	bolumen-gehikuntza	1	
6866	bolada	1	
6867	bokale	1	
6868	boa	1	
6869	boA	1	
6870	blok	1	
6871	biztanleria-hazkunde	1	
6872	biztanleria-galera	1	
6873	biztanle-zentsu	1	
6874	biztanle-talde	1	
6875	biztanle-kopuru	1	
6876	bizkar-zorro	1	
6877	bizkaitar	1	
6878	bizitegi	1	
6879	biziraun+pen-tasa	1	
6880	bizileku-aldaketa	1	
6881	bizikidetza	1	
6882	bizi-zati	1	
6883	bizi-poztu	1	
6884	bizi-ohitura	1	
6885	bizi-modu	1	
6886	bizi-iraupen	1	
6887	bizi-erritmo	1	
6888	bizi-aspirazio	1	
6889	bitxi	1	
6890	bitartekotza	1	
6891	bitartekaritza-leku	1	
6892	bitartekaritza-lan	1	
6893	bitartekaritza-kostu	1	
6894	bitartekari-marjina	1	
6895	bitartekari-lan	1	
6896	bitartekari-funtzio	1	
6897	bit-ziurtapen	1	
6898	bit-areA	1	
6899	bit-are	1	
6900	bista-zabaltasun	1	
6901	birziklapen	1	
6902	birsalmenta	1	
6903	birplanteamendu	1	
6904	birmoldaketa-politika	1	
6905	birbanaketa-prozesu	1	
6906	biomasa	1	
6907	biologia	1	
6908	biltze-puntu	1	
6909	biltzar-turismo	1	
6910	biltegira+tze-erraztasun	1	
6911	billete	1	
6912	billaR	1	
6913	bilketa-galera	1	
6914	bilduma	1	
6915	bilatzaile	1	
6916	bilaketa-prozedura	1	

6917	bilaketa-metodo	1
6918	bilaketa-mekanismo	1
6919	bilaketa-kostu	1
6920	bilaketa-eredu	1
6921	bikoizketa	1
6922	bikaintasun	1
6923	bihurtze	1
6924	bihurketa-unitate	1
6925	bihurketa-taula	1
6926	bihurketa-faktore	1
6927	bihurketa	1
6928	bihurgarritasun	1
6929	bihurgailu	1
6930	bihurdura	1
6931	bihozkada	1
6932	bihotz-zabaltasun	1
6933	bigamia	1
6934	bideo-zinta	1
6935	bideo	1
6936	bideko	1
6937	bidegurutze	1
6938	bide-okertu	1
6939	bide-ardatz	1
6940	bide-aldaketa	1
6941	bidaide	1
6942	bidaiari	1
6943	bidaiaria-saltzaile	1
6944	bidaiaria-gastu	1
6945	bibote	1
6946	bezpera	1
6947	bezero-zerrenda	1
6948	bezero-zerbitzu	1
6949	bezero-sektore	1
6950	bezero-sailkapen	1
6951	bezero-merkatu	1
6952	bezero-lankide	1
6953	bezero-kopuru	1
6954	bezero-informazio	1
6955	bezero-ihes	1
6956	bezero-harreman	1
6957	bezero-gordailu	1
6958	bezero-banku	1
6959	betetze-maila	1
6960	betekizun	1
6961	besoetako	1
6962	beso	1
6963	bertute	1
6964	berronka	1
6965	berrindustrializazio	1
6966	berrikuntza-produkzio	1
6967	berrikuntza-multzo	1
6968	berrikuntza-iturri	1
6969	berrikuntza-inkesta	1
6970	berrikuntza-gaitasun	1
6971	berrikuntza-alderdi	1
6972	berrikuntza-ahalegin	1
6973	berri-aldizkari	1
6974	berri+tze-ziklo	1
6975	berrespen	1
6976	berreskurapen	1
6977	berreraikuntza-lan	1
6978	berregituraketa-prozesu	1
6979	berraktibazio	1
6980	berokuntza-gasa	1
6981	berokuntza-gas	1
6982	berokuntza	1
6983	bero-tratamendu	1
6984	bero-energia	1
6985	berme-formula	1
6986	bermatzaile	1
6987	berezitasun-iturri	1
6988	bereizketa-iturri	1
6989	bereiz+te-prozesu	1
6990	bereiz+te-modu	1
6991	berehalakotasun	1
6992	berdintza	1

6993	berdintasun-maila	1
6994	berdintasun-kontraste	1
6995	berdintasun-baldintza	1
6996	ber+horni+dura	1
6997	ber+eslei+pen-prozesu	1
6998	ber+antola+mendu	1
6999	bentzeno	1
7000	bentajA	1
7001	beltxarga	1
7002	beldar-traktore	1
7003	belarjale	1
7004	belar-labore	1
7005	beiragintza	1
7006	behin-behinekotasun	1
7007	behere	1
7008	beherakada-ardatz	1
7009	behe-denboraldi	1
7010	behaketa-eremu	1
7011	begirada	1
7012	bazter	1
7013	bazkide-txartel	1
7014	bazar	1
7015	baxera-detergente	1
7016	batzar	1
7017	batuta	1
7018	batuketa	1
7019	bateratze-prozesu	1
7020	bataila	1
7021	bat-egite	1
7022	basta	1
7023	baso-sartze	1
7024	baso-lur	1
7025	baso-berritu	1
7026	base-ku	1
7027	basamortu	1
7028	barreia+dura-maila	1
7029	barra-kode	1
7030	barnerapen	1
7031	barne-termino	1
7032	barne-produktibitate	1
7033	barne-politika	1
7034	barne-neurri	1
7035	barne-mugimendu	1
7036	barne-lehia	1
7037	barne-langile	1
7038	barne-kontradikzio	1
7039	barne-konbustio	1
7040	barne-interbentzionismo	1
7041	barne-gaitasun	1
7042	barne-funtzionamendu	1
7043	barne-fluxu	1
7044	barne-exodo	1
7045	barne-erakusleiho	1
7046	barne-elementu	1
7047	barne-ekonomia	1
7048	barne-ekarpen	1
7049	barne-egoera	1
7050	barne-diseinu	1
7051	barne-bolumen	1
7052	barne-analisi	1
7053	barne-aldagai	1
7054	barietate-gama	1
7055	barietate-bereizketa	1
7056	banku-talde	1
7057	banku-sozietate	1
7058	banku-produktu	1
7059	banku-praktika	1
7060	banku-kudeaketa	1
7061	banku-gordailu	1
7062	banku-fitxa	1
7063	banku-finantzaketa	1
7064	banku-eragiketa	1
7065	banku-enplegatu	1
7066	banku-bonu	1
7067	banku-bezero	1
7068	banku-agente	1

7069	banketxe	1
7070	bankari	1
7071	bando	1
7072	banderadun	1
7073	bandera	1
7074	banatze-lan	1
7075	banakotasun	1
7076	banaketa-zerbitzu	1
7077	banaketa-zentro	1
7078	banaketa-sektore	1
7079	banaketa-sare	1
7080	banaketa-mundu	1
7081	banaketa-monopolio	1
7082	banaketa-marjina	1
7083	banaketa-lan	1
7084	banaketa-kostu	1
7085	banaketa-kate	1
7086	banaketa-jarduera	1
7087	banaketa-egitura	1
7088	banaketa-aukera	1
7089	banaketa-arlo	1
7090	balore-sozietate	1
7091	balore-hierarkia	1
7092	balore-gordailu	1
7093	baliokidetasun	1
7094	baliioets+te-prozesu	1
7095	baliioespen-taula	1
7096	baliioespen-inkesta	1
7097	baliio-trukaketa	1
7098	baliio-sortzaile	1
7099	baliio-sorkuntza	1
7100	baliio-gehitu	1
7101	baliio-gehikuntza	1
7102	baliio-galera	1
7103	baliio-epe	1
7104	baliio-desberdintasun	1
7105	baliagarritasun-kurba	1
7106	baliabide-premia	1
7107	baliabide-kontsumo	1
7108	baliabide-hornidura	1
7109	baliabide-fondo	1
7110	baliabide-eskasia	1
7111	baliabide-ekarpen	1
7112	baliabide-aurrezki	1
7113	balea	1
7114	bale	1
7115	baldintzapen	1
7116	baldintza-multzo	1
7117	baldintza-faktore	1
7118	baldintza-balantze	1
7119	balbula	1
7120	bake-klausula	1
7121	bainu	1
7122	baiezko	1
7123	bahitura	1
7124	babes-sistema	1
7125	babes-politika	1
7126	babes-mugimendu	1
7127	babes-modu	1
7128	babes-kuota	1
7129	babes-eskubide	1
7130	babes-egitura	1
7131	azuzenA	1
7132	aztura	1
7133	azterlari	1
7134	azterlan	1
7135	azterketa-etapa	1
7136	azpitalde	1
7137	azpimultzo	1
7138	azpifase	1
7139	azpiegitura-sustapen	1
7140	azpiegitura-stock	1
7141	azpiegitura-mota	1
7142	azpiegitura-hornitzaile	1
7143	azpi-industria	1
7144	azoka	1

7145	azken-produkzio	1
7146	azken-kontsumo	1
7147	azienda-produkzio	1
7148	azienda-janari	1
7149	azienda	1
7150	axola	1
7151	axal	1
7152	autozerbitzu-saltegi	1
7153	autoritate-irizpide	1
7154	autonomia-erkidego	1
7155	autonomia-arau	1
7156	automobil-produkzio	1
7157	automobil-osagai	1
7158	automobil-industria	1
7159	automobil-eskari	1
7160	automatismo	1
7161	autofinantzaketa-mailak	1
7162	autobus-gidari	1
7163	autobus-gida	1
7164	autobia-programa	1
7165	auto-modelo	1
7166	auto-erosle	1
7167	auto-akura	1
7168	autentiko+tasun	1
7169	ausazko+tasun	1
7170	ausardia	1
7171	aurrezki-zifra	1
7172	aurrezki-plan	1
7173	aurrezki-modu	1
7174	aurrezki-metaketa	1
7175	aurrezki-kutxeta	1
7176	aurrezki-kontu	1
7177	aurrezki-funtzio	1
7178	aurrezki-eskasia	1
7179	aurrerapen-zirkulu	1
7180	aurrerapen-tasa	1
7181	aurrerapen-sinbolo	1
7182	aurreproiektu	1
7183	aurrelan	1
7184	aurrekontu-sistema	1
7185	aurrekontu-politika	1
7186	aurrekontu-muga	1
7187	aurrekontu-kreditu	1
7188	aurrekontu-funtzio	1
7189	aurrekontu-egoera	1
7190	aurrekontu-desoreka	1
7191	aurrekontu-balantze	1
7192	aurreiritzi	1
7193	aurreikuspen-teknika	1
7194	aurreikuspen-falta	1
7195	aurreikuspen-eredu	1
7196	aurreikuspen-baliabide	1
7197	aurreikuspen-azterketa	1
7198	aurreikus+pen	1
7199	aurre-punta	1
7200	aurre-aurre	1
7201	aurkezpen-paper	1
7202	aurkezpen-erabaki	1
7203	aurkezpen-apalategi	1
7204	aukeraketa	1
7205	aukera-sorta	1
7206	aukera-bide	1
7207	aukera-askatasun	1
7208	audientzia-interes	1
7209	audientzia	1
7210	atzi+tze-ahalegin	1
7211	atzerapen-sintoma	1
7212	atzerako	1
7213	atxikipen-tratatu	1
7214	atxiki+tze-prozesu	1
7215	atxiki+pen	1
7216	atsedenaldi	1
7217	atonia	1
7218	aterakin	1
7219	atasku	1
7220	ataka	1

7221	asun	1	
7222	asturiar	1	
7223	astinaldi	1	
7224	asti	1	
7225	astegun	1	
7226	aspektu	1	
7227	aspaldi	1	
7228	asetasun	1	
7229	aseguru-poliza	1	
7230	aseguru-etxe	1	
7231	aseguratzaile	1	
7232	asegabe+tasun	1	
7233	ase	1	
7234	asaldura	1	
7235	artxibo	1	
7236	artikulu-maisu	1	
7237	artikulazio	1	
7238	arropategi	1	
7239	arropa-garbigailu	1	
7240	arropa-detergente	1	
7241	arriku-transferentzia	1	
7242	arriku-onarpen	1	
7243	arriku-gorakada	1	
7244	arriku-azterketa	1	
7245	arreta-zerbitzu	1	
7246	arreta-zentro	1	
7247	arrazoibide-mota	1	
7248	arrazoi-faktore	1	
7249	arraste	1	
7250	arraspa	1	
7251	arrapala	1	
7252	arrantza-ontzidi	1	
7253	arrantza-aparailu	1	
7254	arrakasta-berme	1	
7255	arrakasta-aukera	1	
7256	arrain	1	
7257	aro	1	
7258	arnas	1	
7259	armamentu	1	
7260	armada	1	
7261	arma-fabrika	1	
7262	arkitektura	1	
7263	arkeologia	1	
7264	arima-egoera	1	
7265	argumentu-hari	1	
7266	argiztapen	1	
7267	argiune	1	
7268	argitalpen-mota	1	
7269	argazki	1	
7270	argal+tze	1	
7271	areriotasun	1	
7272	ardi-haragi	1	
7273	ardatz-elementu	1	
7274	arbuio	1	
7275	arbitro	1	
7276	arazo-sortzaile	1	
7277	arazo-multzo	1	
7278	arazketa-sistema	1	
7279	arazketa-planta	1	
7280	arazketa	1	
7281	arauketa-sistema	1	
7282	arauketa-politikari	1	
7283	arauketa-politika	1	
7284	arauketa-multzo	1	
7285	arauketa-mekanismo	1	
7286	arau+tze-esparru	1	
7287	arau+tze-arazo	1	
7288	arantzel-zerga	1	
7289	arantzel-eskubide	1	
7290	arantzel-egitura	1	
7291	arantzel-bilketa	1	
7292	apustu_egin	1	
7293	appendix	1	
7294	aplikazio-epe	1	
7295	aplikazio-arazo	1	
7296	aplikagarri+tasun	1	

7297	apeta	1	
7298	apelazio	1	
7299	apatia	1	
7300	apar-goma	1	
7301	apaltasun	1	
7302	apal-apal	1	
7303	apaingarri	1	
7304	antolamendu-sistema	1	
7305	antolamendu-plataforma	1	
7306	antolamendu-figura	1	
7307	antolamendu-eskasia	1	
7308	antolamendu-era	1	
7309	antolakuntza-eskema	1	
7310	antolakuntza-arlo	1	
7311	antolakunde	1	
7312	antolaera	1	
7313	antisorgailu	1	
7314	anorexia	1	
7315	animu	1	
7316	animatzaile	1	
7317	angeluzuzen-itxura	1	
7318	angeluzuzen	1	
7319	anbiguotasun	1	
7320	analista	1	
7321	analisi-unitate	1	
7322	analisi-sistema	1	
7323	analisi-marko	1	
7324	analisi-lan	1	
7325	analisi-garrantzi	1	
7326	analisi-fase	1	
7327	analisi-eskema	1	
7328	analisi-eremu	1	
7329	analisi-arlo	1	
7330	analfabetismo-tasa	1	
7331	anabasa	1	
7332	amortizazio-kostu	1	
7333	amortizazio-erregimen	1	
7334	amorru	1	
7335	amerikar	1	
7336	ama-etxe	1	
7337	altzari-zerrenda	1	
7338	altzari-saihets	1	
7339	altzairu-fabrika	1	
7340	altzairu-ekoizle	1	
7341	altxortegi-lasaiera	1	
7342	alterazio	1	
7343	alpeR	1	
7344	alkoholismo	1	
7345	alkate	1	
7346	alfonbra	1	
7347	alemaniar	1	
7348	aleazio	1	
7349	aldizkakotasun	1	
7350	aldara+arazi+te	1	
7351	aldakuntza-portzentaje	1	
7352	aldakuntza-koefiziente	1	
7353	aldaketa-une	1	
7354	aldaketa-marjina	1	
7355	aldaketa-elementu	1	
7356	aldaketa-egutegi	1	
7357	aldaketa-diferentzial	1	
7358	aldaketa-bide	1	
7359	aldagai-sail	1	
7360	alda+arazi+te	1	
7361	alda	1	
7362	alboko	1	
7363	albistegi	1	
7364	albiste-iturri	1	
7365	alarma	1	
7366	alaba	1	
7367	akzio-kontrol	1	
7368	akzio-jabetza	1	
7369	akzesorio	1	
7370	akusazio	1	
7371	aktore	1	
7372	aktibo-politika	1	

7373	aktibo-paper-zorro	1
7374	aktibo-eskaera	1
7375	aktibo-eraldakuntza	1
7376	aktibo-eragiketa	1
7377	aktibo-diru-zorro	1
7378	aktibo-bolumen	1
7379	akabera	1
7380	aitzindaritza	1
7381	aitzindari-itxura	1
7382	aitzinapen-bide	1
7383	aita	1
7384	aisia-zerbitzu	1
7385	aisia-ekintza	1
7386	aisia-denbora	1
7387	aisia-baliabide	1
7388	aisia-aukera	1
7389	aisia-alternatiba	1
7390	aireuntzi	1
7391	aire_girotu	1
7392	aire-linea	1
7393	aire-konpainia	1
7394	aieru	1
7395	ahuntz	1
7396	ahulaldi	1
7397	ahots-mezularitza	1
7398	ahots	1
7399	aholku-emaile	1
7400	ahikortasun	1
7401	ahalmen-gehiegikeria	1
7402	ahalmen-bolumen	1
7403	ahalgarri	1
7404	agur	1
7405	agronomiA	1
7406	agorraldi	1
7407	agor+pen	1
7408	agitatzaile	1
7409	agintaritza	1
7410	agertoki	1
7411	agerpide	1
7412	agentzia-erlazio	1
7413	afektu	1
7414	aerosol	1
7415	aduana-batasun	1
7416	aduana-arantzel	1
7417	adostasun-falta	1
7418	adore	1
7419	administrazio-zerbitzu	1
7420	administrazio-kostu	1
7421	administrazio-izapide	1
7422	administrazio-erregistro	1
7423	administrari	1
7424	aditz	1
7425	adin-egitura	1
7426	adierazpen-balio	1
7427	abzisa	1
7428	abszisa-ardatz	1
7429	abszisa	1
7430	absurdu	1
7431	abolizio	1
7432	abisu	1
7433	abilezia	1
7434	abiaburu-baldintza	1
7435	abiaburu	1
7436	abia+dura	1
7437	abeslari	1
7438	abere-produkzio	1
7439	aberastasun-gehikuntza	1
7440	aberastasun-ehuneko	1
7441	abentura-turismo	1
7442	abantaila-adierazle	1
7443	abangoardia	1
7444	abandonu	1
7445	abal	1
7446	abagune	1
7447	abA	1
7448	Zuzen	1

7449	Zamudio	1
7450	Zamora	1
7451	Zabala	1
7452	XVI	1
7453	XIX	1
7454	Vistula	1
7455	Viena	1
7456	Venezuela	1
7457	Varsovia	1
7458	Valladolid	1
7459	Unamuno	1
7460	Udala	1
7461	Teresa	1
7462	Taurus	1
7463	Tajo	1
7464	Stuttgart	1
7465	Stockholm	1
7466	Sizilia	1
7467	Simon	1
7468	Sierra	1
7469	Sevilla	1
7470	Segunda	1
7471	Sanz	1
7472	Santiago	1
7473	Sahara	1
7474	Rosario	1
7475	Praga	1
7476	Plaza	1
7477	Pirinioak	1
7478	Pedro	1
7479	Napoleon	1
7480	Medina	1
7481	Mauritania	1
7482	Maroko	1
7483	Marko	1
7484	MCC	1
7485	Lonbardia	1
7486	Lluis	1
7487	Lisboa	1
7488	Libia	1
7489	Lewis	1
7490	Lemoiz	1
7491	Leire	1
7492	Latinoamerika	1
7493	Kuba	1
7494	Kosovo	1
7495	Julio	1
7496	Joan	1
7497	Itsaso	1
7498	Islandia	1
7499	Iparramerika	1
7500	India	1
7501	Iberdrola	1
7502	IX	1
7503	III	1
7504	Hispanoamerika	1
7505	Hego_Amerika	1
7506	Hego_Afrika	1
7507	Haga	1
7508	Guadiana	1
7509	Guadalquivir	1
7510	Gipuzkoa	1
7511	Garai	1
7512	Gandhi	1
7513	Forua	1
7514	Fernando	1
7515	Felipe	1
7516	Eskozia	1
7517	Elba	1
7518	Eduardo	1
7519	Durana	1
7520	Duero	1
7521	Detroit	1
7522	Danubio	1
7523	Columbia	1
7524	Ceuta	1

7525	Centre	1	
7526	Carmen	1	
7527	CD	1	
7528	Budapest	1	1
7529	Bremen	1	
7530	Brasil	1	
7531	Bonn	1	
7532	Bolivia	1	
7533	Berlin	1	
7534	Barakaldo	1	1
7535	Bandres	1	
7536	Aste_Santu	1	1
7537	Asia	1	
7538	Anton	1	
7539	Alegia	1	
7540	Albi	1	
7541	99,8	1	
7542	99,1	1	
7543	98	1	
7544	96	1	
7545	95	1	
7546	94,9-95,2	1	1
7547	92,1	1	
7548	91,5	1	
7549	9.1	1	
7550	9-7	1	
7551	9-6	1	
7552	9-4	1	
7553	9-29	1	
7554	9-28	1	
7555	9-25	1	
7556	9-24	1	
7557	9-23	1	
7558	9-21	1	
7559	9-2	1	
7560	9-14	1	
7561	9-13	1	
7562	9-11	1	
7563	9,7	1	
7564	9,3	1	
7565	88	1	
7566	87,9	1	
7567	87,3-87,5	1	1
7568	87	1	
7569	84-85	1	
7570	84,2	1	
7571	8.3	1	
7572	8.2	1	
7573	8-9	1	
7574	8-8	1	
7575	8-7	1	
7576	8-6	1	
7577	8-5	1	
7578	8-4	1	
7579	8-3	1	
7580	8-25	1	
7581	8-23	1	
7582	8-22	1	
7583	8-21	1	
7584	8-2	1	
7585	8-19	1	
7586	8-18	1	
7587	8-16	1	
7588	8-15	1	
7589	8-14	1	
7590	8-13	1	
7591	8-12	1	
7592	8-11	1	
7593	8-1	1	
7594	79,5	1	
7595	79,2	1	
7596	78-79	1	
7597	78	1	
7598	77	1	
7599	76,5	1	
7600	75,5	1	

7601	71,6	1	
7602	7-9	1	
7603	7-7	1	
7604	7-6	1	
7605	7-5	1	
7606	7-4	1	
7607	7-3	1	
7608	7-29	1	
7609	7-28	1	
7610	7-24	1	
7611	7-23	1	
7612	7-21	1	
7613	7-2	1	
7614	7-17	1	
7615	7-16	1	
7616	7-14	1	
7617	7-13	1	
7618	7-11	1	
7619	7,2	1	
7620	69,2	1	
7621	68,9	1	
7622	67-97	1	
7623	67	1	
7624	669	1	
7625	662	1	
7626	66,5-66,6	1	1
7627	66	1	
7628	64-73	1	
7629	64,4	1	
7630	63,38	1	
7631	63	1	
7632	6-2	1	
7633	6-19	1	
7634	6-18	1	
7635	6-16	1	
7636	6-14	1	
7637	6-13	1	
7638	6-12	1	
7639	6-11	1	
7640	6,9	1	
7641	6,5	1	
7642	6,3	1	
7643	599	1	
7644	59,84	1	
7645	59,7	1	
7646	59,2	1	
7647	58,8	1	
7648	57	1	
7649	55,5	1	
7650	55,3	1	
7651	54,3	1	
7652	53,2	1	
7653	52-65	1	
7654	52,1	1	
7655	5.6	1	
7656	5.5	1	
7657	5.4	1	
7658	5.3	1	
7659	5-9	1	
7660	5-8	1	
7661	5-7	1	
7662	5-6	1	
7663	5-5	1	
7664	5-4	1	
7665	5-3	1	
7666	5-2	1	
7667	5-13	1	
7668	5-12	1	
7669	5-11	1	
7670	5-1	1	
7671	5,9	1	
7672	5,6	1	
7673	5,3	1	
7674	5,26	1	
7675	5,25	1	
7676	5,2	1	

7677	499	1
7678	496-513	1
7679	48-64	1
7680	48-55	1
7681	47,6	1
7682	463-548	1
7683	45-69	1
7684	43,1	1
7685	42-49	1
7686	42,7	1
7687	42	1
7688	41	1
7689	4.4.2	1
7690	4.3	1
7691	4-9	1
7692	4-8	1
7693	4-7	1
7694	4-6	1
7695	4-5	1
7696	4-4	1
7697	4-33	1
7698	4-32	1
7699	4-31	1
7700	4-3	1
7701	4-29	1
7702	4-28	1
7703	4-27	1
7704	4-26	1
7705	4-24	1
7706	4-22	1
7707	4-21	1
7708	4-2	1
7709	4-19	1
7710	4-18	1
7711	4-17	1
7712	4-16	1
7713	4-15	1
7714	4-14	1
7715	4-13	1
7716	4-12	1
7717	4-1	1
7718	4,8	1
7719	4,6	1
7720	4,3	1
7721	39,4	1
7722	37,6	1
7723	37,5	1
7724	37,4	1
7725	36,2	1
7726	34,6	1
7727	33	1
7728	321-325	1
7729	32-34	1
7730	31,5	1
7731	3-9	1
7732	3-8	1
7733	3-7	1
7734	3-6	1
7735	3-5	1
7736	3-4	1
7737	3-38	1
7738	3-37	1
7739	3-36	1
7740	3-35	1
7741	3-34	1
7742	3-33	1
7743	3-32	1
7744	3-31	1
7745	3-3	1
7746	3-29	1
7747	3-28	1
7748	3-27	1
7749	3-25	1
7750	3-24	1
7751	3-22	1
7752	3-21	1

7753	3-2	1
7754	3-19	1
7755	3-18	1
7756	3-17	1
7757	3-16	1
7758	3-15	1
7759	3-14	1
7760	3-13	1
7761	3-12	1
7762	3-11	1
7763	3-1	1
7764	3,72	1
7765	3,6	1
7766	3,4	1
7767	3,1	1
7768	29,7	1
7769	27	1
7770	26,7	1
7771	26,6	1
7772	251	1
7773	25-54	1
7774	25,2	1
7775	24-32	1
7776	24,2	1
7777	234	1
7778	225	1
7779	21.233	1
7780	21,5	1
7781	2.42	1
7782	2.3	1
7783	2-9	1
7784	2-8	1
7785	2-7	1
7786	2-6	1
7787	2-58	1
7788	2-57	1
7789	2-56	1
7790	2-55	1
7791	2-54	1
7792	2-53	1
7793	2-52	1
7794	2-51	1
7795	2-5	1
7796	2-49	1
7797	2-48	1
7798	2-47	1
7799	2-46	1
7800	2-45	1
7801	2-44	1
7802	2-43	1
7803	2-41	1
7804	2-4	1
7805	2-39	1
7806	2-38	1
7807	2-37	1
7808	2-36	1
7809	2-35	1
7810	2-34	1
7811	2-33	1
7812	2-32	1
7813	2-31	1
7814	2-3	1
7815	2-29	1
7816	2-28	1
7817	2-27	1
7818	2-26	1
7819	2-25	1
7820	2-24	1
7821	2-23	1
7822	2-22	1
7823	2-21	1
7824	2-2	1
7825	2-19	1
7826	2-18	1
7827	2-17	1
7828	2-16	1

7829	2-15	1	
7830	2-14	1	
7831	2-13	1	
7832	2-12	1	
7833	2-11	1	
7834	2-1	1	
7835	2,9	1	
7836	2,8	1	
7837	2,3	1	
7838	2,1248	1	
7839	2,1	1	
7840	1998/3/28		1
7841	1994-96	1	
7842	1994-12-31		1
7843	1991-94	1	
7844	1989-92	1	
7845	1989-91	1	
7846	1988-92	1	
7847	1988-91	1	
7848	1987-94	1	
7849	1987-89	1	
7850	1987-1989		1
7851	1987-1984		1
7852	1986-92	1	
7853	1986-91	1	
7854	1986-89	1	
7855	1986-1994		1
7856	1985-93	1	
7857	1984-1994		1
7858	1984-1991		1
7859	1982-93	1	
7860	1982-85	1	
7861	1982-1994		1
7862	1982-1993		1
7863	1982-1985		1
7864	1978-85	1	
7865	1978-84	1	
7866	1978-1992		1
7867	1978-1988		1
7868	1978-1987		1
7869	1978-1986		1
7870	1975-81	1	
7871	1975-1995		1
7872	1975-1994		1
7873	1975-1987		1
7874	1973-1983		1
7875	1971-86	1	
7876	1971-1994		1
7877	1971	1	
7878	1969-73	1	
7879	1964-94	1	
7880	1961-1991		1
7881	1959-95	1	
7882	1959-89	1	
7883	1958	1	
7884	1955-93	1	
7885	1955-1991		1
7886	1955-1989		1
7887	1951	1	
7888	1948	1	
7889	1941	1	
7890	1939-58	1	
7891	1935	1	
7892	1927	1	
7893	1921	1	
7894	192	1	
7895	1914-1918		1
7896	1913-1935		1
7897	1912	1	
7898	19,7	1	
7899	1881-1914		1
7900	1861-1913		1
7901	1861	1	
7902	1855-1881		1
7903	1855	1	
7904	1842-1981		1

7905	1831-1861	1
7906	1831	1
7907	1814-1913	1
7908	181-185	1
7909	18,9	1
7910	18,5	1
7911	1798	1
7912	1776	1
7913	17,6	1
7914	17,3	1
7915	17,1	1
7916	164-178	1
7917	162,4	1
7918	16-24	1
7919	16,8	1
7920	16,7	1
7921	16,4	1
7922	154,2	1
7923	15-16	1
7924	15,6	1
7925	15,22	1
7926	15,2	1
7927	15,15	1
7928	143,3	1
7929	142,1	1
7930	14-9	1
7931	14-8	1
7932	14-7	1
7933	14-6	1
7934	14-5	1
7935	14-4	1
7936	14-3	1
7937	14-2	1
7938	14-19	1
7939	14-18	1
7940	14-15	1
7941	14-12	1
7942	14-11	1
7943	14-1	1
7944	139,1	1
7945	133-5	1
7946	133-139	1
7947	133,8	1
7948	13.2	1
7949	13-8	1
7950	13-7	1
7951	13-6	1
7952	13-5	1
7953	13-43	1
7954	13-42	1
7955	13-4	1
7956	13-38	1
7957	13-37	1
7958	13-34	1
7959	13-31	1
7960	13-3	1
7961	13-29	1
7962	13-24	1
7963	13-23	1
7964	13-18	1
7965	13-16	1
7966	13-15	1
7967	13-14	1
7968	13-13	1
7969	13-12	1
7970	13-11	1
7971	13-1	1
7972	13,7	1
7973	13,4	1
7974	129,8	1
7975	128	1
7976	126,9	1
7977	125	1
7978	124	1
7979	12-9	1
7980	12-8	1

7981	12-7	1
7982	12-5	1
7983	12-41	1
7984	12-4	1
7985	12-32	1
7986	12-31	1
7987	12-29	1
7988	12-27	1
7989	12-25	1
7990	12-22	1
7991	12-2	1
7992	12-19	1
7993	12-18	1
7994	12-16	1
7995	12-13	1
7996	12-1	1
7997	12,6	1
7998	119	1
7999	118	1
8000	115	1
8001	112	1
8002	111,17	1
8003	11.3	1
8004	11-7	1
8005	11-5	1
8006	11-38	1
8007	11-22	1
8008	11-21	1
8009	11-2	1
8010	11-18	1
8011	11-15	1
8012	11-14	1
8013	11,3	1
8014	11,2	1
8015	1-9	1
8016	1-8	1
8017	1-7	1
8018	1-6	1
8019	1-5	1
8020	1-4	1
8021	1-33	1
8022	1-32	1
8023	1-31	1
8024	1-3	1
8025	1-29	1
8026	1-28	1
8027	1-27	1
8028	1-26	1
8029	1-25	1
8030	1-24	1
8031	1-22	1
8032	1-21	1
8033	1-2	1
8034	1-19	1
8035	1-18	1
8036	1-17	1
8037	1-16	1
8038	1-14	1
8039	1-13	1
8040	1-12	1
8041	1-11	1
8042	1-1	1
8043	1,64	1
8044	1,4452	1
8045	1,23	1
8046	*zeziliA	1
8047	*zelestino	1
8048	*salamancA	1
8049	*po	1
8050	*martA	1
8051	*marko	1
8052	*markinA	1
8053	*libe	1
8054	*kostA	1
8055	*josepA	1
8056	*ignazio	1

8057	*hagA	1	
8058	*gaztelA		1
8059	*galiziA		1
8060	*erro	1	
8061	*ceutA	1	
8062	*bilar%	1	
8063	*artA	1	
8064	*anjel	1	
8065	*agrikolA		1
8066	%2	1	
8067	***0-*	%	1
8068	ñ	1	
8069	ku+ño	2	
8070	kasta+ño		2
8071	dama+ño	2	
8072	ar+ño	4	
8073	Iñaki	1	
8074	Coruña	2	
8075	*muñoa	15	
8076	*bikuña	7	
8077			